
Codice Descrizione U.M. Quantità

CORR007 FAGGIO EVAPORATO mm.60 - 1° scelta - TAVOLAME Mc. 0,6

DON036 ACERO BIANCO Spessore 40mm. - Larghezza minima cm.22 - Mc. 0,5

DON015 Acero spessore 50 mm, bianco Mc. 0,2

DON047 BETULLA evaporata spess.40 Mc. 2,2

DON035 CILIEGIO evaporato  da 40mm. Mc. 1,5

DON003 Faggio evaporato spessore 22mm, largh.minimo 21 cm! Mc. 0,5

DON005 Faggio evaporato spessore 50mm Mc. 0,1

DON006 Faggio evaporato spessore 80mm Mc. 0,3

DON039 PERO EVAPORATO mm.32 Mc. 0,8

PIRO001 Pannello lamellarre TEXWOOD in FAGGIO CRUDO- doga da mm.20 - spessore mm.19 - f.to 4000x1220 mm.Mq. 4,88

11,58

DON054 COMPENSATO PIOPPO mm.4 (f.to cm.252x125) Mq. 9,45

DON042 Fogli MDF spessore 16mm. (f.to 375x186 cm.) Mq. 6,79

16,24

TRE098 Priplak fustellato per CARLOTTA con applicato 2 bottoni Pz. 34

TRE097 Priplak fustellato x NATALINA AT836 con inserito 3 bottoni Pz. 41

BAG002 Pennello con ghiera Pz. 74

BAT010 Ghiera testa rotonda   cromo x movimento Y.T. (Art.12888S) Pz. 97

BAT014 LANCETTA (Ora + Minuti) Ref.907 Bianca (per orologio BELINDA) Pz. 660

BAT011 Lancetta ore e minuti in alluminio bianca Art.D1 (x arcobaleno) Pz. 86

BAT008 LANCETTE ORE + MINUTI  di colore BIANCO-NERE Ref. B/m  (x FIORA) Paia 900

BAT006 LANCETTE Ref.A1/A2 (ore e minuti) di colore BIANCO Paia 260

BAT009 MOVIMENTO YT mm.14,5 - con gommino + rondella ORO+ghiera esagonale OROe secondina in plastica colore BIANCOPz. 23

BAT012 Secondina in alluminio bianca (x arcobaleno) Pz. 84

BIE002 PIROTTINO NOVACART  Tipo 3 ø mm.31x  h.18 stampato a 1 colore ROSSO Pantone 711CPz. 6020

BIE001 PIROTTINO NOVACART Tipo 2 ømm.24x h.16.5 stampato a 1 colore ROSSO Pantone 711CPz. 2480

CAS001 Cestino in bambù Pz. 685

CAE001 Fogli ARGENPLAST in Polipropilene ORO/ARGENTO f.to cm.70x100 in rotolo Pz. 20

CET014 CARTONCINO f.to 9x6 in carta fatta a mano a 1 colore davanti e dietro STREGHETTA x Orologio MelastregataPz. 686

CMP006 NASTRO BIADESIVO 3M 25x66Mt. fustellato con cerchi da ø 10mm. (n.11000 bollini su una bobina=n.166,6 al metro)Pz. 0,3

COA003 Tappo in sughero agglomerato per USO ALIMENTARE ø 60-38x50h smussato (CIF Perugia-Italia)Pz. 60

COA002 Tappo in sughero agglomerato per USO ALIMENTARE ø MM.65-57x25h smussati (CIF Perugia-Italia)Pz. 205

COA001 Tappo in sughero agglomerato per USO ALIMENTARE ø mm.92-85x25h smussato (CIF Perugia-Italia)Pz. 2906

CRAA001 Goccia trasparente media sfaccettato in acrilico - mm.18x13 Pz. 428

DIS001 MORSETTI   UNIPOL.  MMQ 1x 2,5  x GIPSY ROLL e SWING Pz. 180

DOL002 SPIEDI BAMBOO cm.20 diam.0,30 - busta da 50 spiedi. Art.1196 Pz. 128

DOL001 Stuzzicadenti conf. 20.000 pz. Conf. 0,88

DUV016 ASTA PENDOLO in ottone senza lente, lungh. 135mm.-larga 5 mm.con foro ø 2,5 mm. A mm.13 dalla punta.Pz. 47

DUV004 ASTA PENDOLO in ottone senza lente, lungh. 175mm.-larga 5 mm.con foro ø 2,5 mm. A mm.17 dalla punta.Pz. 65

DUV017 ASTA PENDOLO in ottone senza lente, lungh. 75mm.-larga 5 mm.con foro ø 2,5 mm. A mm.10 dalla punta.Pz. 15

DUV013 GANCIO per movimento young town con pendolo Pz. 59

DUV012 LANCETTE Art.08 colore BIANCO mm.43/59 - (x fiora e zucca) Pz. 900

DUV008 Lancette Codice 044 per movimento Young Town, doppia imbutitura, ARGENTO/NEREPz. 390

DUV015 LANCETTE in alluminio colore BIANCO - ART. come da FAX minuti mm.70/ore mm.50- REF. 053/054 BIANCHEPz. 650

DUV014 LANCETTE in alluminio colore NERO ART. come da FAX minuti mm.70/ore mm.50 - ref.053/054 nerePz. 55
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DUVV022 LANCETTE Ref.025 Alluminio - Misura Ore mm.28 - Misura Minuti mm.37 colore ARGENTO/ NEREPz. 50

DUV011 MOVIMENTO CON PENDOLO YOUNG TOWN - Y6200/17 - con accessori standard e tappino BIANCO - perno sfere da  17 mm.Pz. 47

DUV003 MOVIMENTO PENDOLO YOUNG TOWN - Y6200/14, accessori standard, tappino bianco- perno sfere da 14,5 mm.Pz. 36

DUV009 MOVIMENTO PENDOLO YOUNG TOWN Y6200/23 c.extralungo, accessori standard, tappino BIANCO-perno sfere da 23,5 mm.Pz. 33

DUV018 MOVIMENTO YOUNG TOWN Y6100/23 - perno sfere da mm.23,5- con gommino+rondella oro-ghiera esagonale oro +sferino secondi di colore NEROPz. 4

DUV019 MOVIMENTO YT - Y6100/14 con perno mm.14,5 - + gommino + rondella ORO+ghiera esagonale OROe sferino secondi colore BIANCOPz. 22

DUVV023 SFERINI E METALLO ALLUMINIO Pz. 400

DYER001 Fermagli a forma di SPIRALE "TROMPA"  (confezioni da 100 pz.) Conf. 8

EUP001 ASCIUGATUTTO ''SCOTTEX'' 6 ROTOLI Pz. 1

FIL008 Gessetti bianchi conf.100pz. Pz. 12

FIL010 MATITA  FUSTO TONDO GREZZO LUSTRATO TRASP.+ ns.LOGO DI COLORE NEROPz. 900

FIL011 MATITA TONDA NERA  senza NESSUNA SCRITTA di cm.17,5 durezza media "B"Pz. 30

FIL003 PASTELLO NAT.GIOTTO cm18 'S' rosso porp. Pz. 553

FIL006 PASTELLO NAT.GIOTTO cm18 'S' violetto Pz. 25

FIO005 ALI per COCCINELLA stampati a 1 colore "4 PUNTINI NERI" Pz. 140

FIO001 QUARTO DI SFERA ø mm.48 in acero con sovrastampa MACCHIE NERE Paia 250

FIO006 Stampa a 1 colore GRIGIO scritta LEGNOMAGIA SU BASE PER ESPOSITORE ALBERO e CASACM.30x5x4Pz. 60

HCHH002 Lancette per Movimento pendolo Made in Germany - Art.044 Colore nero davanti ed argento dietroPz. 1

HCHH001 Movimento pendolo "Made in Germany" Art.802055/16 completo di Gommino da mm.1+Boccola Argento mm.7+Testarino chiuso cromatoPz. 1

HÄF003 PARACOLPI per foro ø 5 mm. In plastica trasparente - Art.356.17.010 - Pz. 1300

HÄF002 Paracolpo plastica nat.opa. 2,5/5 mm. Pz. 2508

HÄF005 Vite di collegamento zinc.mm.37-40 Art.267.02.904 (267.02.924+267.02.910) Pz. 100

IPR001 Sottocapsule mm.23 neutro Pz. 6400

IPR002 Sottotappi diam. 13 mm, neutro Pz. 12970

IMEF001 Cordone art. 4066 x orologio GALLINELLA Mt. 27

IMEF002 Strass TH MC/C SS 16 Crystal - (mm.3 x Occhi gattino) Pz. 1250

IRI016 OCCHHI AP-7-5013 ROSA Pz. 21

IRI006 OCCHI - art.ZP - Misura 12 - Colore 212 (verde) Paia 290

IRI010 OCCHI AEV 12-212 (Verde) Paia 250

IRI018 OCCHI AL-16-5231 Pz. 36

IRI013 OCCHI AP-7-5021 Celeste Pz. 200

IRI014 OCCHI AP-7-5025 LILLA Pz. 200

IRI015 OCCHI AP-7-5030 VERDE Pz. 300

IRI022 Occhi AP/10 Nero 10 ( x Tucano e Picchio) Paia 200

IRI017 OCCHI APD-16-9199 (Cuoricino) Pz. 450

IRI011 Occhi art.ASPV/8 colore BIANCO Paia 500

IRI005 Occhi art.UP misura 10 colore 111 (marrone) Paia 490

IRI021 Occhi ASSV/10 Bianco A (x Pappagallo) Paia 1030

IRI008 OCCHI AV ø 10mm. Colore 111 (marrone) Paia 800

IRI020 Occhi AV/14 Rosso A (x Gufo Piccolo) Paia 262

IRI019 Occhi AV/18 Rosso A (per GUFO Grande) Paia 37

IRI012 OCCHI OVALI -Art.J- misura X2 Colore Bianco con stampa nera (1 e 2) Paia 80

IRI003 OCCHI PLAST. con perno lungh. 4 mm GS/8-COL.02 Paia 133

IRI004 OCCHI PLAST.GSA/8 COL.02 con scalino Paia 3000

IRI009 OCCHI plexiglass Art.AV-ø7-col.111(marrone) Paia 540



Codice Descrizione U.M. Quantità

IRI023 Occhi ø 18 mm. - Art. ASSV - 18  BIANCO A Paia 36

IRI007 RONDELLE PLASTICA Art.RT- Mis.1 Pz. 1040

ITLF001 PATRACOLPI ADESIVI TRASPARENTE ø 10 MM.SPESS.3 - Pz. 6600

BRT007 SFERA SUGHERO NAT. diam. 22 mm Pz. 797

BRT001 Sfera sughero ø14mm agglomerato Pz. 1190

BRT013 Sughero a raso ø mm.26x40 per bottiglie OLIO - Oro cf.100 pz. - W Bianco LV Pz. 400

BRT006 SUGHERO NAT.CONICOSUPER mm 20-16x33 con stampato ns. marchio LEGNOMAGIA ITALY su due lati in colore marronePz. 3500

BRT008 Tappo sughero nat.conico ø mm.18/14x27 Pz. 1500

CRT003 TUBI in CARTONE a SPIRALE, RIVESTITO CON CARTA STAMPATA "SIGARETTA" ø 25x ø 27 x 235 mm.Pz. 940

MMP008 BLOCCANODO Pz. 100

MMP049 Cerchietti FERMACAPELLI Art.82254 Pz. 7

MMP033 Coda di topo Art.20690 (colore rosso bordeaux 804 35) per SPOSINI BALLERINI per Torta nuzialeMt. 59

MMP032 CODA DI TOPO Art.20690 (Rosso Vivo 804 496) PER Amuleto ferro di cavallo Mt. 7

MMP038 Cordoncino cerato RTx 25 mt.art.40105 Conf. 0,9

MMP029 Cordoncino RC  x 200 mt. Art.80540  colore ROSSO (3501/4 col.8 x scacciaguai) Conf. 0,5

MMP009 Elastico Rotondo nero n.2 art.20641 (Confezione da 20 metri) Mt. 30

MMP041 Fascia elastica per CAPELLI Art.81889 o 82444 colore nero Pz. 23

MMP014 NASTRO  mm.25 Mt. 180

MMP048 NASTRO art.30877 - (rosso+verde+fili oro- altezza mm.30) Mt. 20

MMP019 NASTRO CELESTE mm.45 per Cicogna fiocco . Mt. 19

MMP018 NASTRO mm.15 colore CELESTE x fiocco Mt. 40

MMP017 NASTRO mm.15 colore ROSA x cicogna Mt. 39

MMP035 NASTRO RASO mm.6 - Art.32431 di colore  ROSSO VIVO - Rotolo da 50 mt. Per SCACCIAGUAIConf. 4

MMP020 NASTRO ROSA mm.45 per Cicogna Fiocco Mt. 40

MMP036 PAILLETTES Art.80498 x CICALA e coda LUCCIOLA Conf. 1

MMP037 Perle  ø 25 mm. Colore ARGENTO x Ciondolo Zodiaco (conf. Da 60 pz.) Art.81174Conf. 1

MMPG052 Perle art.81174 (TIPO GRANDE) x Gingillo Conf. 1

MMPG053 PERLINE Art.81177  - tipo piccole x gingillo - Conf. 0,5

MMP026 STRASS mm.15 - Art. 81035 - ( Occhi x NOTTAMBULO) Pz. 310

MMP002 Tubolare elastico ROSSO nr.1 Mt. 300

MMP047 Velcro adesivo nero mm.20 (maschio + femmina) - 1 rotolo mt.20 Mt. 4

MAS002 Scopetta BIANCO / NERA x ZEBRA AC454Z (SCOPETTA MANUALE) Pz. 36

MAS001 SCOPINO "LAVAPIATTI" (Ersatzkopf Fiber  zu 312300) Art. nr.312400 - EAN 9001629312407Pz. 210

MAT001 Scopino tavolo Mehlbart Pz. 10

MIO004 Filo cerato NERO Art.3501/4 col.13 - 200 metri Pz. 1,5

MIO003 Filo ROSSO cerato Art.3501/4 col.8 - 200 metri Pz. 1,5

MIO001 Nastro Organza Art.3055 Col. 5 (nero) - Rotoli da 25 metri Conf. 2

SAO002 ASCIUGATUTTO WIPALL L20 Alto cm.26,5 - x 4 rotoli Conf. 6,5

SER027 Fustellatura di MOUSSE spess.4 mm. Ø mm.77 (x traccia) Pz. 101

STE001 SOTTOTAPPO ø 38 NEUTRO  - Confezione da 100 pezzi Conf. 37

SUG002 Sughero agglomerato conico ad alta densità con foro ø8 Pz. 50

TIM002 Targhetta in metallo serigrafata blu  WWW.LEGNOMAGIA.IT cm.4x2 Pz. 150

UMC262 AFFILAMATITE ALLUMINIO 1F EISEN Pz.20 Conf. 4

UMC008 Gomme da cancellare STAEDTLER MARS PLASTIC Pz. 57

UMC209 MOLLE LEBEZ 710/4 Pz.24- mm.30 Conf. 1



Codice Descrizione U.M. Quantità

UMC001 Spago 2 3/4 gr.500 conf.6 rotoli Conf. 0,1

UMCC281 Spago 2/6 gr.100 Mt.140 10/100 Art.1406035 (x gattino e gattone) Conf. 0,3

UMC095 Spilli segnaletici 266 Testa Bianca - Conf.100 pz. Conf. 5

VIL012 TASSELLI  LAPLAST diametro 10 mm, lungh.45mm Pz. 300

VIL020 Tasselli in nylon ø 4mm.x20 FISCHER S4 Pz. 9100

VIL010 TASSELLI LAPLAST mm 7 ,  L7, - 4.5x40 Pz. 800

HOO002 Dosatore in Acciaio 18/10 con sughero art.60001 Pz. 3

HOO003 Dosatore in Acciaio e silicone nero Art.69005 (x Anatroccolo beccuccio) Pz. 16

ZIFF001 SCOPETTA BARCA Art.Z0119020 Pz. 6

82273,98

TRE112 BORSA  ZEBRA in pelle scamosciata  RIGIDA colore ROSSO Pz. 1

TRE102 BORSA CAGNOLINO in pelle scamosciata  RIGIDA colore AZZURRO AVIO Pz. 2

TRE104 BORSA CAGNOLINO in pelle scamosciata RIGIDA colore ROSSO Pz. 1

TRE105 BORSA CAGNOLINO in pelle scamosciata RIGIDA colore VERDE PISTACCHIO Pz. 2

TRE111 BORSA ZEBRA in pelle scamosciata  RIGIDA colore VIOLA PRUGNA Pz. 1

TRE122 Borsellino Porta monete TARTARUGA in pelle colore AZZURRO AVIO Pz. 5

TRE124 Borsellino Porta monete TARTARUGA in pelle colore ROSSO Pz. 5

TRE125 Borsellino Porta monete TARTARUGA in pelle colore VERDE PISTACCHIO Pz. 5

TRE123 Borsellino Porta monete TARTARUGA in pelle colore VIOLA PRUGNA Pz. 5

TRE115 Borsellino Porta monete ZEBRA in pelle colore PRUGNA VIOLA Pz. 1

TRE116 Borsellino Porta monete ZEBRA in pelle colore ROSSO Pz. 3

TRE117 Borsellino Porta monete ZEBRA in pelle colore VERDE PISTACCHIO Pz. 2

TRE056 BORSETTA x OTTO BASSOTTO in feltro ROSSO mm.2 con 4 ANELLI Pz. 1

TRE066 BRACCIALE AURIL QUADRI (AB006) Feltro Rosso da 3 mm. Pz. 4

TRE011 BUSTA SPONSOR IGLOO AC580 in feltro ROSSO 3 mm. Cuciture rosse Pz. 2

TREB132 CESTINO SVUOTATASCHE in feltro ROSSO spess.6 mm. - ø cm.14,5x9,5 h. Pz. 3

TRE078 Collana AURIL FIORE (AB005) in feltro ROSSO da 3 mm. (spirale) + Feltro BIANCO da 3 mm. (n.8 foglie + 1 fiore)Pz. 89

TRE079 Collana Auril FRANGETTA (AB003) in feltro ROSSO da 6 mm. (n.14 pezzi) Pz. 36

TRE076 Collana Auril GRIGIO PERLA (AB001) in feltro BIANCO da 3 mm (n.1 pezzo)+ GRIGIO da 6 mm.(n.5 pezzi)Pz. 138

TRE075 COLLANA AURIL GUFO (AB004) Feltro BIANCO da 3 mm. Pz. 54

TRE077 Collana Auril WEEK-END (AB002) in feltro ROSSO da 3 mm. (n.1 pezzo) + feltro ROSSO da 6 mm. (n.8 pezzi) + feltro GRIGIO da 6 mm. (n.7 pezzi)Pz. 145

TRE041 Feltro BIANCO spess.6 mm. Di cm.37x24,5 (solo taglio x BABILON) Pz. 188

TRE040 Feltro GRIGIO spess. 6 mm.  Di cm.37x24,5 (solo taglio x BABILON) Pz. 98

TRE042 Feltro ROSSO spess.6 mm. Cm.37x24,5 (solo taglio x BABILON) Pz. 75

TREB133 Fiordilana in feltro rosso fustellato Pz. 320

TRE081 LUPETTO ASTUCCIO (AC595) Feltro GRIGIO da 3 mm. Pz. 8

TRE016 SACCA IN SPUGNA BIANCA BB153/BB154 Pz. 10

TRE017 SACCA IN SPUGNA NERA BB153N- BB154N Pz. 12

TRE008 Sciarpa DOLCEVITA in feltro BIANCO spess.2 mm. Pz. 6

TRE007 Sciarpa DOLCEVITA in feltro ROSSO 2 mm. Pz. 6

TRE014 STRISCIA per BELINDA GRUCCIA AC546 in feltro BIANCO mm.3 con cuciture bianche larghezza mm.30Pz. 51

TRE012 TASCA per AC544 BELINDA in feltro BIANCO 3mm. Cuciture bianche Pz. 8

ACT002 Lacci in cuoio naturale mm.5x3x740 Pz. 125

ATA001 Sacchetto in cotone colore ROSSO 0019 cm..24x37 ad un cordone  + stampa ns. marchio cm.16 in BIANCOPz. 114

CES001 Etichetta di COMPOSIZIONE Cotone 100% - LEGNOMAGIA Pz. 25
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CIA002 Lacci cuoio tondo diam. mm.2, naturale Mt. 200

CIA001 Lacci cuoio tondo diam. mm.3, naturale Mt. 25

CRE008 Gropponi Eco Velour SEMIMORBIDO spess.1,2/1,4 Colore ROUGE 2 Mq. 8,2

CRE002 Gropponi eco velour Semirigido Col. Melanzana spess.12/1,4 Mq. 10,24

CRE003 Gropponi Eco velour semirigido Col. Pistacchio - spess.1,2/1,4 Mq. 9,31

CRE004 Gropponi Eco Velour Semirigido spess.1,2/1,4 Col. ROUGE 2 Mq. 20,37

CRE001 Gropponi eco velour spess.1,2/1,4 SEMIRIGIDO Col. BLU BAIA Mq. 18,38

CRE005 Gropponi SEMIMORBIDO Eco Velour spess.1,2/1,4 colore BLU BAIA Mq. 5,4

ECD001 ROTOLO JUTA NATURALE cm.15x100 metri trama larga - Pz. 8

EMM001 TESSUTO SPUGNA C Colore BIANCO 919L - gr.400 a mq. - Altezza cm.150 Mt. 5

EMM002 TESSUTO SPUGNA C colore NERO 23 - gr.400 a mq. - Altezza cm.150 Mt. 16

FIR005 FELTRO BIANCO  R1 spessore 2mm.- DENSITA' 0,20 Kg. 14

FIR011 FELTRO K1 spess.10mm.-Densità 0,30 G/CM3 Kg. 6

FIR012 Feltro M1 Densità 0,28 - spessore 6 mm. - colore ROSSO 1491 Kg. 7

FIR010 Feltro M1 Densità 0,28 spessore 3 mm. Colore ROSSO 1491 Kg. 35

FIR006 FELTRO ROSSO Colore 1491 R1 - spess.2 mm.- densità 0,20 Kg. 19

FIR004 FELTRO TIPO "30 P/1" colore NATURALE spessore 3 mm. - h.cm.180 Kg. 20

FIR002 Feltro Tipo "30 P/1" colore naturale spessore 6 mm. - h.180 cm. Kg. 25

FIR003 FELTRO TIPO 30 E/3 Colore GRIGIO spess.3 mm.- h.:cm.180cm. Kg. 30

FIR001 FELTRO TIPO 30 E/3 Colore GRIGIO spessore 6 mm. - h.190 cm. Kg. 8

FUS056 FELTRO BIANCO 6 mm. Cm.24x60- x IGLLO SCATOLA C. Pz. 3

FUS052 FELTRO BIANCO 6 mm. Cm.26x26=20 pose BELINDA PICCOLA Pz. 24

FUS054 FELTRO BIANCO 6 mm. Cm.32x17=10 pose BARBA NIKOLAUS Pz. 18

FUS028 FELTRO BIANCO da mm.6 fustellato x CLOCK-MEMO-FOTO-NOTES Pz. 212

FUS053 FELTRO GRIGIO 6 mm. Cm.26x26=20 pose BELINDA PICCOLA Pz. 16

FUS030 FELTRO GRIGIO da mm.6 fustellato x CLOCK-MEMO-FOTO Pz. 410

FUS041 FELTRO ROSSO 6 mm. Cm.34x16,5=8 pose CUORDILANA Pz. 21

FUSS060 Ovale in feltro rosso con foro "CANCELLINO x SEGNADISEGNA" Pz. 48

FERR003 Cordone elastico Art.150/1 - colore rosso 450 - Confezione industriale da 500 metriMt. 110

FER001 Cordone elastico Art.150/2 - colore Rosso 450 - Confezione industriale Mt. 50

FER002 Cordone elastico Art.150/3 - colore NERO - Confezione industriale Mt. 7

NAS001 Etichetta poliestere 100% cm.3x5 f.do grigio scritte argento con LOGO + Perugia made in ItalyPz. 5500

PLI003 Cotone 100% - PANAMA LIONE 300GG. (CM)- Art.STAR0621 - Altezza cm.280 Pz. 5

8464,9

BRM005 DISCO IN ACERO ø cm.10 esterno e ø cm.3,7 interno + 5 fori da ø 5 mm. (x AC528 GIPSY RING)Pz. 770

BRM003 PORTAUOVO in faggio evaporato Pz. 132

MAE004 Tappo barattolo Club Faggio evaporato levigato ø 108 mm. Pz. 112

MAE003 TAPPO BARATTOLO CLUB ø mm.108 in acero bianco levigato. Pz. 360

MAE005 Tappo in faggio evaporato ø 110 mm. - con foro centrale + foro laterale al CAMPIONEPz. 5

TOS001 Portabiti in faggio (senza nessuna finitura) Mod. TERESA cm.38 - Art.F354  - Gancio tipo P filetto legno smontatoPz. 130

TOS002 Portabiti in FAGGIO (SENZA NESSUNA FINITURA) Modello TERESA S352 - cm.30 +  Gancio Tipo P Filetto legno SMONTATOPz. 50

MAZ025 Basette diam. 53x32, foro diam. 19x27,5 mm. Pz. 1276

MAZ024 Sfere in faggio crudo ø mm.50 Pz. 620

PARR003 SPINOTTI zigrinati mm.6x20 Kg. 0,8

SAW002 MOLLETTA IN LEGNO MINI  (45mm.breit-lose 1° qualità) 150
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SAW003 Molletta miniklammer cm.4,5x0,6 Pz. 8220

SAW001 MOLLETTE IN LEGNO cm.7,2x1x1,2 Pz. 950

SED005 BASE 2 ANTE- DIFETTATO - BIANCO Opaco con ruote e maniglie - Pz. 2

SED004 Pannello x BANCO 2006 cm.118x40x1,8 laccato bianco opaco Pz. 9

SED003 Piano x BANCO 2006 cm.200x100x2,5 laccato bianco opaco Pz. 6

SPI016 Spinotti zigrinati ø6mm x 30 Kg. 8

SPI017 Spinotti zigrinati ø8mm x 30 Kg. 30

SPI015 Spinotti zigrinati ø8mm x 40 Kg. 22

SPI006 Trafilato faggio evap. diam. 6mm, lungh. 150cm Mt. 125

SPI013 Trafilato faggio evaporato ø10mm x 1500 Mt. 60

SPI008 Trafilato ramino ø4mm x 1000 Pz. 10

SPI010 Trafilato zigrinato ø6mm x 400 Pz. 15

TPF004 ASTA in legno FAGGIO CRUDO Chiaro ø mm.40x231 levigato e forato sopra ø 5x15 mm - sotto ø 2x20 mm.Pz. 161

TPF002 BONGO PIENO IN FAGGIO EVAPORATO f.to ø  mm.47/26 conico x mm.102 di altezzaPz. 330

TML049 Cilindro Faggio Ev. conFresatura ø8x42mm. (Farfalla) Pz. 730

TML035 CONETTO ø 10X15 SPINA ø 4 ACERO Pz. 6800

TML017 Cono ø40x35,5 in faggio crudo chiaro Pz. 800

TML041 CUPOLA in FAGGIO CRUDO ø 36,5x37,5h con foro su un lato ø 4x15 mm. Pz. 320

TML001 Dischetto diam.25mm con smusso, spess.3mm in faggio crudo Pz. 4000

TML058 DISCHETTO in Faggio crudo ø 10mm. X spessore 3 mm. SMUSSATO Pz. 122

TML039 DISCHETTO IN LEGNO FAGGIO CRUDO ø mm.15 - spessore mm.3 con smusso Pz. 3640

TML052 DISCHETTO mm.36xh.15,5in FAGGIO EVAPORATO levigato Pz. 3537

TML069 DISCO  in ACERO Bianco ø 38,5x10 mm. Levigato grezzo - Tornito da barra Pz. 1820

TML020 GIPSY gancio 42x65 imb.6MA-LevM in ACERO Pz. 78

TML021 GIPSY gancio 42x65 imb.6MA-LevM in FAGGIO  EVAPORATO. Pz. 1210

TML023 GIPSY gancio 42x65 levig.mano in ACERO Pz. 320

TML022 GIPSY gancio 42x65 levig.mano in PERO evap. Pz. 159

TML048 LIBELLULA Cilindro Faggio Ev. con Fresatura ø 8x55mm Pz. 972

TML005 Oliva calamita (Pin-Up) in acero ø22x33 con semiforo ø10x18mm e semiforo ø3,5x6Pz. 392

TML004 Oliva troncata (ape) in acero ø19,5 con spinotto ø5x7mm Pz. 8900

TML040 OLIVETTA  faggio crudo  ø 9x17 mm. con semiforo ø 3,5 su un lato e profondo mm.8,5Pz. 3255

TML057 OLIVETTA  faggio crudo ø 9x17 con semiforo ø 4.3 mm. Pz. 5200

TML063 OLIVETTA FAGGIO crudo ø 9x17 mm.con foro passante ø 3,5 Pz. 590

TML060 OLIVETTA Faggio crudo ø9x17mm. semiforo su un lato ø1,7 (ATTENZIONE è stato cambito il ø del semiforo da 1,5a 1,7)Pz. 10064

TML073 OLIVETTA in faggio crufo ø 9x17 mm. Con semiforo  su un lato ø mm.2,8 profondo mm.9Pz. 2900

TML064 OLIVETTA in faggio evaporato ø 9x17mm. Con foro PASSANTE ø 2mm. Pz. 3810

TML051 Olivetta per LIBELLULA ø9x17mm SENZA fori con le due estremità identiche Pz. 1608

TML072 PROFILATO FAGGIO EV. ø 24X78 MM-1 FORO 7x26+ 2 sf.2,8x15-GRE.lev. Pz. 240

TML046 PROFILATO FAGGIO EVAPORATO 24mm.x h.80mm.   con 2semi fori ø2,75 su un lato e 1semi foro ø7mm  con ceca ø9 mm.Pz. 910

TML038 QUARTO DI SFERA  ø 48x25 in ACERO- Art.CABA0480-001 Pz. 708

TML059 SEMISFERA ACERO ø20 con FORO ø1,7x8 su parte curva Pz. 840

TML006 SEMISFERA diam. 20x10 in ACERO Pz. 200

TML007 SEMISFERA diam.20x10 con foro diam.5x7 sul lato piano in ACERO Pz. 1630

TML033 SEMISFERA diam.20x10, ACERO, foro 3,5x8mm superf.curva Pz. 19200

TML024 SEMISFERA mm 30x15 in ACERO Pz. 2810



Codice Descrizione U.M. Quantità

TML065 aSTA in legno FAGGIO CRUDO Chiaro ø mm.40x231 levigato e forato sopra ø 5x15 mm - sotto ø 2x20 mm.Pz. 4026

TML043 SFERA  in ACERO ø 10mm. Con semiforo profondo mm.6 del ø 3.5mm. Pz. 7200

TML042 SFERA ACERO ø 10 mm. con foro passante ø 3,5mm. Pz. 4710

TML008 SFERA diam. 20 mm in ACERO Pz. 5880

TML009 SFERA diam. 30 mm in ACERO Pz. 580

TML034 Sfera diam.9mm con gambo diam.3,9/ 4,2 mm, lungh.4mm - faggio Pz. 9650

TML028 SFERA diametro 10 mm, ACERO senza foro Pz. 20000

TML044 SFERA in ACERO ø 10 mm. con semiforo profondo mm.6 del ø 4 mm. Pz. 7600

TML055 Sfera in Acero ø 10mm.  Con semiforo ø 1,7x5,5 Pz. 10920

TML036 SFERA IN ACERO ø mm.30 con FORO ø mm.6,5 Pz. 950

TML056 Sfera in Acero ø10mm - con foro passante ø 1.7mm. Pz. 6500

TML070 SFERA ø 15 mm. Con SEMIFORO ø 1,5 mm. In ACERO Pz. 2100

TML030 Sfere ø20mm. In FAGGIO EVAPORATO Pz. 3740

TML061 TAPPO Erbario in acero ø37x34mm. Art.TAPI0370-003 Pz. 402

TML045 TAPPO in ACERO BIANCO LEVIGATO ø 56/34 h.43 mm. (con foro sotto per levigatura)Pz. 850

TML025 TAPPO mm 37x35, foro diam. 20x5 LevM in ACERO Pz. 1300

TML047 Tappo ø 37x35 fresato-lev.a mano-1 Semiforo ø 7,4mm. In testa profondo 8mm.in Faggio EvaporatoPz. 50

TML066 TERMINALE x EDICOLA in ACERO di mm. 30x38ø  con foro mm.8 ø Pz. 1448

TML071 Trafilato faggio levigato ø 10x70 mm. Con Bussola 4 ma su un lato Pz. 1814

TML016 Trafilato ø10x45 in ACERO con foro ø4 Pz. 52

TML003 Trafilato ø10x65 in pero con foro ø4 Pz. 1417

TML013 Trafilato ø10x70 in ACERO con foro ø4 Pz. 1200

TML002 Trafilato ø10x70 in PERO evap. con foro ø4 Pz. 1850

TML026 UOVO diam. 19x29 in ACERO Pz. 1170

TML074 UOVO ø 19x27 mm. Con semiforo ø 9,5/9x17,5 mm. In faggio evaporato Pz. 390

TML062 UOVO ø19x29mm+Foro ø9,5x17mm.+Foro ø1,7x7 mm. In FAGGIO EVAPORATOPz. 3520

200637,8

GUA001 GUARNIZIONI IN GOMMA BIANCA per USO ALIMENTARE ø20 INTERNO e ø45 ESTERNO, SPESSORE 1 mm.Pz. 7000

MPI001 Guarnizione ø mm.38x54x1,3 alimentare bianca Pz. 1220

MPI003 Guarnizioni rettificate alimentari x BARARTTOLI CLUB - mm.74x93x1,3 Pz. 180

MPI004 Guarnizioni rettificate alimentari x BISCOTTIERE mm.94x110.4x1,3 Pz. 1580

VAS007 OR 15,47x3,53 SILICONE 4061 COLORE LUCIDO COME CAMPIONE INVIATOCIPz. 900

VAS003 OR 20,22x3,53 NBR - TALCATI Pz. 300

VAS004 OR 28,17x3,53 NBR- talcati Pz. 78

VAS005 OR 5,00x3,00 NBR Pz. 3200

VAS006 OR 75,00X4,00 NBR Pz. 40

VAS002 OR 75,79x3,53 NBR-TALCATI Pz. 990

15488

ANT008 Coltellino cuoco Art.3 - cm.7 (CURVO) con manico in FAGGIO più chiaro con rivetti in alluminioPz. 1

ANT006 Coltello cucina INOX cm.9 - Art.1280  - Manico in FAGGIO come campione o più chiaro  CON RIVETTI IN ALLUMINIOPz. 3

ANT010 Coltello per castagne Art.1695 con manico in FAGGIO come campione o più chiaro con rivetti in ALLUMINIOPz. 62

ANT004 Ghiere diametro 14 mm, fessura 10 mm Pz. 30

ANT002 Inserto coltello grana rettangolare mini INOX Pz. 340

ANT003 Inserto forchettina mini INOX Pz. 43

ANT011 Lama mezzaluna 2 lame cm.15 - Art.1172 comprensivo di 2 rivetti in alluminio + Timbro LEGNOMAGIA made in italyPz. 3

GiorgioBoldrini
Rettangolo
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Codice Descrizione U.M. Quantità

ANT001 Lame Coltello grana INOX cm 6, mm 1,5 a cuore senza timbro Pz. 73

ANT005 SPALMABURRO INOX cm 6 Nostro tipo Pz. 9

ANT009 Spalmaburro INOX CM.6 - Manico in FAGGIO come campione  o più chiaro con rivetti in ALLUMINIOPz. 5

BAL031 Cuscinetto sfere 20x32x8,2   TR. - Art.CLO0040020 Pz. 3

BALL032 ORLI SOTTOVITI mm.12 ferro nichelato (x UOVONOVO) Pz. 112

BAL018 PIOMBI Kg. 0,3

BLT002 Lama inox spatola cucina piccolo Pz. 72

BLT003 Lama inox spatola pasticcio grande Pz. 53

OBI001 Filo ottone mm.ø 0,8 - Bobina da metri 50 Pz. 0,5

BRC001 Chiodi testa bombata ottonati mm.1,5x10 (x tappo aliante)- Conf. Da gr.100 = n.666 pz.Conf. 0,5

CST005 ANELLO APRIBILE ø 25 mm. -LMT0402/25 FE NIK Pz. 1170

CSTI018 Anello brisè acciao nikel ø 20 mm. - Art.82/20 Pz. 150

CST003 ANELLO BRISE' ø 22 mm. - Art.1022/22 NIK Pz. 480

CST004 ANELLO BRISE' ø 25 mm. - Art.1023/26 NIK Pz. 400

CST007 ANELLO INCASTRO APRIBILE Art.745 120mm/NIK Pz. 190

CST016 CAVETTO Art.14/cm.15 Acciaio Nik. Con chiusura a vite Pz. 40

CST013 OLGO Mito 1 - FE.NIK (Confezione 1000 pezzi) Conf. 2,3

CST008 VITI A TUBETTO mm.ø5x3.5h - Ottone NICHELATO (MASCHIO+ FEMMINA) Pz. 3400

CHI007 ALBERINO cm.24  per MACINAPEPE ACCIAIO TEMPERATO (La filettatura inizia a cm.11,5 dalla base)Pz. 8

CHI005 ALBERINO di cm.20,5 per MACINA ERBE in ACCIAIO (La filettatura inizia a cm.10 dalla base)Pz. 32

CHI008 ANELLO TRE PUNTE PLASTICA  per MACINA PEPE-MACINA ERBE ACCIAIO e NYLON + ORPz. 36

CHI009 BOCCOLA  ottone per MACINA PEPE- MACINA ERBE ACCIAIO e MACINA SALE NYLONPz. 23

CIB003 Magneti Ferrite diam. 28,5x10 mm, magn.assialmente Pz. 10200

CIE001 Lamiera zincata spess.0,5mm - cm.25x25 Pz. 118

DOM007 GRANO INOX a punta M4 x 20 Pz. 98

DOM015 Grano Inox A2 UNI 5927 M4x10 Pz. 20

DOM005 Grano Uni mm.6x30 Pz. 5

ELL001 Pannello cm.30x30x3 in lamiera 10/10 acciaio ferritico satinato con fori ø 3mm. Pz. 84

EURO012 Magnete neod.anello ø 10x3 con foro svasato ø 6 mm. POLO "A" Pz. 240

EURO013 Magnete neod.anello ø 10x3 con foro svasato ø 6 mm. POLO "B" Pz. 240

FAL001 Molletta per fissaggio LIP adesiva Pz. 2630

FANT002 Coperchio per bottiglia latte 53 RTS BIANCO CASALINGO Past acido - sfuso (confezione da 2000 pz.)Pz. 2021

GEL001 Gancio in ferro NICHELATO con pallina, filettati e piegati come campione Pz. 41910

GEL002 PRIGIONIERI ø 3 x28 FL. 7-7 dente sega IN FERRO NICHELATO Pz. 11090

GEL003 PRIGIONIERI ø 6 x 46 FL. 10-10 DENTE SEGA - in ferro nichelato Pz. 8850

GHI003 Inserto Forchettone art.6284 Pz. 6

GHI001 Inserto Levacapsule Pz. 22

GHI004 Inserto Mestolo grande Pz. 4

GHI005 Inserto Mestolo piccolo art.6323 Pz. 16

GHI002 Inserto Minigrattugia Pz. 28

GHI007 Inserto Pennello cucina plastica Pz. 174

GHI009 Inserto Schiumarola art.6283 Pz. 2

GHI012 Inserto Tagliapizza Pz. 2

GHI013 Inserto Verme a filo mm 115 - Art.18 Pz. 358

GHI014 Paletta gelato - solo parte metallica - Art.010001070 Pz. 4



Codice Descrizione U.M. Quantità

GDP002 Ghiera alluminio singola 1.5x1.0x8 mm. Lunga - Art.A00509SSA1.5/1.00/0,8.0 -per nylon mono 140 -Confezione da 1000 pezziConf. 4,8

GDP010 Ghiera in alluminio singola 2.0x1.0x10 mm.- Art.A00509SSA2.0/1.0/10.0 Pz. 4000

HÄFF006 Supporto girevole 50 Kg./360°/57 mm. - Art.646.12.102 Pz. 9

INX001 Spiedini 350x3 Pz. 250

ITMM005 MAGNETE NEODIMIO NICHELATO SC35MA NI ø 14x4 Pz. 65

ITM002 MAGNETE NEODIMIO NICHELATO ø mm.15x3  con foro svasato ø 3 mm. Con polarita +e -Pz. 290

ITM003 Magnete SC35MA NI  - NS01.1033 - D10-L3-F3 Pz. 800

IVC002 FORCHETTA DA FONDUTA Pz. 71

IVC001 FORCHETTINA "PARTY" Pz. 280

HUC001 Sonagli in metallo ø 15 mm. -(Art.R1C - Rolle vernickelt 15 mm. Ø) Pz. 2950

MAF002 POMOLO TERMINALE CROMATO + INSERTO Pz. 33

MAF003 SUPPORTO CROMATO CON ACCESSORI Pz. 33

MAF001 TUBO CROMATO D.16x1 , 5x60 cm Pz. 50

MAW002 Magnete ø 13x2 mm. Neodimio N35 NdF e B nichelati (NiCuNi) magnetizzato Pz. 550

MAW001 Magnete ø 9,5x1,5 NEODIMIO N35 Ndf e B - nichelato (NiCuNi) magnetizzato Pz. 350

MAW004 Piastrina in ferro nichelati (Ni) ø 13x2 mm. Pz. 1720

TIG001 LAMIERA PORCELLANATA GRIGIA cm.21x29,7 Pz. 4

MAN003 Anello a pera Pz. 2110

MAN005 ASOLE x Cat.Perline, (conf. 200 pz.) Pz. 383

MAN004 Catena a perline ottone nichelato (conf.mt.25) Mt. 35

MAN002 Gancio a S per portachiavi Art.206/2 ottone NICHELATO Pz. 3000

MAN006 PINZA PER SCORREVOLE - Ferro Nichelato Art.107 Pz. 200

MER093 Chiodi testa ferro OTTONATO mm.1,4x13  Gr.- art.10356 Pz. 84

MER067 CORDA acciaio  inox 316 ø 1 mm. Mt. 70

MER012 Corda acciaio inox diam.3 mm. Mt. 10

MER027 Corda acciaio Inox ø2 mm. Mt. 22

MER075 DADO ZINCATO CON FILETTATURA M6 Pz. 56

MER036 Filo OTTONE cotto mm.0,5 Kg. 7

MER074 Grani Acc.  12.9 testa conica ø mm. 6x40 Pz. 15

MERR101 Grani acciaio 12.9 - mm.6x30 Pz. 12

MERR110 GROPPINI FINI BN 20 Conf.5000 - art.100020 Conf. 0,5

MER072 Rondella ferro zincata ø mm.6x24 Pz. 30

MER017 Rondella piane ferro zincate ø mm.10 x ø mm.5 Pz. 200

MER023 RONDELLE PIANE INOX ø 8 Pz. 36

MER016 Vite INOX mm M4x16, taglio a croce Pz. 36

MER009 Vite inox ø6x20mm lungh. testa svasata, inserto a croce Pz. 50

MER002 Vite inox øM4x12mm lungh., TSI inserto a croce Pz. 100

MER056 VITE PAKER T.C. NICHEL. mm.2,2x6,5 Pz. 920

MER092 Vite paker t.p.s. nichel mm.2,2x9,5 Pz. 150

MER085 VITE PAKER T.P.S. NICHEL mm.2,9x9,5 (PTS2995) Pz. 85

MER034 VITE T.P.S. INOX  ø mm.3x10 Pz. 400

RMP009 BARRA FILETTATA ZINGATA ø 6 -  Lunghezza 1 metro Pz. 60

MOM004 FILO DRITTO, SENZA PIEGHE, IN ACCIAIO C72 Diam.1,5 - LL 330 MM. Pz. 2750

MOM002 FILO SAGOMATO in C72 x CLIP cm.30 Pz. 8

MOM003 FILO SAGOMATO in C72 x CLIP cm.32 Pz. 8



Codice Descrizione U.M. Quantità

MOM001 Filo sagomato in C72 x CLIP di cm.28 Pz. 8

MOP004 ANELLINO mm.1.3x18 spire 1+1/4 nichelati - Acciaio C72 Pz. 1150

MOU001 Anello in acciaio per cestino Pz. 68

MOU006 Filo armonico di cm.64 curvato in testa - spessore ø 1.0mm. Pz. 41

MOU012 MOLLA A COMPR. ZINCATA - mm.ø 8,1x29 "MATITA PINOCCHIO" Pz. 1362

MOU007 MOLLA per PINZE in acciaio cm.1x10 con piega di ø 9 mm. e apertura mm.33 Pz. 71

MOU003 Molle zincate mm.7x32 Pz. 1240

MOU002 Molle ZINGATE  mm.7x23 (VEDI CAMPIONE) Pz. 65

MOU004 Molle ZINGATE ø mm.7x0,7x11 Pz. 7890

MOU009 Spezzone in acciaio inox AISI 302  ø MM.1,5 x 16 mm. (x gancio Bufala-Alce-Cammello)Pz. 4200

MOU010 Spezzoni in acciaio INOX AISI 302 ø mm.2,5x30 mm. (x ganci ALCE-BUFALINA-CAMILLO)Pz. 306

PIA001 Spazzolino da denti in legno Pz. 25

REI002 Versatore per olio, mod. PICCOLO, in INOX Pz. 144

REI001 Versatore salvagoccia Pz. 142

SEN005 Moschettone in zama nichelato Art.22454 Pz. 64

SEN004 Sotto SPILLA Art.5461 NK Pz. 1300

TST001 CILINDRO in ACCIAIO INOX 303 ø mm.8x21 con filettatura M3 + foro passante ø mm.3,5 (FERMACORDA DONZELLA)Pz. 145

TML019 VITE DOPPIA filetto 6MA/LEGNO lungh.30 mm Pz. 52

TRA002 Ribattino alluminio Pieno 3x11 t, cil.6,9x1,4 (come ns. campione in Vs. mani) Pz. 2690

TRA001 Ribattino in alluminio sem.4x12,5 t.cil.6,9x1,4 foro 2,7x9 (come ns. campione in Vs. mani)Pz. 2690

VAL001 Ganci per stampelle Pz. 630

VER022 PANNELLO OVALE,12/10, NERO BUCCIATO, 3 fori diam. 4mm Pz. 21

VILL034 Bussola in OTTONE 10x14 M.6 Pz. 187

VIL024 Bussola in ZAMA M6 øx13 Pz. 360

VIL002 Bussola ottone M8 Pz. 420

VIL023 Bussola ZAMA M4 ø7/9x10 mm. Pz. 715

VIL021 Vite DOPPIA Ferro Zingato ø 4x25mm. (15mm.LEGNO + 10 mm. FERRO MA) Pz. 990

VIL022 Vite DOPPIA Ferro Zingato ø 6x40mm. (20mm. LEGNO + 20mm. FERRO MA) Pz. 211

VILL035 VITE FERRO-LEGNO 6x60 zingata (30+30) Pz. 346

134693,9

APE022  Decalco cm.30x40- 6 c.4pz. OLIVE 2 GRANDI  - OLIVA 1 -RICCIO e ALBERO+ AEREO SPIRALE+CUORI SUPERFELIX+MUCCA MACCHIA CAFFE'Pz. 10

APE023 Decalco cm.30x40 a 1 colore Pantone 4715C MUCCA x insalatiera a 15 pose (come portaburro)Pz. 10

APE012 DECALCO CUORE CITTA' (6 Pose Sottomug) cm.35x50 a 2 colori Pz. 113

APE014 DECALCO FIORE/AEREO (Sottomug a 6 pose) a 2 colori cm.35x50 Pz. 110

APE015 DECALCO UOVA GALLINA (Sottomug a 6 pose) a 2 colori cm.35x50 Pz. 73

APE003 DECALCOMANIA  cm.30x40 PULCINO (5 pose + scritte I LOVE KIDS) Pz. 65

APE018 Decalcomania (MARCHIO LEGNOMAGIA mm.22 ) f.to cm.30x40 stampa a 1 colore (n.276 pezzi su un foglio)Pz. 25

APE009 DECALCOMANIA ALBERO RICCIO cm.30x40 a 2 col. (10 tazzin+10 piattini+5 pinzimonio)Pz. 51

APE013 DECALCOMANIA ALBERO/RICCIO (Sottomug a 6 pose) a 2 col. cm.35x50 (SENZA CERCHIO CENTRALE NERO)Pz. 142

APE001 DECALCOMANIA cm.30x40 Disegno CUORE a 4 colori (5 pose su un foglio + scritte I LOVE YOUPz. 81

APE007 DECALCOMANIA cm.30x40 FIORE/AEREO MUG a 3 colori (4 POSE+I LOVE BLUE)Pz. 125

APE006 DECALCOMANIA cm.30x40 MUCCA a 3 colori (5 pose su un foglio + scritto I LOVE MILK)Pz. 35

APE005 Decalcomania con MARCHIO LEGNOMAGIA  made in Italy cm.3 stampa colore  NERO cm.30x40 con n.161 posePz. 32

APE008 DECALCOMANIA CUORE/CITTA' cm.30x40 a 2 col.(10 tazzine+10 piattini+5 pinzimonio)Pz. 66

APE010 DECALCOMANIA FIORE/AEREOPLANINO cm.30x40 a 2 col.(10 tazzine+10 piattini+5 pinzimonio)Pz. 186
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Codice Descrizione U.M. Quantità

APE004 DECALCOMANIA PESCE 30x40 (5 pose + scritte I LOVE BLUE) Pz. 107

APE016 DECALCOMANIA PORTABURRO MUCCA (a 15 pose) a 2 colori cm.30x40 Pz. 8

APE017 DECALCOMANIA PORTABURRO RANA (a 12 pose) a 3 colori cm.35x50 Pz. 7

APE011 DECALCOMANIA UOVA GALLINA cm.40x30 a 2 col. (10 tazzine+10 piattini+5 pinzimonio)Pz. 169

APE024 FOGLI DECALCO cm.30x40 a 2 colori (24 pose olive- 4 pose 1 oliva) Pz. 75

APE020 Fogli decalco cm.30x40 PINOCCHIO Tazzzina n.5 pose + Piattino n.10 pose a 3 coloriPz. 18

APE019 Fogli decalco cm.30x40 TAZZA MUG PINOCCHIO con CENTINA a 4 pose + n.4 gattini per interno tazza - a 3 coloriPz. 14

APE021 Fogli decalco cm.35x50 PINOCCHIO sottopiatto n.4 + bolo brega n.3 + 5 pinocchietto a 3 coloriPz. 32

ARTT001 Provette in vetro neutro ø mm.36 spess.1,40 - h. 175 mm.- fondo piatto bordo ribruciatoPz. 300

BOR004 CALICE GOYA VINO  C247 Pz. 1

BOR001 Vaso sorpresa vetro cc.500 Pz. 90

CEN004 Bottiglia BORDOLESE TRASPARENTE/ SCURE di colore VERDE Pz. 1

ROM002 BISCOTTIERA cm.16x18 SMALT.BIANCO S/COP. C/FIRMA Pz. 1

ROM003 BOLO BREGA smaltatura + applicazione marchio Legnomagia Pz. 390

ROM009 CANDELIERE IN BISCOTTO per AGRESTE Pz. 220

COV002 Bottiglia MIGNON VITE VB ø 18 mm. capacità CC 30 Pz. 230

COV003 CAPSULA VITE 18 NERA TRONCO CO (per mignon covim 30 VB vite) Pz. 230

CRG002 Specchio OVALE spessore 4 mm. Come campione Pz. 2

SAL009 COLUMBUS UOVO Grande Pz. 12

SAL006 Gres per Kilimangiaro Pz. 2

FIS002 Specchio 3mm ø12,8 Pz. 280

FIS001 Specchio 3mm ø5 Pz. 1650

FANT001 BOTTIGLIA LATTE 1000 ml To 53 - OI Codice Btg 1000-0006 Pz. 970

FOR001 MINI VASO 800 - ø 12 - h./cm.10,80 Pz. 530

LAB001 Provette batt. In vetro neutro, ø esterno 25mm., sp. 1 mm., altezza mm.180, fondo tondo. Con bordo ( UGUALE AL NS. CAMPIONE in VS. MANI)Pz. 450

MAC001 PORTASAPONE OVALE cm.14 in terracotta Pz. 20

GEN001 Bottiglia PINCO 250 (in paletta da 2100 pz.) Pz. 405

GEN002 Bottiglia S. REMO FONDO PESANTE 250 (in paletta da 1440 pz.) Pz. 110

PRI002 Clessidra 5 minuti Art.G90 - SABBIA BIANCA Pz. 480

PRI001 Clessidre DR 13-70  BI  da 3 minuti Pz. 18

SAN001 Provette batter. - V.neut.09/10 - mm. 30x200 Pz. 450

VEF006 BARATTOLINO ø cm.7x9h con imbocco ø cm 6 circa (x spezie "S") Pz. 15030

VEF007 BARATTOLO per BISCOTTIERA (FONDO BIG CLUB 2L.) Pz. 89

VEF008 FONDO BARATTOLO CLUB 0,500 (XM) Pz. 356

VEF001 FONDO BARATTOLO CLUB 0,75 (M) Pz. 117

VEF003 FONDO BARATTOLO CLUB 1,50 (XL) Pz. 66

VEF004 FONDO BARATTOLO CLUB SPAGHETTI (XXL) Pz. 84

VET004 Bottiglia AIDA cc.750 Vva tappo CORONA Pz. 280

24418

TRE127 CALOTTA Piccola salvavivande in PP con applicati 3 bottoni Pz. 20

TRE129 FOGLIOLA in PP con applicati 4 bottoni Pz. 70

ANA002 PRIPLAK G37 ROSSO 312 mm.0,8 -f.to cm.80x120 Pz. 50

ANA009 PRIPLAK G57 BIANCO 050 - mm.0.8 - F.to cm.120x80 Pz. 126

ANA005 PRIPLAK G57 GIALLO 114- mm.0,8 - f.to cm.80x120 Pz. 33

ANA003 PRIPLAK G57 VERDE MAND.518 -mm.0,8- f.to cm.80x120 Pz. 24
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OBII002 filo nylon tondo COLORE verde ART.8023668015300 ø 2,4 - Confezione da  86 metriConf. 2,5

EUT001 SOTTO CASSETTA MINI cm.30 colore terracotta Pz. 62

FUS022 ALI ANGELI Fustellatura a 6 pose Pz. 1300

FUS021 ALI API Fustellatura a 4 pose Pz. 860

FUS035 ALI PULCINO in PP 1200 my - fustellati (f.to 10x21=4 pezzi) Pz. 998

FUS015 CASA segnaposto in PP Giallo 0.8 Pz. 124

FUS044 Elica per ALIANTE in PP cm.6x17= 10 pezzi. Pz. 290

FUS024 FELIX (Gatto piccolo) Signal in Priplack Bianco 0,8 Pz. 89

FUS023 FELIX (Gatto) Un posto a tavola x AT710G - Priplak bianco 0,8 Pz. 2

FUS048 FIOCCO x PANDA P.FOTO e APPENDINO in MOUSSE 4 mm.- cm.19x10=9 pezziPz. 106

FUS009 FUMO in PP naturale 1.2 Pz. 55

FUS059 Fustellatura PET ORO x ALI ANGIOLETTO a 3 pose Pz. 1000

FUS039 Fustellatura VASSOI Raccoglibriciola Pz. 11

FUS046 Guarnizioni per ERBARIO su MOUSSE NERA spess.4 mm. - cm.18x8= 10 pz. Pz. 134

FUS032 Interno x COROLLA in PP 1200 my.- fustellato Pz. 34

FUS047 Mousse nera spess.4 mm. X BORSA ZEBRA (3 pz. Di MUSO+FIOCCO+CIGLIA) Pz. 30

FUS050 NASO BERNARDO Grande mousse 6 mm. Cm.16x10=8 pose Pz. 240

FUS049 NASO BERNARDO Piccolo mousse 6 mm. Cm.5,5x7,5=10 pose Pz. 390

FUS012 NASO Mucca in MOUSSE 6mm a 6 pose Pz. 330

FUS014 NO in PP rosso per NO SMOKING Pz. 55

FUS026 OCCHI in PLEXIGLASS ø18mm. (x Donzella) Pz. 51

FUS051 OCCHI x PANDA - Mousse 4 mm. Cm.9,5x10,5=12 pezzi Pz. 324

FUS040 PORTA CD da 36 pz. In PP Con stampa - fustellato Pz. 46

FUS034 PORTA SPAZZOLINO x anacleto in PP 1200my - fustellato Pz. 100

FUS045 PP x ASOLE TASCA Set - cm.12x7= 4 pz. Pz. 420

FUS055 PP x Porta CARTA IGIENICA cm.45x14 con 2 battute su due lati Pz. 19

FUS042 PP x Porta rotolini NOTES (5 pz.= cm.29x12) Pz. 80

FUS038 Priplack 1200 my per RIGATINO- Fustellato Pz. 98

FUS036 Priplak 1200 my x CD TRUCK - Fustellato Pz. 100

FUS017 RANA segnaposto PP Verde 0.8 Pz. 30

FUS027 Tovaglietta NEVE Pz. 7

FUS016 UCCELLINO segnaposto PP Giallo 0.8 Pz. 1

FUS010 VASSOIO  RETTANGOLARE in PP naturale 1.2 Pz. 20

FUS007 Vassoio per ALZATINA ZENZEN in PP naturale 1.2 Pz. 3

FUS011 Vassoio QUADRATO PP naturale 1.2 spessore Pz. 48

GDP001 Monofilo polyamidico Assocoofil 5x100m Mat/Hank 140W- Pz. 5

GDP003 MONOFILO POLYAMIDICO ø MM.0,60 COOFIL MAT/HANK 060w Kg. 0,4

GDPP011 nylon 080 W ASSO CLASSICM 5x100 metri MAT/HANK Art.P015100010800024S50Pz. 1

GDP009 Nylon ARANCIONE mm.0,45 Ultracast SOS - Bobina da metri 150 Pz. 18

ISO001 Gomma MOUSSE - AEROSTOP N12 NORMALE spess. mm.4 Mq. 2

ISO002 Gomma MOUSSE - AEROSTOP N12 Spessore mm.6 Mq. 4

ISO003 TONDO AERSTOP CM111 ø 15 mm. Mt. 89

LUX001 Lastra in PMMA ESTRUSO SPECCHIO ARGENTO spessore 2 mm. (POLIMETILMETACRILATO) Art.XT107 - (f.to lastra mm.3050x2050)Mq. 3

MTA001 Borsettina con manico mm.90x64x32 in polipropilene trasparente opaco Pz. 680

PEN002 PLEXIGLASS trasparente spessore 2 mm. - Formato cm.18,5x14,5 Pz. 12



Codice Descrizione U.M. Quantità

BOX001 Astucci in polipropilene trasparente spess.400 my fustellati ed incollati - lembi alterni - f.to mm.80x35x150Pz. 730

SER024 ALI  LIBELLULA in LEXAN 250 my cm.3,5x10 Pz. 150

SER014 Quadrante Orologio  Colore GRIGIO YO-YO in Priplak spess.1.2 - ø 9 CM. + FORO CENTRALEPz. 270

SER013 Quadrante per orologio YO-YO stampa colore BIANCO su PP trasparente opaco spessore 1.2 ø 9 cm. + foro centralePz. 170

SER022 Tovaglietta mucca Pz. 1

SERR029 Tovaglietta PINOCCHIO stampata a 1 colore ROSSO  su PRIPLAK Bianco cm.35x41 (ricavo su 40x40)  e fustellataPz. 11

SPO001 Disco levatrucco secco - spess. 10mm. nudo Pz. 74

TEP006 GUARNIZIONI bianche diam. 52x68, spess. 1,3 mm Pz. 790

VAS001 FILO OR ø 3 mm. colore nero - Talcato Mt. 500

11292,9

BAS002 Sacchetti in PPL my 35 - cm.10x19 utile + 3 cm. con bordo adesivo (come campione inviatoci)Pz. 1440

DUN005 Cartone ondulato CANNETE gr.270/Mq.  h. cm.120 - Mtl.100 Mq. 20

DUN012 REGGETTA in PLASTICA  POLIPROPILENE AUTOMATICA 12060 - ø INTERNO CM.28 - Larghezza mm.12 (Rotolo da 2500 metri)Conf. 1,5

DUN013 TRUCIOLO LEGNO SBIANCATO - 1 Pacco Kg.8 Conf. 0,2

FKAR061 Cartoncino in onda bassa cm.27x36 (l'onda è alta cm.27) Pz. 80

ILN001 Rotoli carta tesa mm50x50mt con ns. marchio, Avana/marrone scuro Pz. 16

KAR048 Cartonet per TAZZA MUG Pz. 600

LAI002 Buste in PPL NEUTRE sp. 0,38 my con pattella e adesivo REMOVIBILE - F.to cm.14x19,5+3Pz. 1630

LAI003 Buste in PPL sp.038 NEUTRE - con pattella adesivo removibile - f.to cm.10x30+3 Pz. 985

MER055 FIBBIE PLASTIK BULINATE mm.13 - 3000 pezzi (x reggettatrice) Pz. 4

NOVA001 etichette mm.52x35 - vellum a 2 piste - adesivo removibile Pz. 46000

NOVA002 NASTRO (ribbon) 110 mmx220 ml cera AWR INCHIOSTRAZIONE INTERNA Pz. 10

SCA111 Cartoncino con 2 cordonature per laterali LA CASA DEL PANE Piccola e Grande x HEINE f.to cm.58x28Pz. 250

SCA112 Interno per LA CASA DEL PANE piccola x HEINE - F.to cm.28x164 con 6 cordonaturePz. 50

SCA114 Interno x LA CASA DEL PANE GRANDE x HEINE f.to cm.37x164 con 6 cordonaturePz. 60

UMC024 Buste in plastica Polietilene cm.50x70 Conf.10Kg. Conf. 0,05

UMC058 Buste plastica Polietilene cm.50x35 conf.10kg. Conf. 0,2

UMC096 Camoscino 80x60 EC Kg.24 Conf. 0,3

UMC003 Carta camoscio cm.50x37 gr.40 svedese -Kg.25 a confezione Conf. 0,4

UMC048 Carta Imballo PELLEAGLIO gr.50 75x100 Bianco (Pacco= Kg.25) Conf. 0,2

UMC049 Carta Imballo SEALING 100x150 gr.80 ROSSO (pacco da Kg.25) Conf. 0,8

UMC030 CARTA PAGLIA cm.100x70 Kg. 11

UMC057 Carta velina cm.50x70 24ff. ROSSA Conf. 5

UMC193 FILI SICUREZZA PP a noduli Pz.5000 Pz. 2,5

UMC250 Imballo Kraft bianco 100x150 gr.30 - Confezione da  Kg.10 CS Conf. 0,25

UMC180 IMBALLO PERGAMINO ARGENTO gr.35 f.to cm.75x100 - Pacco Kg.10 Conf. 0,2

UMC007 Pizzi rotondi ø23 pz.100 Conf. 1

UMC220 Pizzi rotondi ø35 cm. (Conf.100 pz.) Conf. 0,7

UMC219 Sacchetti cerniera 30x40 - -(Conf. Pz.100) Conf. 1,2

UMC256 Sacchetti POLIETILENE 20x30 DA 1 Kg. Pz. 0,9

51171,4

DEL001 SCATOLA con COPERCHIO IN SFOGLIA DI PIOPPO - Base f.to cm. 10x10x4,5h - coperchio f.to cm. 10,5x10,5x2,5h (Mod. ESPERYA)Pz. 960

FKAR071 Cartoncino rettangola in onda bassa colore AVANA cm.30,5x45 - Art.FKAR071 (L'ONDA è alta cm.30,5 Attenzione!!!)Pz. 10

FKAR075 Cartoncino spessore mm.1,5 di cm.31,8x48 (x CARLOTTA e NATALINA) Pz. 180

FIX017 SCATOLA (ex SCA017) mm.314x130x208 Art.FIX017 Pz. 30

GiorgioBoldrini
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Codice Descrizione U.M. Quantità

FIX054 SCATOLA (ex SCA054) mm.815x86x250 Art.FIX054 cartone buono come il campionePz. 51

FIX063 SCATOLA (ex SCA063) mm.116x116x363 Art.FIX063 per Club XXL Pz. 122

FIX086 SCATOLA (ex SCA086) - (Club XL) mm.120x120x260 Art.FIX086 Pz. 195

FIX085 Scatola 114x114x200 (Club L) - FIX085 Pz. 225

FIX084 SCATOLA 118x118x160 (Club M) - FIX084 Pz. 195

FKAR041 Scatola cm.10x5x20 in KMK/222/N - Art. FKAR041 Pz. 700

FKAR007 Scatola cm.10x9x38 - Art. KAR007 Pz. 710

FKAR009 Scatola cm.11x11x12 - art. KAR009 Pz. 800

FKAR017 Scatola cm.16x16x13 - Art.FKAR017 Pz. 550

FKAR068 Scatola cm.17,5x22,5x11,7 in cartone kmk\222\e per ZOO Tappo, Gancio e magnetePz. 266

FKAR040 Scatola cm.17x17x34 - Art.FKAR040 Pz. 360

FKAR019 Scatola cm.18,5x6x30 - Art.FKAR019 Pz. 995

FKAR024 Scatola cm.31x24x4 - Art.FKAR024 Pz. 252

FKAR003 Scatola cm.7,5x4,5x30 - Art.KAR003 Pz. 370

FKAR002 Scatola cm.7,5x4x20 Pz. 230

FKAR031 Scatola cm.7x7x23  kMk/222/M - Art. FKAR031 Pz. 347

FIX127 Scatola con interno x  VASO + TAPPO ALCE mm.324x324x140 - Fix 127 Pz. 128

FIX116 Scatola con onda scoperta x 3 tappi f.to cm.17,5x7,5x6,2 (misure esterne) con fondo automontante e 3 fori con tagliPz. 1600

FKAR043 Scatola di cm.15x5,5x19 h. - Cod. art. FKAR043 Pz. 33

FIX005 Scatola di cm.16x16x26h - ( scatola x BISCOTTIERA VETRO) Art.FIX005 Pz. 73

FKAR015 Scatola di cm.17x8x17 - Art. FKAR015 Pz. 486

FKAR079 Scatola di cm.32x21x2,2 (misura esterna) x tagliere singolo Art.FKAR079 Pz. 215

FIX120 Scatola di mm.168x74x375 + interno fustellato  - Art.FIX120   (per orologio CONIGLIO)Pz. 124

FKAR036 Scatola finestrata cm.3x7x10,5 - Art.FKAR036 Pz. 520

FKAR037 Scatola finestrata cm.3x7x17,5 - Art.FKAR037 Pz. 540

FIX135 Scatola fustellata in cartone di mm.656x65x38 (x striscia con 5 belinde magnetiche)Pz. 336

FKAR035 Scatola imballo con 12 fori cm.17x17x7 - Art.FKAR035 Pz. 620

FIX131 Scatola in cartone "MASTER BELINDA FOTO-MEMO" mm.390x184x215 Pz. 135

FIX137 Scatola in cartone KEST/242/B mm.312x112x192 (MASTER x 12 gancio a 2 Giardino)Pz. 80

FKAR053 Scatola in cartone kmk/222/M - cm. 21x21x8 con f.do automatico Pz. 470

FKRN002 Scatola in cartone KMK/222/M di cm.17x16x2,5 - Art. KARN02 (felix dosaspaghetti)Pz. 13

FKAR022 Scatola in cartone kmk/222/m di cm.27x6x27 Pz. 320

FKAR023 Scatola in cartone kmk/222/m di cm.28x9x28 Pz. 720

FKAR042 Scatola in cartone KMK/222/M di cm.7x5x20 Pz. 225

FKAR080 Scatola in cartone kmk\222 di mm.209x159x28 - FKAR080 Pz. 334

FIXX144 Scatola in cartone microtriplo cm.45,5x14x15,5 (misura interna) x BRACCO Pz. 34

FIX062 Scatola in cartone misura mm.104x104x279 (x VENUS) Pz. 150

FIX075 Scatola in cartone mm.184x184x280 (biscottiera CERAMICA) Pz. 93

FIX074 Scatola in cartone mm.530x78x363 SCA074 (x rigato rettangolare) Pz. 230

FIX030 Scatola in Cartone mm.750x56x260 (x Sottopen.Pesci Grande) Pz. 50

FKAR005 Scatola in KMK/222/M cm.10x4,5x12 Pz. 288

FKAR004 Scatola in KMK/222/M cm.7,5x7,5x47 Pz. 380

FIX117 Scatola in ONDA BASSA mm.196x178x325 (MASTER x 12 scatoline TRIS TAPPI)Pz. 4

FIX118 Scatola in ONDA BASSA mm.372x248x160 - Master x 6 BARATTOLI CLUB AT504Pz. 270

FKAR073 Scatola KAR073 misura 115x115x140 con f.do a scatto automatico Pz. 290



Codice Descrizione U.M. Quantità

FKAR051 Scatola kmk/222/e - Cm..22x34x39,5 - Art:FKAR051 Pz. 290

FKAR055 Scatola kmk/222/e - f.to 35x34x7,5x 35 -Art.FKAR055 Pz. 527

FKAR014 Scatola KMK/222/M cm.13,2x13,2x12 Art. FKAR014 Pz. 265

FIX138 Scatola MASTER x 10 (AT505H- 3M) in cartone KST/242/B -  mm.585x236x153 Pz. 90

FIX140 Scatola master x 12 Taglieri in KST/242B MM.330x256x240 Pz. 126

FIX119 Scatola microtriplo mm.270x76x303 + interno per orologio GIRASOLE - Art.FIX119  19Pz. 230

FIX071 Scatola mm.260x190x120  (per orologio CUORE A POIS + TAZZE) Pz. 44

FIX026 SCATOLA mm.535x50x260 - FIX026 Pz. 82

FIX139 Scatola x LAVAGNA 24x48  (ex ONP001)in cartone mm.495x247x20 Pz. 340

FIX128 Scatola x LAVAGNA cm.49x49x2 fustellata - (Ex.ONP002) Pz. 535

FIX095 SCATOLA x OROLOGIO COCCODI Con interno come campione -Art.FIX095 (non scrivere nella scarola)Pz. 90

FIX115 Scatola x SPIT CUORE HEINE mm.280x30x168 Pz. 55

KAR074 Cartoncino di cm.28,5x39 spessore mm.1,5 (x CHICCA) Pz. 120

KAR006 Cartone cm 10x7x27 -KMK/222/M Pz. 200

KAR008 Cartone cm 10x9x48 Pz. 365

KAR010 Cartone cm 11x11x17 Pz. 340

KAR012 Cartone cm 13,5x13,5x22 Pz. 690

KAR013 Cartone cm 14x4x43 Pz. 300

KARN01 Cartone cm 17x16x5 Pz. 775

KAR020 Cartone cm 21x6,50x17,50 Pz. 50

KAR027 Cartone cm 61x7,5x14 Pz. 74

KARC03 Cartonet barattoli tipo grande Pandora Pz. 1495

KARC02 Cartonet barattoli tipo medio Pandora Pz. 40

KARC01 Cartonet barattoli tipo piccolo Pandora Pz. 660

KARF08 Fustella micronda cm 25x25 con intaglio lungh.5, distanz. 3 cm Pz. 300

KAR049 Fustella Microonda cm.25x31h con 2 tagli cm.5 lunghi Pz. 400

KARFS7 Fustella sagomata 26x8 con stampa bianca GANCI ADESIVI etc. Pz. 160

KARFS8 Fustella sagomata 30x31 con 2 tagli x 8 cm. e x 6 cm. Pz. 650

KARFS5 Fustella sagomata cm  51x31 con 2 tagli sfalzati  cm 3 Pz. 250

KAR052 Scatola cartoncino KMK\222\e con fondo automatico cm.24,5x22,5x16 (IGLOO SCATOLA)Pz. 314

KAR028 Scatola cm 16x2x37 - KMK/222/M Pz. 150

KAR038 Scatola finestrata cm 3x7x12 Pz. 270

KAR057 SCATOLA kmk\222\e cm.25x20,5x7,5 con finestra + interno x 2 piattini e 2 tazzine Pz. 278

KAR078 Scatola PORTAROTOLO OPERETTA Pz. 1120

KAR077 SCATOLA portarotolo PINGUINO mm.147x147x360 f.do automontante - stampa a 4 coloriPz. 406

KAR044 VALIGETTA CON MANICO cm.42x42x1, KMK/222/E + STAMPA A 1 COLORE SERIGR.+ FUSTELLATURAPz. 635

ONP003 Cartone cm 49x4x49 Pz. 220

POY001 Cartoncino nero DARK gr.785 mq. - f.to cm.70x100 Pz. 30

SCA002 Cartone cm 13x6x39 Pz. 180

SCA003 Cartone cm 15x10x38 Pz. 230

SCA011 Cartone cm 25x25x38 Pz. 31

SCA013 Cartone cm 30x25x47 Pz. 1

SCA021 Cartone cm 36x4x36 Pz. 21

SCA057 Cartone triplo pesante cm 117x5x37 Pz. 60

SCA061 Cartone triplo pesante cm 78x38x70 (E) Pz. 109



Codice Descrizione U.M. Quantità

SCA050 Cartone triplo pesante KE3MK cm 42x11x16 con stampa Pz. 110

SCA051 Cartone triplo pesante KE3MK cm 42x13x16 con stampa Pz. 590

SCA052 Cartone triplo pesante KE3MK cm 42x15,5x16 con stampa Pz. 298

SCA073 Scatola cartone cm.52x4,5x52 Pz. 40

SCAA115 Scatola in cartone KESUT/262/A - x LAVAGNA SEGNADISEGNA f.to cm. 605x465x30Pz. 50

SCAA116 Scatola in TRIPLO PESANTE D.L. cm.73x52x10,5 - x ALBERO DI NATALE Pz. 12

SCAA117 Scatola in TRIPLO PESANTE misure esterne  cm.60x5,8x60 DL (x girovago e Spianatoia)Pz. 47

EUGU001 Scatola "CASETTA" per battery house MO SABBIA - Art. 101010M-SAB Pz. 340

VIC001 Cartone 50x31x3,5 cm.Autocomp.  MICRONDA M/KMK/242 Pz. 310

VIC003 VULCANO cm.49x49x42h. Con stampa a 1 colore Pz. 53

31757

ASE002 COLTELLI PIALLA LG.500 Pz. 8

ASE025 DISCO HM D 350 Z84 TEF Pz. 1

ASE015 DISCO HM D 400 MULT.RAS. (x circolare) Pz. 2

ASE001 NASTRO  x sega nastro grande LG 5,77 H 30 (30x8) Pz. 3

CAR014 SGORBIA ART.202 19x19x185 R=0,75 HSS Pz. 1

COP020 TONER NERO per KYOCERA FS-C8100DN Pz. 1

DOM014 PUNTA DORMER A001 ø 4.20 mm. Pz. 1

FTA050 Colellini per pantografo sagomati Art.20 mod.d 20x20x2 hm (per Spirale ATOLLO) Pz. 6

FTA100 coltelli tipo leitz 240x16x3 (per scorniciatrice HW B) Pz. 4

FTA014 Coltellini pantografo rev. cm. 50x12x1,5 spogliati in testa Pz. 18

FTA010 Coltellini pantografo sagomati Art.20 mod.d 30x20x2 hm -  ( per BASE OLIVIA MENAGE e DUO esterno + foro)Pz. 14

FTA013 Coltellini pantografo sagomati Art.20 mod.d 30x20x2 hm per stecca foro largo e stretto - OLIVIA MENAGE e DUOPz. 15

FTA011 Coltellini pantografo sagomati cm. 28x12x1,5hm - (Art.PETTINE Display) Pz. 4

FTA012 Coltellini pantografo sagomati cm. 30x20x2 (Decoro Taralla) Pz. 6

FTA001 Coltellini pantografo sagomato 35x30x2 HM tipo Spezie Pz. 16

FTA008 Coltellini pantografo tipo Cactus Pz. 2

FTA002 Coltellini pantografo tipo Mezzaluna Pz. 4

FTA004 Coltellini pantografo tipo Sottopentola Pz. 15

FTA003 Coltellini pantografo tipo Spiano Pz. 2

FTA049 Coltellini per pantografo Reversibili Sagomati Art.20 Mod.a 22,5x12x1,5 hm (Riccio paletta)Pz. 12

FTA051 Coltellini per pantografo sagomati Art.20 mod.d 40x25x2 hm (per maniglia GIPSYBOARD-KING-BAG)Pz. 13

FTA099 Coltellini rever. 30x12x1,5 HM con spoglia in testa Pz. 6

FTA092 Coltellini sag. 30x20x2 HM x Art. LA CASA DEL PANE Pz. 10

FTA085 COLTELLINI SAG.29x12x1,5 HM ART.PORTA BURRO Pz. 6

FTA038 Coltellini sag.Art.20 mod.D 40x25x2 hm per Taglierino traccia Pz. 10

FTA070 Coltellini sagomati 30x20x2 HM Art. COROLLA portaposate Pz. 2

FTA033 Coltellini sagomati 30x25x2 HM (Per DISCO) Pz. 6

FTA042 Coltellino sag. 20x35x2 hm (Bread contorno+ manico) Pz. 2

FTA041 Coltellino sag. 30x20x2 hm (Tavoletta cioccolato) Pz. 5

FTA030 Coltellino Sag.Art.20 50x25x2 hm (Perimetro Tagliere SOLE) Pz. 6

FTA020 Coltellino sag.per CONTORNO FRIGOBOX 40x25x2hm Pz. 18

FTA021 Coltellino sag.per DISEGNO MUCCA e TOPO Contenitore 20x12x1.5hm Pz. 9

FTA080 fresa per pantografo Art.750.001.11 (asola x belinda) Pz. 5

FTA083 FRESA SAG. PER PANTOGR.Ø12x52 Z=2 HM Int.paletta NATALINA Pz. 2

GiorgioBoldrini
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Codice Descrizione U.M. Quantità

FTA082 FRESA SAG. Per pantografo ø 9,5x55 Z=2 HM INT.ART. PALETTA RICCIO Pz. 2

FTA060 FRESA SAG.x PANTOGRAFO ø 30x20 Z=2 HM Attacco ø 12 (x ORSETTO Portasoldino)Pz. 1

FTA057 FRESA SAGOMATA ART.3 ø 160X40 F=35 Z=4HM (x DAVANTI CAMIONCINO Magnetico)Pz. 1

FTA097 Fresina Centrale D.2 Z =2  HM ATT.D.3 (x felix dosaspaghetti) Pz. 4

FTA077 LAMA CIRCOLARE SPECIAL ø180x1,6 Z=30 F.35 Pz. 1

FTA068 LAME CIRCOL.Ø150x4 Z=12 HM F.40 COMPLETE TUBO BLOCCAGGIO F.35 (Per zampe BELINDA)Pz. 1

FTA061 Particolare Tornito applicato ø 10,4 (per ORSETTO Portasoldino) Pz. 1

FTA045 Punta Foratrice Art.395-1 ø5x85 (Utile 55) Hm per CUORDILEGNO SOTTOMOKA Pz. 6

FTA032 Punta Pantografo art.712.060.11 da sagomare e scorciare attacco Z=2 hm (Incastro Filo OR su Tappo PANDORA)Pz. 4

FTA031 Punta Pantografo raggio Convesso Art.714.095.11 (DISEGNO Tagliere SOLE /TRACCIA/FOGLIA/CINA)Pz. 2

FTA024 Punta per pantografo ASOLE ARIGATO' ø 5x16 Z=2hm Pz. 1

FTA025 Punta per pantografo ø8x25 Z=2hm Attacco ø9,5  per Asola interna CONTENITORE da FRIGOPz. 1

FTA026 Punte per pantografo ø10x25 Z=2hm per TRAMEZZO PORTAPOSATE Pz. 1

FTA076 VITI PER INCISORI Pz. 8

GUE007 PUNTO METALLICO GF 12/15 - Confez da 20000 punti Conf. 2,25

GUEE009 PUNTO METALLICO GF 12/18 - scatola da 15000 pz. Conf. 0,5

GUE006 PUNTO METALLICO GF 12/25 - Confez. 10000 pz. Conf. 0,5

GUE005 PUNTO METALLICO GF12/20 - Scatola da 15000 pezzi Conf. 0,2

MER095 ACQUA OSSIGENATA Ml.750 - 130 VOLUMI Pz. 1

MER051 PUNTA art.101 mm.3 Pz. 1

MER044 PUNTA HSS FISCHER mm.5 (Conf.2 pz.) Conf. 1

MER045 PUNTA HSS FISCHER mm.5,5 Pz. 5

MER049 PUNTA HSS FISCHER mm.6 Pz. 2

MER050 PUNTA HSS FISCHER mm.6,5 Pz. 6

MER058 PUNTA S.R. Cilidrica art.101 ø mm.4 Pz. 12

MER039 PUNTA S.R. CILINDRICA art.101 mm.0,80 Pz. 8

MER052 PUNTA S.R. Cilindrica art.101 mm.1,00 Pz. 22

MER038 PUNTA S.R. CILINDRICA art.101 mm.1,25 Pz. 23

MER060 PUNTA S.R. CILINDRICA Art.101 mm.1,50 Pz. 6

MER091 PUNTA S.R. cilindrica art.101 mm.1,6 Pz. 2

MER062 PUNTA S.R. CILINDRICA art.101 mm.2 Pz. 11

MER057 PUNTA S.R. CILINDRICA Art.101 mm.2,25 Pz. 6

MER047 PUNTA S.R. CILINDRICA art.101 mm.2,5 Pz. 18

MER061 PUNTA S.R. CILINDRICA Art.101 mm.3,20 Pz. 4

MERR109 PUNTI METALLICI IN ACCIAIO 35/18 - Conf.2000 (per chiudere i pacchi) Conf. 1

NIQ003 Seghetto NIQUA Art.410200 - 180x2,50x0,60 - Schr.0,75-0,80 mm. Gross 1,5

NIQ002 Seghetto PEBCO Art.No.184R - 16 cm. - n. 10 REVERSE Gross 6

NPR005 Guanto in maglia grigio spalmato nitrile x traforo Pz. 2

NPR007 Mascherine 5321 M/L FFP3D PROT.M.TOS.A.CV. Pz. 1

NPR002 MASCHERINE FACCIALI FILTRANTI 5185 M/L FFP1 Pz. 1

NPR014 Tuta polipropilene c/cappuccio gr.50 bianca Pz. 1

SIC001 RESISTENZA ø mm.22x90 -  V160 -  W350 (x Timbratrice SICOMEC Mod.341BT2R - Rinforzata)Pz. 1

TEP007 Tondino in gomma MOUSSE per pantografo Mt. 15

TCL031 Dischi cartavetrata ø 15 cm., grana 100, velcro, 9 fori interni ø 1 cm. Pz. 12

TCL039 Punta Klein art R 111 ø 15 mm. Pz. 1



Codice Descrizione U.M. Quantità

TCL020 Tela frastagliata gr.150, SIA ROT.2920  - 100x50 Mt. 50

TEN001 ANELLI SEGA A NASTRO PER METALLI VIKUS DIAMANT mm.2450x10x0,65 Z=3KPz. 19

ZUC015 NASTRO TELA Grana 120 f.to 1700x150 Pz. 1

ZUC014 NASTRONE TELE mm.2620x150 grana 100 Pz. 3

ZUC007 Nastroni cartavetrata mm.1900 x 1150 gr.100 Pz. 3

ZUC008 Nastroni cartavetrata mm.1900 x 1150 gr.150 Pz. 1

ZUC013 NASTRONI grana 60 - formatomm.1900x1150 Pz. 2

ZUC016 Nastroni tela mm.1710x40 grana 100 Pz. 53

ZUC006 Nastroni tela mm1710x25 grana 100 Pz. 10

ZUC004 Nastroni tela mm2620x150  grana 120 Pz. 7

ZUC019 Rotoli stearata + spugna gr.150 - (metri 25x0,115) Pz. 0,5

592,45

AMBR001 COLLA RAPIDA GUBRA Art.RA163 - Lt.1 Pz. 2

BMP001 Biadesivo 3M 4032 - ROTOLO da mm.12x66 mt. Spessore 0,8 Pz. 2

BMP002 Biadesivo 3M 4032 - ROTOLO mm.25x66 mt. - spessore 0,8 mm. Pz. 2

BMP004 Biadesivo REMOVIBILE 4023/PE bianco spes.1/4023 fornito in rotolo da mm. 35x25 mtl.Pz. 2

LOX001 Colla Cianacrilica ISTANT 27 VISCOSO gr.500 Pz. 0,5

MER025 Colla BOSTIK SUPERCHIARO gr.125 Art. A2356 Pz. 80

TCL040 Colla GLOME COLLA GLOMVIL D.3 RAPIDA - (SECCHIO DA 25 Kg.) Kg. 6

94,5

CEE001 SPRAY TECNOACRIL RAL 6018 da 400 ml. (verde x ZUCCA Orologio) Pz. 1

CLO004 CLOUCOLOR-BEIZE BLAU (Blù) (Lt.5) Lt. 15

CLO002 CLOUCOLOR-BEIZE GELB (Giallo) (Lt:5) Lt. 10

CLO005 CLOUCOLOR-BEIZE GRÜN (Verde) (Lt.5) Lt. 25

CLO001 CLOUCOLOR-BEIZE ORANGE (Arancio) (Lt.5) Lt. 20

CLO003 CLOUCOLOR-BEIZE S.ROT (Rosso) (Lt.5) Lt. 10

CLO006 CLOUCOLOR-BEIZE SCHWARZ (Nero) (Lt.5) Lt. 30

CLO008 Colore ROT 00077. 00003 Lt. 35

CLO007 Farblos Art.7700 - Lt. 5

TORT002 Smalto spray VERDE 2616 400 ml. - Art.021575 Pz. 5

TORT001 Smaltro Spray Bianco lucido 400 ml - Art.021510 Pz. 1

MEG035 Acrilico RAL3017 ROSA 400 ml. Pz. 2

MEG023 ACRYL-ONE GIALLO 1021 - ml.400 spray per asta GIRASOLE Pz. 1

MEG013 Colore SPRAY ARGENTO 400 Pz. 1

PRA002 Balsamo di agrumi 43b (diluente x olio) Pz. 1

PRA001 Olio protettivo indurente da 20 litri - Art. 18d Conf. 0,15

ZUE006 ENOLIT-Farbk. d'Blau (Blu) Lt. 20

ZUE003 ENOLIT-Farbk. HELLGRUN KK12 (verde) Lt. 10

ZUE004 ENOLIT-Farbk. hellrot (Rosso) Lt. 50

ZUE005 ENOLIT-Farbk. ORANGE (Arancio) Lt. 25

ZUE007 ENOLIT-Farbk. VIOLETT (Viola) Lt. 1,5

ZUE001 ENOLIT-Farbkonz. weiss KK25 (Lt.25) Lt. 65

333,65

CET013 BUSTE cm.11x23 senza finestra - stampa a 1 colore - (lato aperto per spedizione postale)Pz. 2000

COM070 CARTA A4 80gr.riciclata bianca steinbeiss Rs. 1

GiorgioBoldrini
Rettangolo
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Codice Descrizione U.M. Quantità

COM002 Carta Fotocopie A4 MULTIPAPER 21x29,7 gr.100 - Conf.500 ff. Rs. 1

COM008 Carta per fotocopie A4 Bianca EXECUTIVE - 500ff. Rs. 1

COM009 Dorsetti IBIWIRE Metallo CROMATO ø 6mm. - Conf.100 pz. Conf. 0,9

COM076 Etichette A4 100 ff. - mm.47,5x46,5 A408 Pz. 0,7

COM085 Etichette adesive A4 100 ff. ø 20 mm. R300 Conf. 0,1

COM024 Lucida A4 SIAM FOTOC. 1695/P Conf. 0,9

COM027 LUCIDI A4 MARRI TRA/AUT/LAS/CO - Conf.100 ff.Matt -  Art.0670 Conf. 0,2

COM040 PENNA SFERA NORIS STICK BLU Confez.20 pz. Conf. 0,5

COM071 PUNTI RAPIDI 21/4 -Confez. 10 scatole da 2000 punti Conf. 0,2

COM069 ROTOLO mm.57 conf.10 pezzi Conf. 15

COMM100 ROTOLO mm.57x30 TERM. 10 pezzi omologato (x scontrini REGISTRATORE CASSA e POS)Conf. 1

COP007 set punti crt+1x5000 410805 Pz. 1

LYR020 Etichette adesive IMPEGA - mm.52,5x29,7 - Confezione da 100 fogli A4 contenenti 40 etichette cadauno.Pz. 0,5

LYR006 ETICHETTE IMPEGA C2400 - L70xH36mm. (Confez. Da 100 fogli) Conf. 0,4

LYR004 ETICHETTE IMPEGA C400 - L105xH148 mm. (fogli 100 da n.4 etichette) Conf. 4

LYR007 ETICHETTE IMPEGA C800 -  L99,1xH67,7 mm. (confez.100 fogli da 8 pose) Conf. 0,1

LYR003 ETICHETTE IMPEGA C800 - L105xH74 mm. (100 fogli da 8 etichette) Conf. 0,2

UMC090 Carta modulo continuo 24x11" INUF. CB-PS -  2000 fogli Conf. 1

UMC188 Carta TROPHEE gr.80 AZZURRO f.to A4 (500 FOGLI) Rs. 0,1

UMC189 CARTA TROPHEE gr.80 GIALLO F.to A4 (500 FOGLI) Rs. 0,1

UMC187 Carta TROPHEE gr.80 ROSA f.to A4 (500 FOGLI) Rs. 0,1

UMC190 CARTA TROPHEE gr.80 VERDE F.to A4 (500 FOGLI) Rs. 0,1

UMC091 Cutter 5550 piccolo Pz. 1

UMC148 DORSETTI SPIR.MET.12 METALLO - Conf.pz.100 Conf. 1,5

UMC149 DORSETTI SPIR.MET.14 METALLO Conf.pz.100 Conf. 3

UMC114 Etichette COPYLASER Cod.LP4W - 19061 - mm.190x61 (Conf. 100 fogli) Conf. 0,2

UMC146 ETICHETTE Tico Copylaser mm.37x14 su f.to A4- Confezione 100 fogli Conf. 0,2

UMC161 Etichette TICO LP4W mm.190x38 - F.to A4 Conf.100 fogli Conf. 0,2

UMC152 Etichette TICO LP4W mm.76x46 (Conf.100 fogli A4) Conf. 0,2

UMC192 ETICHETTE TICOLP4W 37x23 A4 ff.100 Pz. 0,4

UMC235 Etichette tilcolp4fr 70x36 rosso fluorescente - 100 fogli A4 Conf. 0,3

UMC248 EtichetteIN UFFICIO mm.63,5x38,1 - ff.100  A4 Pz. 0,5

2037,6

CET030 Cartellino pieghevole a 2 ante - patinata opaca gr.200 - cm.7x14,8 aperto - con foro in alto a SX rispetto ad ANT- 4 COLORI DAVANTI CASETTA + CUORIPz. 3900

CET026 Cartellino pieghevole a 2 ante - patinata opaca gr.200 - cm.7x14,8 aperto - con foro in alto a SX rispetto ad ANT- 4 COLORI DAVANTI E DIETROPz. 1500

CET017 Cartellino SOTTOMOKA in USO MANO gr.250 cm.12x6 a 1 colore (VERDE 5545C o 5555c) davanti e dietro + cordonatura + foro -Pz. 3000

CET008 Cartolina HAPPY CHRISTMAS  in tintoretto neve gr.300 - cm.11,5x16,5 stampa colore ROSSO davanti e colore NERO dietroPz. 80

CETT035 Cartolina TANTI AUGURI/BUONE FESTE - carta patinata gr.350 - cm.16,5x11 - a 1 colore Rosso davanti ed 1 colore dietroPz. 3000

CET015 CARTOLINE CLIP F.to cm.16,5x11,5 in uso mano gr.300 a 4 colori davanti + 1 colore dietroPz. 1200

CET029 CARTOLINE in patainata opaca gr.350 di cm.11,5x16,5 a 4 colori davanti (8 disegni diversi) + 1 colore dietroPz. 600

CET031 Cartoncino in uso mano gr.300 di mm.72x69 stampa a 1 colore (VERDE) per BLISTERPz. 1100

CET025 Pieghevole ERBAVOGLIO a 2 ante- 4 col. B/V - carta patinata opaca gr.200- cm.21x9,9 - cordonati con 4 fori al centro su lato lungoPz. 2000

CET028 pieghevoli Segnalibro ACQUARIO DI GENOVA a 2 ante - 4 col. B/V carta patinata opaca gr.200- cm.21x9,9 - cordonati con 4 fori al centro sul lato LUNGOPz. 2000

CET027 pieghevoli Segnalibro ZODIACO/FORMICA a 2 ante - 4 col. B/V carta patinata opaca gr.200- cm.21x9,9 - cordonati con 4 fori al centro sul lato LUNGOPz. 1000

CHAA011 Adesivi in carta FASSON VELLUM cm.13x12 a 4 colori con 2 soggetti "AT681 + AT066P"Pz. 3900

GiorgioBoldrini
Rettangolo
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Codice Descrizione U.M. Quantità

CHA003 cartolina cm.11x16,5 patinata opaca gr.350 4 col. Davanti  PRESEPE+ 1 colore dietro con 3 soggetti diversiPz. 300

CHAA009 Cartoncino di cm.8,8x15,5 in uso mano gr.300 - stampa  a 1 colore VERDE x blister 612/25Pz. 100

CHAA012 Cartoncino in uso mano gr.300 - cm.7x10 a 4 colori "BUONO OMAGGIO x CATALOGO 2011/2012"Pz. 7900

CHA007 Cavaliere per CLIP in cartoncino gr.350 patinata opaca a 2 colori (Arancio e Grigio) di cm.22,5x8  fustellati a TSHIRTPz. 380

GRS004 Catalogo TAVOLA E CUCINA pag.112+ catalogo LIVING MICROCOSMO pag.72 + coperta - cuciti a filo.Pz. 24

GRD002 Opuscolo REPORTAGE in carta Patinata gr.130 n.32 pagine + coperta gr.200 4 pagine - f.to A4 - Confezionato con due punti metalliciPz. 600

GRO003 Cataloghi novità 2007/2008- F.to 21x29,7 cm. Pagine 16 carta opaca gr.115 + coperta patianta opaca gr.200 con 2 punri metallici - STAMPA A 4 COLORIPz. 500

GRO004 Catalogo NATURAL DESIGN 2008/2009 - F.to cm.21x29,7- pagine 24 carta opaca gr.115 + Coperta carta patinata op. gr.200 con 2 punti metallici - 4 coloriPz. 300

GRO005 Catalogo ZOO DESIGN 2008/2009-F.to cm.21x29,7 pagine 24 carta op.gr.115+Coperta patinata op.gr.200 con 2 punti metallici- stampa 4 coloriPz. 400

GRS010 Poster CATALOGO NOVITA' 2009 a 4 col. F.to cm.50x70 piegato a f.to cm. 24,5x16,5 finitoPz. 300

GRS012 Poster CATALOGO NOVITA' AUTUNNO 2010 a 4 colori  - F.to cm.50x70 piegato a f.to cm. 24,5x16,5 finitoPz. 150

GRA001 Cartelle in MICRONDA kMK/242/E f.to cm.25x32x3 con stampa a 1 colore in serigrafia + cordonate+MECCANISMO 4 ANELLI F2,5Pz. 150

KAR066 CARTELLI DA BANCO F.to cm.45x67 -4 colori b/v - fustellato con finestre e porta Pz. 60

KAR054 CARTELLI VETRINA KMK/222/E fustellato con alette risvoltate ed incollate con piedino incollato f.to A4 (21x29.7)Pz. 510

KAR045 ETICHETTA ADESIVA per DOSATORE SALVAGOCCIA cm.30x5 A 4 COLORI Pz. 600

LITO001 CATALOGO f.to chiuso 21x29,7-f.to aperto 42x29,7- pagine 64 in uso mano gr.120 + coperta in uso mano gr.250 - stampa a 4 colori b/v - Conf.BROSSURAPz. 50

SER002 Biglietti x descrizione prodotto Zipolo Pz. 1000

SER009 CARTELLINO IN BRISTOL 6x12 PIN-UP MAGNETS Pz. 1900

SER008 Cartellino in cartoncino a 1 colore + cordonatura CRAC Pz. 80

SER004 Cartellino per clessidre Treminuti Pz. 200

SER006 CARTELLINO x FERMATOVAGLIA FOGLIE cm.6x12 FORI e CORDON. Pz. 2500

TEC002 Etichetta adesiva ø30mm Pz. 200

TEC004 Etichetta tonda diam. 18 mm in carta bianca con stampa LEGNOMAGIA italy in grigio scuro.Pz. 100

GRF005 Cartolina LipClip BLU magnetica Pz. 1500

GRF004 Cartoline LipClip VERDE per COMPUTER Pz. 6000

UMB005 ETICHETTE adesive OVALI mm.3x2 in Polipropilene stampate a 1 colore ROSSO Pantone 485C plastificatePz. 30

49114

SEM388 ACERO tagliere AT540B Pz. 16

SEM427 ACHILLE Raschietto BB155 da confezionare Pz. 23

SEM542 Acquario segnalibro Pz. 156

SEMM761 ALBERELLO Clip AT042 smussato Pz. 39

SEMM834 ALBERO DI NATALE da ALLESTIRE COR15 Pz. 27

SEMM631 ALBERO Espositore COR10 Pz. 10

SEMM692 ALBERO Tappo da confezioanare AT885A Pz. 47

SEM410 ALI BABA' manico Pz. 15

SEM469 ALI gancio operetta assortiti Pz. 360

SEM239 ALIANTE x tappo Pz. 22

SEM498 ANACLETO + RUZZOLA porta scottex Pz. 34

SEMM598 ANACLETO Clip e Tappo Pz. 40

SEM248 ANANAS P. Chiavi (da confezionare) B041A Pz. 6

SEMM581 ANATRA - OASI Spazzolino AT061A Pz. 17

SEM377 ANATROCCOLO Dosatore Pz. 3

SEM425 ANEMONE Magnetico BM78 da confezionare Pz. 8

SEMM801 ANGEL Sottomoka AT072CA/FA Pz. 26

SEM139 ARCOBALENO Orologio Pz. 100

GiorgioBoldrini
Rettangolo
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Codice Descrizione U.M. Quantità

SEM492 ASTE x BANCO SHOP completo (COR06) Pz. 2

SEM155 BABILON sotto + sopra Pz. 39

SEMM633 BAMBINO per presepe Pz. 53

SEMM730 BANANA Tagliere AT520A Pz. 2

SEM552 BARCA Espositore Pz. 17

SEMM821 BASE + SOPRA x BUGANVILLE (manca laterale) AT905T Pz. 24

SEM333 BASE PER ALBERINO ESPOSITORE Pz. 24

SEM463 BASE per p. rotolo OPERETTA Pz. 22

SEMM792 BASE per PRESEPE PICCOLO AC056N Pz. 53

SEM240 BASE PER UFO Pz. 9

SEM521 BASE PRESEPE GRANDE CON OLIO Pz. 9

SEMM822 BASE x AGRESTE AC601 Pz. 35

SEMM563 BASE x GNOMO Pz. 39

SEM505 Base x Pagoda Pz. 29

SEM504 Base x Portaburro Pz. 13

SEM118 Basetta per BERNARDO Gancio a 2 Pz. 65

SEM138 BASI Gancio a 5 Pz. 45

SEM501 Basi per BELINDA gancio a 1 Pz. 21

SEM466 Basi per COCCINELLA Pz. 380

SEMM684 BASI x HAPPY SNACK LE003 Pz. 12

SEMM686 BAT Clip  AT075 + BAT Portachiavi B Pz. 164

SEMM681 BAT PIPISTRELLO Magnetico BM209B Pz. 54

SEM547 BELINDA BABY Orologio pantografato Pz. 7

SEM066 Belinda foto e memo Pz. 10

SEM129 BELINDA Magnetica e clip, pendolo, p.chiavi Pz. 136

SEM135 BELINDA Orologio Pz. 12

SEM197 BELINDA POUF Pz. 35

SEM120 BERNARDO per tappi/bottiglia/clip/magnetico Pz. 80

SEMM741 BOBINA AC660 vari colori Pz. 2

SEM418 BONGO CILIEGIO ED ACERO x menage Pz. 26

SEMM726 BOSSO Tagliere AT540A da confezionare Pz. 11

SEM045 Bottoncino acero Pz. 800

SEM043 Bottone faggio Pz. 530

SEM044 Bottoni acero Pz. 125

SEMM809 BOY Fermalibri AS048 Pz. 23

SEM070 Bread Pz. 12

SEMM759 BRUNA Orso con olio da montare B068N Pz. 41

SEMM637 BUE + ASINELLO per presepe Pz. 42

SEM490 CAMPUS tavolino bar (grande) Pz. 1

SEMM596 CANDELINA Clip AT065C Pz. 68

SEMM635 CAPANNA per presepe Pz. 15

SEMM794 CAROTA decoro per Club Pz. 16

SEM298 CASA DEL PANE GRANDE da confezionare Pz. 1

SEM299 CASA DEL PANE PICCOLA da confezionare Pz. 1

SEMM568 CASA ESPOSITORE - COR11 Pz. 35



Codice Descrizione U.M. Quantità

SEM373 CASA PER CHIAVI (Completo) Pz. 53

SEMM643 CASTAGNA Magnetica BM211 Pz. 90

SEM231 CESPUGLIO DOPPI x biscottiera Pz. 109

SEM232 CESPUGLIO SINGOLO Pz. 22

SEMM609 CICALA Acero AS023 Pz. 28

SEMM589 CICALA in NOCE AS023N Pz. 56

SEM148 CICOGNA per clip - magnetica - fiocco Pz. 82

SEMM815 CINGHIALE Grande AT544CL Pz. 1

SEMM816 CINGHIALE MEDIO AT544CM Pz. 1

SEMM817 CINGHIALE SMALL AT544CS Pz. 1

SEM325 COCCODI Orologio Naturale da confezionare Pz. 2

SEMM571 COLLANA MANDORLO DECORO -  AB034M Pz. 180

SEMM572 COLLANA PERVINCA DECORO - AB035P Pz. 190

SEM182 COLOMBA Clip + foglia + magnetica Pz. 519

SEM242 CONCHIGLIA  tavoletta AT533C Pz. 59

SEM400 CONIGLIO OROLOGIO da confezionare Pz. 25

SEM396 COPERCHI x orologio a POIS Pz. 20

SEMM802 CREST Sottomoka AT072CR/FR Pz. 12

SEMM736 CUCCIA x BASSOTTO Pz. 62

SEM202 CUORDILEGNO Sottomoka Pz. 23

SEM429 CUORE A POIS Orologio Pz. 14

SEMM718 CUORE Clip da confezionare  AT763 Pz. 45

SEM154 CUORE Porta tovaglioli completo Pz. 6

SEM102 Deco  Pomodoro Pz. 66

SEM101 Deco  Pussycat Pz. 24

SEM074 Deco  Ranella Pz. 8

SEM111 Deco FRAGOLA Giardino Pz. 11

SEM091 Deco Giardino Campanella Pz. 180

SEM090 Deco Giardino Genziana Pz. 46

SEM089 Deco Giardino Giglio blu Pz. 104

SEM088 Deco Giardino Giglio viola Pz. 150

SEM092 Deco Giardino Mughetto Pz. 80

SEM093 Deco Giardino Tulipano Pz. 50

SEM083 Deco Mandarello Anemone Pz. 53

SEM085 Deco Mandarello Draghetto Pz. 4

SEM079 Deco Mandarello Limone Pz. 96

SEM078 Deco Mandarello Octopus Pz. 30

SEM087 Deco Mandarello Oliva Pz. 93

SEM082 Deco Mandarello Pesciolino Pz. 56

SEM095 Deco Pandora Aglio Pz. 55

SEM096 Deco Pandora Cuore Pz. 134

SEM103 Deco Pandora Peperoncino Pz. 83

SEM099 Deco Pandora Rana Pz. 13

SEM110 Deco PERA Giardino Pz. 235

SEM098 Deco Stella marina Pz. 27



Codice Descrizione U.M. Quantità

SEM125 Deco TUTTIFRUTTI Pz. 8

SEM114 Deco ZUCCA Giardino Pz. 16

SEMM679 DELFINO MAGNETICO BM209D Pz. 131

SEM485 DIMITRI Dosaspaghetti Pz. 155

SEM051 Dip vassoietto Pz. 108

SEM493 DONZELLA completa Pz. 9

SEM404 DUE x UNO Coppia BB157 da montare Paia 14

SEM417 DUO faggio ed acero pezzi singoli x BASE+ 2 FORI per BOTTIGLIE pantografati Pz. 204

SEM326 DUPLA da confezionare Pz. 8

SEMM826 DYAPASON x 2 calici AT034S Pz. 36

SEMM827 DYAPASON x 4 calici AT034L Pz. 3

SEMM573 ELASTICO PER CAPELLI DECORO AB033 Pz. 155

SEMM585 ELEFANTE OASI Spazzolino AT061E Pz. 17

SEM059 Erbario Pz. 5

SEMM776 FAGGIO semilavorato vari spessori Mc. 0,4

SEMM655 FARFALLA F. TENDA - Coppia - BM552 Pz. 10

SEM515 FARFALLA Ferma tenda Pz. 15

SEM544 FARFALLA Ferma tenda Pz. 15

SEMM576 FASCIA PER CAPELLI DECORI - AB032 Pz. 40

SEMM570 FASHION FLOWER CLIP -AB036 - Pz. 850

SEMM739 FATA Temperamatite AS002 Pz. 4

SEM122 FIOR FIOR Sottomoka Pz. 30

SEM328 FIORDIMIELE Tappo+DECORO+STICK Pz. 21

SEMM586 FIORE OASI Spazzolino AT061F Pz. 49

SEMM744 FLOWER POWER segnalibro  solo decoro Pz. 110

SEM116 Foglia per Gancio a 1 Pz. 220

SEM180 Foglia piccola x giardino Pz. 210

SEMM838 FOGLIA sottomoka AT028 da colorare Pz. 32

SEM454 FOGLIA TE'  magnete Pz. 60

SEM187 FOGLIA X rana gancio a 2 e 5 pose Pz. 20

SEM009 Foglie cactus faggio e acero Pz. 120

SEMM763 FORMICA Magnetica x Export BM207 Pz. 132

SEM531 FORMICA magnetica, ciondolo, segnalibro Pz. 43

SEMM624 FORMICA Segnalibro AS018 Pz. 20

SEM412 FROG P.Tovaglioli LATERALI + BASE Pz. 54

SEMM795 FUNGO decoro per Club Pz. 11

SEM527 GALLO - Testa P. rotolo Pz. 38

SEMM764 GALLO Ali c. igienica Pz. 42

SEM461 GALLO Ali grandi per p. scottex Pz. 17

SEM479 GALLO testa x tappo Pz. 120

SEMM701 GATTINO e GATTONE Segnalibro AS024GA/GF Pz. 25

SEMM735 GATTO  stickers SPECCHIATO AC108AR Pz. 5

SEM369 GIARDINO P. Tovaglioli (solo struttura) Pz. 28

SEM034 Gipsy ring naturale Pz. 29

SEMM767 GIRAFFA Albero delle chiavi AC657G Pz. 1



Codice Descrizione U.M. Quantità

SEMM829 GIRAFFA Tagliere AT542T Pz. 1

SEM217 GIRASOLE Deco Pz. 80

SEM218 GIRASOLE OROLOGIO da colorare Pz. 11

SEMM634 GIUSEPPE per presepe Pz. 12

SEM523 GORILLA Orologio da Montare Pz. 34

SEM457 GUFO Ali Grandi per p. scottex Pz. 12

SEM456 GUFO Ali piccole per carta igienica Pz. 42

SEM480 GUFO Testa per tappo e apribottiglia Pz. 166

SEM482 GUFO testa x p.rotolo scottex Pz. 4

SEMM835 HENRI AC661 Gufetto avvolgifilo auricolare da COLORARE Pz. 54

SEMM793 HENRI Segnalibro AS025A/F/N Pz. 118

SEM332 HOOK  assortito da confezionare Pz. 25

SEM540 HORTUS Fiori - montato Pz. 6

SEMM804 HOUSE LARGE AC468L Pz. 5

SEMM805 HOUSE SMALL AC468S Pz. 1

SEM536 I LOVING magnetici sfusi Pz. 1650

SEMM599 KISS ME Portachiavi coppia Pz. 4

SEM253 KIWI P. CHIAVI (da confezionare) Pz. 3

SEMM760 KNUT Orso con olio da montare B068A Pz. 20

SEM359 LATERALI VASETTO Porta tovaglioli Pz. 1990

SEMM808 LESS IN MORE B065CA Pz. 70

SEMM807 LESSCO2 B065CU Pz. 109

SEM378 LETTERE DADA Pz. 209

SEMM591 LISCA PER PORTA SAPONE BB150C Pz. 99

SEM203 LUCCIOLE x Tris e singole Pz. 1350

SEM216 LUNE  x DECO Pz. 680

SEM199 LUPO ASTUCCIO Pz. 28

SEM343 LUPO POUF (testa e piedi) Pz. 30

SEMM595 MABISTO gancio a 1 assortito Pz. 67

SEM031 Macinapeperoncino base faggio Pz. 46

SEMM632 MADONNA per presepe AC057N Pz. 3

SEMM740 MANGIAFUOCO Temperamatite AS002 Pz. 32

SEMM772 MANICI PER Gourmet mestoli Pz. 30

SEMM659 MANICI per GRATTUGIA AT828 Pz. 7

SEM415 MANICO x ALBERINO a 4 e 8 rami Pz. 46

SEM004 Manico x AT881 colino Pz. 108

SEM502 MANICO x Daisy Alzatina Pz. 16

SEM409 MANICO x Natalina paletta Pz. 24

SEM037 Maniglie sacca Pz. 54

SEM036 Maniglie specchio acero Pz. 109

SEM364 MARGHERITA x  SPARGIMIELE E PENDOLO Pz. 6

SEM136 MELA Orologio Pz. 54

SEM428 META' e META' (BM195) da confezionare Pz. 1370

SEMM836 MEZZALUNA PER AT721 DAISY PORTATOVAGLIONI Pz. 104

SEM207 MINESTRINA Sottopentola da montare Pz. 11



Codice Descrizione U.M. Quantità

SEMM814 MOONLIGHT OROLOGIO AC464F e AC464C Pz. 6

SEMM729 MORA Tagliere at520b DA CONFEZIONARE Pz. 2

SEM133 MUCCA Tagliere Pz. 1

SEMM762 NASO x UPUPA  scopetta AC459UB/GA Pz. 25

SEM143 NAVETTA Clip e magnetica Pz. 167

SEMM690 NIKOLAUS Tappo da confezionare AT895 Pz. 22

SEM524 NOTTAMBULO Orologio da montare Pz. 2

SEMM742 OCCHIELLO vari soggetti AB050 Pz. 300

SEMM702 OPERETTA Tappo da confezionare AT040 Pz. 106

SEMM648 ORE MAGNETICHE per CUORE A POIS Pz. 180

SEM049 Orologio asterisco acero Pz. 22

SEM065 Orologio Coccodì Pz. 5

SEM063 Orologio Fiora Pz. 19

SEM176 OROLOGIO ZUCCA Base pantografata Pz. 19

SEM131 ORSO Tagliere Pz. 3

SEMM636 PALMA per presepe AC057CD Pz. 16

SEM481 PANDA magnetico-clip-p.chiavi Pz. 126

SEM360 PANE Tagliere Pz. 17

SEM458 PAPPAGALLO Ali piccole per CARTA IGIENICA Pz. 60

SEMM824 PAPPAGALLO Orologio AC629P Pantografato e ripulito Pz. 2

SEM551 PAPPAGALLO TESTA per tappo, apribottiglia Pz. 15

SEM336 PENDOLI x OROLOGI vari decori imbustati Pz. 197

SEMM703 PERSICO Acqquario x vaschetta BB150B Pz. 17

SEMM711 PESCE  PEPERONCINO ARANCIO E NOCE  BB148 Pz. 100

SEMM615 PESCE BALESTRA AC110BD Pz. 6

SEMM790 PESCE BALESTRA Specchiato AC111BS Pz. 39

SEMM614 PESCE FARFALLA AC110FS Pz. 19

SEMM791 PESCE FARFALLA Specchiato AC111FD Pz. 17

SEMM652 PESCE GANCIO GRANDE AT281 Pz. 18

SEMM613 PESCE PAGLIACCIO AC110PS Pz. 13

SEMM789 Pesce pagliaccio specchiato AC111PD Pz. 16

SEMM743 PESCE PALLA CORALLINO sottomoka AT072CP Pz. 12

SEM244 PESCE SPADA Tavoletta AT533S Pz. 4

SEM545 PESCI NELLA RETE magnetici Pz. 37

SEM349 PESCI per sottopentola Pz. 75

SEM264 PESCIOLINO Gancio Pz. 14

SEMM819 PETTINE  display da  3 POSTI x taglieri CINGHIALE Pz. 18

SEM363 PETTINE A 4 piccolo x coniglietti Pz. 38

SEM058 Pettine da 4 Pz. 13

SEM057 Pettine da 6 Pz. 6

SEM460 PICCHIO Ali piccole per carta igienica Pz. 33

SEM519 PICCHIO Medio Pz. 52

SEMM696 PICCHIO Testa per NOTE AC039 Pz. 90

SEM487 PICCHIO testa x P. Rotolo Pz. 54

SEM455 PICCHIO Testa x P. rotolo scottex Pz. 96



Codice Descrizione U.M. Quantità

SEM459 PINGUINO Ali piccole per CARTA IGIENICA Pz. 70

SEMM695 PINGUINO Testa x NOTES AC039 Pz. 93

SEMM618 PINOCCHIO MAGNETICO BM009 + FERMATENDE AC634 Pz. 54

SEMM619 PINOCCHIO Matita con molla Pz. 14

SEM183 POLIPO Porta carta BB162 Pz. 60

SEMM575 PORTA CHIAVI FASHION FLOWER - DECORI -AB030 Pz. 95

SEMM577 PORTA CHIAVI SPECCHAITO- DECORI FASHION FLOWER AB031AS/VS Pz. 143

SEMM651 QUADRETTO magnetico per CASA PORTACHIAVI AC030 Pz. 653

SEM549 QUADRIFOGLIO Segnalibro Pz. 23

SEM446 QUADRUPLA Base pantografata Pz. 6

SEM157 RAMOSCELLO porta tovaglioli Pz. 3

SEM513 Ramoscello sottomoka da montare Pz. 44

SEMM733 RE MAGI Clip AT065R SMUSSATI Pz. 116

SEMM638 RE MAGI per presepe Pz. 41

SEMM841 REGINETTA Orologio da colorare e montare AC629R Pz. 12

SEMM754 RICCIO TAGLIERE AT543R Pz. 2

SEMM749 RICICLA/USA/RIDUCI smussati Pz. 85

SEM516 RONDINE A285 singola Pz. 200

SEM499 RUZZOLA x finale GIPSY ROLL Pz. 76

SEM395 SALE E PEPE x Quadrupla Tornito Pz. 30

SEMM800 SALVADANAIO FORTUNELLO AC470SF Pz. 18

SEMM813 SALVADDANAIO PICCOLO AC470SA Pz. 7

SEMM565 SASSO Provetta singola AC130SF Pz. 16

SEMM806 SAVE WATER B065CR Pz. 77

SEMM812 SCACCIAGUAI AC060 Pz. 5

SEMM582 SCOIATTOLO OASI Spazzolino AT061S Pz. 24

SEMM673 SEGNO Assortito da confezionare AT718 Pz. 74

SEMM642 SEGNO Decori vari AT718 Pz. 140

SEM354 SFERA ø 30 COLORATE X cactus Pz. 250

SEMM810 SOLE ( SUN Orologio) Orologio AC462G Pz. 25

SEMM630 SPOSINI  COPPIA per TORTA AC643 Pz. 61

SEM503 SPOSINI Magnetici Pz. 36

SEMM811 STAR Orologio AC463B Pz. 40

SEM146 STELLA DI NATALE per tappo Pz. 45

SEM233 STELLA su stelo metallico + Tappo + Magnetica Pz. 204

SEMM723 STELLE F. TENDA da confezionare AC632 Pz. 35

SEMM639 STELLINA per presepe Pz. 317

SEMM699 STELLINA SEGNALIBRO  AS024 Pz. 400

SEM352 STICK Spargimiele Pz. 240

SEM038 Struttura cactus Pz. 13

SEM173 STRUTTURA PER SPECCHI e LAVAGNE Pz. 19

SEM056 Struttura sgabelli completa jolly Pz. 12

SEM002 Struttura x BB114 ViaPallotta Pz. 8

SEM319 Struttura x SPEZIE con olio Pz. 67

SEMM755 STRUZZO Tagliere AT541S Pz. 2



Codice Descrizione U.M. Quantità

SEM347 SUPERFELIX Gancio a 2 Pz. 31

SEM150 SUPERFELIX Orologio Pz. 19

SEM119 SUPERFELIX per bottiglia/tappo/clip Pz. 53

SEMM731 TAGLIERI PER FORMAGGIO AT550 Pz. 14

SEM329 TAPPI x BARATTOLI CLUB vari decori Pz. 200

SEM230 TAPPI x UFO (Torniti) Pz. 69

SEM397 TAPPI ZOO da confezionare Pz. 380

SEM112 Tappo BISCOTTIERA Vetro Pz. 8

SEM294 TAPPO x BARATTOLINO VETRO MUCCA montato Pz. 8

SEM071 Tappo x Pandora Pz. 20

SEM293 TAPPO X UFO con RANA montato Pz. 1

SEM292 TAPPO X UFO con SFERA VERDE montato Pz. 1

SEM514 TARTARUGA GOLOSA -  P. chiavi Pz. 29

SEM160 TEATIME Clessidra acero e faggio Pz. 75

SEM414 TEATRO Grande STRICE Scorniciate Pz. 152

SEM144 TELEFONO Magnetico Pz. 48

SEMM757 Temperini Friendy to animals da montare AS003 Pz. 41

SEMM780 TERRIER GOLOSO P. Chiavi B055 Pz. 38

SEM205 TERRIER x p.chiavi+pinza+magnetico Pz. 25

SEM121 Testa MUCCA Pz. 418

SEMM825 TESTA x BRACCO portarotolo AT039B Pz. 17

SEM117 Testaccina per GIARDINO magnete e clip Pz. 102

SEM235 TESTE x EXTRATERRESTRE Pz. 270

SEM024 Triangoli calendario Mimo Pz. 600

SEM484 TUCANO Ali grandi x p. rotolo scottex Pz. 9

SEM467 TUCANO Testa x gancio a 2 prese Pz. 10

SEM486 TUCANO testa x P. Rotolo Pz. 9

SEMM584 UPUPA OASI Spazzolino AT061U Pz. 22

SEM195 valentino cuoricino Pz. 30

SEMM786 VOLPE seggiolina CA145 Pz. 1

SEMM738 VOLPE Temperamatite AS002 Pz. 26

SEM462 ZAMPA Gancio adesivo singolo Pz. 395

SEM530 ZEBRA P. Chiavi Pz. 200

SEMM641 ZEBRA Spazzola AC454Z Pz. 24

SEM533 ZEN ZEN base + manico Pz. 4

SEMM654 ZODIACO CLIP AT009 Pz. 450

SEMM710 ZODIACO Magnetico BM206 da confezionare Pz. 444

SEMM649 ZODIACO TAPPO da confezionare  Vari soggetti AT008 Pz. 150

SEM541 ZODIACO Tappo-Segnalibro-Magnetico Pz. 2840

SEM399 ZOO Gancio da confezionare Pz. 58

SEM398 ZOO Magnetici da confezionare Pz. 510

SPI019 ASTA IN PERO  mm.23 ø - Solo levigatura Mt. 93

33375,4

OMB009 Vite INOX con punta M4, lungh. 25 mm, inserto brucola Pz. 7

VIT007 Asta in acciaio inox ø 8 mm. di cm.9 con filettatura Pz. 7

GiorgioBoldrini
Rettangolo
33375,4



Codice Descrizione U.M. Quantità

VIT017 ASTA IN ALLUMINIO ø 8 mm. - cm.35,5 con 4 fori ø 4 mm. Per EDICOLA Pz. 35

VIT018 ASTA IN ALLUMINIO ø 8 mm. - cm.50 con 4 fori ø 4  mm. ( per EDICOLA) Pz. 49

VIT002 Aste inox 8mm ( gr.205)-filetto cm.49 con filettatura Pz. 10

VIT001 Aste inox 8mm (gr.125 )filetto di cm.29,5 con filettatura Pz. 2

VIT003 Aste inox 8mm (gr.303) filetto di cm.73 con filettatura Pz. 6

VIT013 SUPPORTO per CANDELA in acciaio ferritico ø 48mm. Per candela interna ø20mm.Pz. 19

VIT005 Taglio TUBO INOX ø 40X1,5 - cm.33 + saldatura piastrino INOX 304 mm.10x3 - cm.4 sul sotto con foro al centro ø 4mm. + rettifica sui due lati tagliatiPz. 15

VIT010 VERME per cavatappi con FORO ø 3 mm. Pz. 290

SAB001 Taglio striscia in acciaio mm.15x600 x MEMO STRISCIA AC025 Pz. 250

690

STND001 Stuttura casa per finestra per stand Eurocucina2012 - mt 6x0,8x2,2h Pz. 1

STND002 Tavoli con cavalletti in legno massello di faggio e noce (Eurocucina 2012) - 2x0,9 mtPz. 4

5

STK292 AC535 Buon Millennio Calendario 2000 Pz. 18

STK062 Alfabeto lettere grandi AC376 Pz. 382

STK061 Alfabeto minilettere AC372 Pz. 333

STK075 Artù Bottiglia lav. Magn. AT227 Pz. 5

STK293 AT282 Mazzo di pesci gancio Pz. 4

STK295 AT358* Lucciola Yoyo naturale Pz. 11

STK296 AT358R Lucciola Yoyo rossa Pz. 24

STK297 AT360 Nereidi gift Pz. 5

STK025 BAU SEDIA MINI -AC432 Pz. 2

STK279 Bottigliette vetro (La Pesa) x Olio Aceto Service Pz. 1085

STK299 COCCODRILLO Portafiori AT413 Pz. 6

STK056 Cocomero spicchi piccoli F490 Pz. 18

STK054 Espositore Lip & Clip ESPO6 Pz. 8

STK060 Formichine A462 Pz. 9

STK066 Kasimir Vaso per fiore AT118 Pz. 1

STK014 LORETO - A458 Pz. 2

STK079 Margherita cestino blu AT284B Pz. 6

STK063 Minimo Calendario Francese AC434F Pz. 5

STK094 Mucca gancio a 4 prese AT414 Pz. 4

STK059 Rana su stelo A425 Pz. 1

1929

MUS167 A407 Istrice Pz. 1

MUS058 A411 Pesci Volanti Pz. 1

MUS059 A425 Rana su stelo Pz. 1

MUS010 A426L Scimmia Pz. 1

MUS060 A462 Formichine Pz. 1

MUS017 A470 Billy Pappagallo Medio Pz. 1

MUS169 A678O Scatola solidi Assur. Pz. 1

MUS313 AC009 BACCHETTA MAGICA Pz. 1

MUS314 AC009 BACCHETTA MAGICA Pz. 1

MUS325 AC017 Flash parcheggio magnetico Pz. 1

MUSS359 AC204 BABY MUH tubo porta biberon Pz. 1

GiorgioBoldrini
Rettangolo
690

GiorgioBoldrini
Rettangolo
1

1929



Codice Descrizione U.M. Quantità

MUS302 AC372 ALFABETO Minilettere Pz. 1

MUS062 AC376 Alfabeto lettere grandi Pz. 1

MUS166 AC381 Only You Pz. 1

MUS188 AC401 Dama Pz. 1

MUS214 AC406 Asteroidi orologio Pz. 1

MUS217 AC410 Pechino orologio+termometro Pz. 1

MUS194 AC416 Babbo Natale Pz. 1

MUS213 AC421 Torre orologio Pz. 1

MUS024 AC431 Gabbiano Sedia Midi Pz. 1

MUS063 AC434F Minimo Calendario Francese Pz. 1

MUS142 AC434T Minimo calendario tedesco Pz. 1

MUS168 AC438 Click cornice Pz. 1

MUS186 AC438P Mucca bis Pz. 1

MUS119 AC449B Puntovirgola rett. Pz. 1

MUS120 AC449C Stelle rett. Pz. 1

MUS121 AC449H Uccellini rett. Pz. 1

MUS143 AC449J Fragole rett. Pz. 1

MUS123 AC449N Roma rett. Pz. 1

MUS144 AC449Q New York rett. Pz. 1

MUS145 AC449S Farfalle rett. Pz. 1

MUS146 AC449U Fiori rett. Pz. 1

MUS127 AC450A Puntolinea Quadr. Pz. 1

MUS129 AC450BB Puntovirgola Quadr. Bianca Pz. 1

MUS130 AC450BN Puntovirgola Quadr. Nera Pz. 1

MUS131 AC450C Stelle quadrate Pz. 1

MUS147 AC450D Freccia quadr. Pz. 1

MUS133 AC450H Uccellini quadrati Pz. 1

MUS148 AC450J Fragole quadr. Pz. 1

MUS149 AC450R Leprotti quadr. Pz. 1

MUS150 AC450S Farfalle quadr. Pz. 1

MUS137 AC450T Lumache quadrate Pz. 1

MUS151 AC450U Fiori quadr. Pz. 1

MUS152 AC450XB Lollipop quadr. Bianca Pz. 1

MUS140 AC450Y Solidi piccoli quadr. Pz. 1

MUS141 AC450YN Solidi piccoli quadr. Nera Pz. 1

MUS064 AC450Z Macchie quadr. Pz. 1

MUS153 AC451** Mimo spazzola Pz. 1

MUS187 AC464 Tangram pannello Pz. 1

MUS042 AC475 Macchie striscia magnetica Pz. 1

MUS043 AC476 Mandorla Scatola Pz. 1

MUS189 AC484 Giano bianco/nero piccolo Pz. 2

MUS190 AC485 Giano bianco/nero grande Pz. 2

MUSS345 AC486 CAVE CANEM Pz. 1

MUS035 AC489 Gruccia Pz. 1

MUS158 AC495 Quadrello orologio Pz. 1



Codice Descrizione U.M. Quantità

MUS154 AC501R Foglioline Rosse lav. m. R Pz. 1

MUS065 AC510 Quadro Specchio Pz. 1

MUS180 AC530 Sirio verde acero Pz. 1

MUS292 AC535 Buon Millennio Calendario 2000 Pz. 1

MUSS418 AC555B IGLOO scatola portacucito bianca Pz. 1

MUSS376 AC556M BABUCCE Taglia M Pz. 1

MUSS385 AC564G NARCISO PORTACELLULARE Grigio Pz. 1

MUS326 AC576 Formelle in feltro Pz. 1

MUSS331 AC578C  IGLOO Cartella in feltro rosso con CUORE Pz. 1

MUSS330 AC582 BELINDA pecorella POUF Pz. 1

MUSS374 AC587R NARCISO Pochette Pz. 1

MUSS351 AC593F FRAGOLA Orologio Pz. 1

MUSS353 AC593M MELAMELINA Orologio Pz. 1

MUSS373 AC597B BABY P. FOTO Bianco Pz. 1

MUS298 AC601 AGRESTE Candeliere Pz. 1

MUSS356 AC602 Vanessa Stopper fermaporte Pz. 1

MUS299 AC603 CD-TRUCK Pz. 1

MUSS341 AC610R RE Bugia Rossa Pz. 1

MUSS340 AC611G REGINA Bugia grigia Pz. 1

MUSS384 AC616N ALCES NERO Portaoggetti con vaso terracotta Pz. 1

MUSS395 AC638B STELLA BLU Decoro per finestra Pz. 1

MUSS394 AC638R STELLA  ROSSA Decoro per finestra Pz. 1

MUS216 AC889R Bim Rosso Pz. 1

MUS036 AC895 Perditempo orologio Pz. 1

MUS316 AC899 ARCOBALENO Orologio (VECCHIO TIPO) Pz. 1

MUS278 Arance e limoni piccoli Pz. 2

MUS066 AT118 Kasimir vaso per fiore Pz. 1

MUS067 AT119 Boris vaso per fiore Pz. 1

MUS068 AT122 Notturna Pz. 1

MUS207 AT150 Lilliput mensola Pz. 1

MUS203 AT176 Stecchi set Pz. 1

MUS200 AT182 Posauovo Pz. 1

MUS072 AT184 Set Artù striscia magnetica Pz. 1

MUS312 AT185 ARTU' CAVATAPPI Pz. 1

MUS250 AT191 Artù cavatappi magnetico Pz. 1

MUS251 AT192 Artù levacapsule magnetico Pz. 1

MUS252 AT193 Artù grattugia magnetico Pz. 1

MUS253 AT194 Artù pennello magnetico Pz. 1

MUS254 AT196 Artù tagliagrana magnetico Pz. 1

MUS262 AT203 Alice cavatappi Pz. 1

MUS263 AT206 Alice pennello Pz. 1

MUS264 AT207 Alice sbattitutto Pz. 1

MUS265 AT211 Alice grattugia magnetica Pz. 1

MUS266 AT213 Alice sbattitutto magnetico Pz. 1

MUS267 AT214 Alice tagliagrana magnetico Pz. 1



Codice Descrizione U.M. Quantità

MUS255 AT216 Artù spazzolino magnetico Pz. 1

MUS256 AT218 Artù paglietta magnetico Pz. 1

MUS073 AT219 Artù ganci e mensola Pz. 1

MUSS368 AT220A Fiore Arancio apribottiglia Pz. 1

MUSS367 AT220G FIORE Giallo apribottiglia Pz. 1

MUSS369 AT221C FIORE Celeste apribottiglia Pz. 1

MUSS370 AT221V FIORE VERDE Apribottiglia Pz. 1

MUS074 AT226 Artù Formaggio lav. magn. Pz. 1

MUS075 AT227 Artù Bottiglia lav. magn. Pz. 1

MUS257 AT228 Artù tagliapizza magnetico Pz. 1

MUS268 AT232 Alice tagliapasta magnetico Pz. 1

MUS195 AT255 Paprika set Pz. 1

MUS076 AT258 Pilot Sale e Pepe coppia Pz. 1

MUS156 AT259 Cucina pannello magn. Pz. 1

MUS077 AT264 Pestello Pz. 1

MUSS379 AT268 MOLLA MEDIA Pz. 1

MUS197 AT272 Poggiamestolo Pz. 1

MUSS332 AT278 PORTAPOSATE Pz. 1

MUS258 AT280 Artù tagliapasta magnetico Pz. 1

MUS078 AT282 Mazzo di pesci Gancio Pz. 1

MUS079 AT284B Margherita Cestino Blu Pz. 1

MUS080 AT284G Margherita Cestino Giallo Pz. 1

MUS082 AT290T Grembiule con ricetta tedesca Pz. 1

MUS206 AT296 Petronilla Pz. 1

MUS196 AT300* Babette naturale Pz. 1

MUS261 AT306-7-8-9 Mignonnet Sale & Pepe Pz. 4

MUS269 AT327 Everyday mestolo piccolo Pz. 1

MUS205 AT328 Everyday forchettone Pz. 1

MUS309 AT341 QUADRELLO APPENDINO Pz. 1

MUS088 AT357 Lucciola Botticello Pz. 1

MUS295 AT358* Lucciola Yoyo naturale Pz. 1

MUS090 AT358R Lucciola Yoyo rosso Pz. 1

MUS201 AT361 Nereide / T  tazza Pz. 1

MUS157 AT362 Nereide / T  tazza Pz. 1

MUS243 AT371 Carota apribottiglia Pz. 1

MUSS365 AT372 CIPOLLA Apribottiglie Pz. 1

MUSS366 AT373 BIETOLA Apribottiglia Pz. 1

MUS092 AT378 Torello gancio grande Pz. 1

MUS328 AT384 CIRCO Tigre Pz. 1

MUS248 AT395 Spit Poker sottopentola Pz. 1

MUS094 AT414 Mucca gancio a 4 prese Pz. 1

MUSS404 AT417C PANDORA CUORE - Solo tappo Pz. 1

MUSS406 AT417E PANDORA FUNGO Solo tappo Pz. 1

MUSS405 AT417F PANDORA FIOCCO -Solo tappo Pz. 1

MUSS402 AT417O PANDORA OCTOPUS - Solo tappo Pz. 1



Codice Descrizione U.M. Quantità

MUSS403 AT417P PANDORA PESCIOLINO - Solo tappo Pz. 1

MUS308 AT418V CHEEK TO CHEEK Pz. 1

MUS222 AT604R Orecchietta forchettina Pz. 1

MUS096 AT615 Pesce tavoletta B Pz. 1

MUS097 AT616 Pesce tavoletta C Pz. 1

MUS247 AT619 Albero a 8 rami Pz. 1

MUS098 AT623* Mandarino Vaso Piccolo naturale Pz. 1

MUS099 AT623C Mandarino Vaso Piccolo colorato Pz. 1

MUS244 AT662 Don Chisciotte Pz. 1

MUS260 AT665 Bottoncino Sale & Pepe naturale+colorato Pz. 1

MUS300 AT672 OLIVIA Menage dosatori Pz. 1

MUSS400 AT678 F MANDARELLO FIOCCO Bottiglietta Pz. 1

MUSS401 AT678C MANDARELLO CUORE Bottigliette Pz. 1

MUSS399 AT678O MANDARELLO OLIVA Bottiglietta Pz. 1

MUSS398 AT678V MANDARELLO Vite - Bottiglietta Pz. 1

MUSS382 AT680* TEATIME Naturale CLESSIDRA Pz. 1

MUS301 AT699 INSALATIERA Ovale Pz. 1

MUS274 AT710 Tovagliette assortite Pz. 1

MUS202 AT738 Chitarra dosaspaghetti Pz. 1

MUS324 AT764 Stella Alpina sottopentola Pz. 1

MUS315 AT767C SIGNAL CUORE Pz. 1

MUSS397 AT769F FAVOLA Mug Pz. 1

MUS246 AT769P Tazza pesce Pz. 1

MUSS337 AT770N LINGOTTO sottopentola acero Pz. 1

MUSS419 AT775 FRA DOLCINO Paletta dolci Pz. 1

MUS305 AT778 MESTOLINA Cucchiaio Pz. 1

MUSS347 AT805 COCCODE' Clessidra Pz. 1

MUSS364 AT813 CUORE GANCIO a 2 prese in faggio Pz. 1

MUS327 AT814 CUORE Gancio a 5 faggio Pz. 1

MUSS390 AT823 Girasole Barattolino ceramica Pz. 1

MUSS388 AT861D MIX EXPRESSO NUVOLA Tazzina + piattino Pz. 1

MUSS396 AT864F FAVOLA Sottotazza Pz. 1

MUSS371 AT884 NEVE Sottopentola Pz. 1

MUSS377 AT920 POLENTINO Coltello in legno Pz. 1

MUS311 AT934 SUPERFELIX LEVACAPSULE Pz. 1

MUSS391 AT944 FAVOLA Barattolino ceramica Pz. 1

MUSS389 AT951 DAISY Barattolino ceramica Pz. 1

MUSS329 AT979 DRAPPO Portapane Pz. 1

MUSS335 AT983 MAXIFIORE Tovagliette Pz. 1

MUS173 B003 Rusticus Pz. 1

MUS177 B005 Apache portachiavi Pz. 1

MUS045 B012 Puntovirgola Pocket deco magnetica Pz. 1

MUS047 B014 Frecce Pocket deco magnetica Pz. 1

MUS048 B015 Coniglio Pocket deco magnetica Pz. 1

MUS049 B019 Boccucce Pocket deco magnetica Pz. 1



Codice Descrizione U.M. Quantità

MUS174 B023 Strillone grande Pz. 1

MUS175 B025 Strillone piccolo Pz. 1

MUS178 B030 Fermanotes Pz. 1

MUSS378 B044F EUROFRAGOLA portamoneta Pz. 1

MUS163 B101 Blocco notes assur. Pz. 1

MUS102 BB102 Baby Swing tappetino piccolo Pz. 1

MUSS362 BB109* TREMINUTI "I"  Adesivo. Nat Pz. 1

MUSS361 BB110* TREMINUTI "S" magn. Nat. Pz. 1

MUSS360 BB111* TREMINUTI "8" magnetica nat Pz. 1

MUSS363 BB112* TREMINUTI "i" magnet. Nat Pz. 1

MUSS336 BB116* GIRANDOLA Naturale Pz. 1

MUS322 BB120* LEI Pennello Naturale Pz. 1

MUS238 BB123 Gipsy Swing fiore portasaponetta Pz. 3

MUS239 BB124 Gipsy Swing bottone portasaponetta Pz. 2

MUS162 BB125 Gipsy Paper arancio/giallo + giallo/blu Pz. 2

MUSS339 BB131ANACLETO Busta Pz. 1

MUSS334 BB156 ANEMONE Tappetino Pz. 1

MUS303 BM61 CILIEGIA Singola Pz. 1

MUS104 BM65 Ghianda singola magnete sfuso Pz. 1

MUS106 BM67 Talpa magnete sfuso Pz. 1

MUS176 BM90 LipClip adesiva Pz. 1

MUS291 BM98 LIP&CLIP magnetica Pz. 1

MUS245 BM99 PinUp portachiavi Pz. 1

MUS276 Campioni giochi non giochi Pz. 5

MUS310 CANDELA x Orione-andromeda-Sirio Pz. 1

MUS224 Candeliere spezzata Pz. 1

MUS179 Casablanca portapenne Pz. 1

MUS006 Cavallucci marini Pz. 4

MUS233 Decori calendario magnetico Pz. 3

MUS235 Decori cassettiere/frecce Pz. 1

MUS236 Decori cassettiere/samurai Pz. 1

MUS231 Decori libreria Pz. 1

MUS234 Decori sedie/Alberini Pz. 1

MUS232 Decori specchio Pz. 1

MUS111 ESP04 Cassetta in legno cm.40x37 Pz. 1

MUS271 Espositore bijoux + bijoux Pz. 1

MUS249 Espositore Gipsy Ring Pz. 1

MUS112 F351 Vasetto in fiore Pz. 1

MUS164 F377 Prato/Abetini Pz. 1

MUS184 F486 Mela cotogna Pz. 1

MUS230 Fiori vecchio tipo x vasetto F351 Pz. 1

MUS191 Geometrie segnaposto magnetico Pz. 1

MUSS357 IGLOO Striscia Computer Pz. 1

MUS279 Pala da forno Pz. 1

MUS225 Pannello Mezzaluna - Accessorio scrittoio baby CB1 Pz. 1



Codice Descrizione U.M. Quantità

MUS226 Pannello rettangolare 25x32 Pz. 1

MUS172 Portapenne Papillon Pz. 1

MUS183 Ravanello grande Pz. 1

MUS199 Sale e pepe Mezzaluna Pz. 1

MUS211 Salsiccia tagliere Pz. 1

MUS170 Scatola Cespuglio Pz. 1

MUS171 Scatola Ciliegia Pz. 1

MUS181 Spezzata blu/nero Pz. 1

MUS228 Tangram blocchi (3 misure) Pz. 1

MUS229 Tangram segnalibro Pz. 1

MUS227 Tangram taschetta da muro Pz. 1

MUS210 Tavoletta Bandiera Pz. 1

MUS270 Tavoletta tagliere Pz. 1

MUS208 Tavolette Poggio + Magia Pz. 1

MUSS338 TL201 SUMMERTIME Borsa in crinolina fragola Pz. 1

MUSS342 TL202 SUMMERTIME Borsa in crinolina RANA Pz. 1

271

648668,3
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Codice 

articolo Descrizione

giacenza 

totale

912332 BOTTIGLIA GARDEN - DECORI ASSORTITI 3541

A270 GORILLA FAMILY set 6 pz/ Gorilla memo (3 lg + 3 sm) 10

A271B GORILLA BABY small - ciondolo singolo da appendere 60

A272 GORILLA LAVANDAIO / porta mollette da bucato 166

A280 PICCHIO TocToc / batacchio adesivo per porte 16

A281 PICCHIO TUTORE per piante con asta alluminio cm 60 5

A282 PICCHIO CUSTODE grande da appendere all'albero o in casa 14

A286AN ANGIOLINO - terrazzo, giardino e/o portagomitolo 19

A286AV ASINO CHE VOLA- terrazzo, giardino e/o portagomitolo 56

A286GR GNOMO rosso - terrazzo, giardino e/o portagomitolo 7

A286GV GNOMO verde - terrazzo, giardino e/o portagomitolo 17

A286MC GNOMO MERLINO - terrazzo, giardino e/o portagomitolo 15

A287GC GNOMO CIAO folletto in legno da giardino 14

A287GR GNOMO CIAO  folletto in legno da giardino 11

A461 GRILLO portatovaglioli legno 2

AB002 AURIL WEEK-END collana in feltro di lana con 7 pendenti 6

AB003 AURIL FRANGETTA collana in feltro di lana/nylon/legno 3

AB004 AURIL GUFO collana in feltro di lana e perline 7

AB006 AURIL QUADRI bracciale a quadri asimmetrici in feltro di lana 15

AB007 JOLLY bracciale medievale in feltro di lana 17

AB010A BAU borsetta / pelle scamosciata 5

AB010P BAU borsetta / pelle scamosciata 3

AB010R BAU borsetta / pelle scamosciata 2

AB010V BAU borsetta / pelle scamosciata 1

AB011A BAU borsellino / pelle scamosciata 2

AB011V BAU borsellino / pelle scamosciata 3

AB015A ZEBRA borsa / pelle scamosciata 1

AB015P ZEBRA borsa / pelle scamosciata 4

AB015R ZEBRA borsa / pelle scamosciata 1

AB015V ZEBRA borsa / pelle scamosciata 1

AB016A ZEBRA borsellino / pelle scamosciata 3

AB016P ZEBRA borsellino / pelle scamosciata 2

AB016R ZEBRA borsellino / pelle scamosciata 3

AB016V ZEBRA borsellino / pelle scamosciata 4

AB020A TARTARUGA borsetta / pelle scamosciata 2

AB020P TARTARUGA borsetta / pelle scamosciata 3

AB020R TARTARUGA borsetta / pelle scamosciata 1

AB020V TARTARUGA borsetta / pelle scamosciata 3

GiorgioBoldrini
Rettangolo
PROD.FIN.giacenza al 30-06-2016
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AB021A TARTARUGA borsellino / pelle scamosciata 3

AB021P TARTARUGA borsellino / pelle scamosciata 5

AB021R TARTARUGA borsellino / pelle scamosciata 5

AB021V TARTARUGA borsellino / pelle scamosciata 2

AB026 RANELLA spilla 150

AB032 FASHION FLOWER fascia elastica x capelli / fiore legno 24

AB033 FASHION FLOWER elastico x capelli / fiore legno 15

AB034MA MANDORLO collana / specchietto, organza, legno 2

AB035PA PERVINCA collana / specchietto, organza, legno, campanello 5

AB035PC PERVINCA collana / specchietto, organza, legno, campanello 1

AB035PN PERVINCA collana / specchietto, organza, legno, campanello 2

AB036 FASHION FLOWER mini clip floreali 16 modelli colore 16

AB041P ALICE Serratura ciondolo portachiavi / anello a vite 7

AB041S ALICE Stregatto ciondolo portachiavi / anello a vite 3

AB050 OCCHIELLO bottone magnetico per occhiali a portata di vista 11

AB060CR BAGAGLINO cane - targhetta nome 123

AB060FB BAGAGLINO pesce - targhetta nome 46

AB060GA BAGAGLINO gatto - targhetta nome 80

AB060PG BAGAGLINO pulcino - targhetta nome 125

AB060QV BAGAGLINO quadrifoglio - targhetta nome 26

AB060RV BAGAGLINO rana - targhetta nome 13

AC007 BOCCUCCIA in silicone con 2 fori 1400

AC007AD BOCCUCCIA in silicone con adesivo 11099

AC007M BOCCUCCIA in silicone con 2 magneti 6228

AC008 CUORE MAGICAMAGLIA ferri da maglia 12

AC018 CHIMICHIAMA *** memo con 5 telefoni 4

AC022 GRAFFITI pannello 30x30 3

AC027N LAVAGNA piccola cm. 21x34 29

AC028N LAVAGNA media cm. 21x64 10

AC029T TIME memo-orologio da scrivere a gessetti 2

AC030B CASA per chiavi e posta con magneti / legno di acero 1

AC030N CASA per chiavi e posta con magneti / legno di acero 1

AC030R CASA per chiavi e posta con magneti / legno di acero 3

AC030V CASA per chiavi e posta con magneti / legno di acero 2

AC031UL UVA DRINK collezione capsule champagne / tablet da appendere 1

AC031UM UVA MEMO collezione capsule champagne / 21 magn.+ pannello 3

AC037C NOTES CANE rotolino x appunti / casa & ufficio 2

AC037G NOTES GATTO rotolino x appunti / casa & ufficio 1

AC037PA NOTES PORCELLINO rotolino x appunti / casa & ufficio 18

AC039A GALLO rotolino block notes 42

AC039B PAPPAGALLO rotolino block notes 1
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AC039D GUFO rotolino block notes 33

AC039E PICCHIO rotolino block notes 3

AC039F TUCANO rotolino block notes 1

AC039R PINGUINO rotolino block notes 1

AC041N PANDA ZAMPA gancio adesivo singolo a 1 presa 81

AC041R PANDA ZAMPA gancio adesivo singolo a 1 presa 108

AC042N PANDA QUATTRO ZAMPE appendino a 4 prese 26

AC042R PANDA QUATTRO ZAMPE appendino a 4 prese 25

AC043N PANDA FOTO, portafoto da tavolo e parete 35

AC043R PANDA FOTO, portafoto da tavolo e parete 4

AC044 PANDA clip 24

AC055C KIT PRESEPE base + figure in legno 10

AC055N KIT PRESEPE base + figure in legno 7

AC056N KIT NATIVITA' micro base + figure 9

AC059 TOUCH WOOD filo portafortuna ""tocca legno"" 2

AC060 SCACCIAGUAI filo portafortuna da appendere alla porta 1

AC061 FERRO DI CAVALLO amuleto portafortuna da appendere 14

AC102VR AUTUNNO memo line, 2 alberi autoadesivi + filo e clip 3

AC105AR MAXICLOCK albero, orologio parete + ore autoadesive 1

AC106NR CASA FIORITA orologio con fiore ondeggiante, da tavolo e parete 2

AC107FR FIORE DI LANA coppia magnetica, decorazione tende 2

AC110PS PESCE PAGLIACCIO specchio sticker / medio / sx 1

AC130MN MELA vaso monofiore / noce e vetro 4

AC130MV MELA vaso monofiore / acero e vetro 3

AC130SN SASSO vaso monofiore /  noce e vetro 6

AC130ZN ZERO vaso monofiore / noce e vetro 6

AC140A BIRILLO stop fermaporta tornito 15

AC201G BISACCIA borsa in feltro con doppia tasca 3

AC203 ROSASPINA monile e/o puntaspilli in feltro 17

AC205B CUCCIOLO fodero in feltro per bouillotte 7

AC372 ALFABETO MINILETTERE no 333

AC376 ALFABETO LETTERE grandi no 382

AC424A ALCE bianco / gancio adesivo multiplo 64

AC425A BUFALINA gancio adesivo multiplo / perni celeste 42

AC426A CAMILLO cammello gancio adesivo multiplo / multicolore 53

AC455C CENERENTOLA spazzoletta per scarpe / scarpa rossa crine nero 4

AC455CP COPPIA di PRINCIPE & CENERENTOLA spazzolette per scarpe / crine 13

AC455P PRINCIPE spazzoletta per scarpe / crine chiaro 11

AC456A ASINELLO portamatite / legno noce + feltro bianco 2

AC459GA GUFETTO scopetta in saggina e legno 7

AC459GB GUFETTO scopetta in saggina e legno 8
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AC459UB UPUPA scopetta in saggina e legno 2

AC461BR BATTERY HOUSE scatola in legno/cartone per batterie scariche 8

AC461RV HOUSE BASKET cestino da tavolo in legno/cartone per carta da riciclo 8

AC462G SUN sole orologio da parete 2

AC462N SUN  sole orologio da parete 1

AC463B STAR stella orologio da parete e tavolo 1

AC463N STAR stella orologio da parete e tavolo 1

AC464F MOONLIGHT albero e luna, orologio da parete 10

AC464N MOONLIGHT albero e luna, orologio da parete 2

AC465F WILD FOREST DESK portapenne / matite / telefonino 2

AC465N WILD FOREST DESK portapenne / matite / telefonino 17

AC465V WILD FOREST DESK portapenne / matite / telefonino 11

AC466FR MINIMAL DESK portapenne con vaschetta rossa 27

AC468L HOUSE mensola da appoggio e/o da parete / legno grezzo 1

AC470LA SALVADANAIO ALBERO legno grezzo naturale 2

AC470LR SALVADANAIO ARCIMBOLD legno grezzo/ smile verdure / largo 15

AC470SA SALVADANAIO ALBERO legno grezzo naturale 2

AC470SF SALVADANAIO FORTUNELLO gatto legno grezzo / stretto 10

AC495 QUADRELLO***Orologio 10

AC507* CACTUS  attaccapanni piccolo 2

AC507R CACTUS attaccapanni piccolo 1

AC507V CACTUS  attaccapanni piccolo 4

AC508V CACTUS attaccapanni grande 1

AC522B GIPSY BOARD ovale lavagna con gancio a vite incluso 2

AC526* GIPSYBAND !!! pomi nat.attaccapanni 1

AC526A GIPSY BAND attaccapanni a 3 prese 5

AC526B GIPSY BAND attaccapanni a 3 prese 10

AC528B GIPSY RING anello con gancio 15

AC529* FIORA orologio a pendolo con api 1

AC529B FIORA orologio a pendolo con api 14

AC534R YOYO orologio da muro e da tavolo 11

AC536 NO SMOKING cartello 1

AC537* APE ZEN decoro su filo d'acciaio per piante 36

AC540B BELINDA pecorella - memo portamessaggi 4

AC540G BELINDA pecorella - memo portamessaggi 46

AC541B BELINDA pecorella - portafoto 1

AC541G BELINDA pecorella - portafoto 5

AC542B BELINDA pecorella - orologio a pendolo 5

AC542G BELINDA pecorella - orologio a pendolo 6

AC543B BELINDA pecorella - clip 1

AC543G BELINDA pecorella - clip 6



PROD.FIN.giacenza al 30-06-2016

AC544 BELINDA pecorella - portamatite legno/feltro 1

AC546 BELINDA pecorella - gruccia in legno e feltro bianco 27

AC549R IGLOO NIDO in feltro mini 1

AC554B IGLOO sporta in feltro 2

AC554R IGLOO sporta in feltro 6

AC557 IGLOO GATTO fodero telefonino 20

AC558 IGLOO ORSO fodero telefonino 12

AC560G SPIFFERO paraspifferi in feltro 1

AC562 NARCISO babbucce da viaggio 4

AC563 NARCISO minibag 7

AC564B NARCISO fodero portachiavi 15

AC566 IGLOO GATTO fodero portachiavi 2

AC569 GISELLA mensola guardaroba 7

AC570 EVERGREEN griglie e decori per piante assortito 3

AC570C EVERGREEN***Cicogna griglia 2

AC570P EVERGREEN griglia e decoro per piante 22

AC571B SOLLEONE cuscino in feltro 18

AC571R SOLLEONE cuscino in feltro 21

AC572 SOLE cesto in feltro/cuccia 2

AC573A JOLLY Sgabello h.75 cm. 3

AC574B DRAPPO in feltro - vestito per Jolly / cesto 4

AC575R SELLA in feltro - fascia portariviste 11

AC577 ANGIOLO fermapacco e addobbo 83

AC578C IGLOO CARTELLA in feltro rosso 1

AC578O IGLOO CARTELLA in feltro rosso 2

AC581 EDICOLA portariviste/appendino 13

AC583 ROSASPINA fiore fermacapelli/segnaposto in feltro 45

AC584B BONAVENTURA  zainetto e salvadanaio in feltro 1

AC588R FILOMENA SMALL contenitore multiuso in feltro - piccolo 5

AC592R MELASTREGATA orologio a pendolo 3

AC592V BRUCOMELA orologio a pendolo 4

AC593L LIMONE orologio a pendolo 33

AC595 LUPETTO astuccio scuola portamatite in feltro/legno 8

AC597B BABY FOTO mini portafoto in feltro / da tavolo e da appendere 4

AC597G BABY FOTO mini portafoto in feltro / da tavolo e da appendere 2

AC598G BABY ALBUM per foto in feltro e carta con Belinda magnete. 3

AC598R BABY ALBUM per foto in feltro e carta con Belinda magnete. 3

AC600N COCCODI' orologio a pendolo 1

AC604N LOLA portacandela 23

AC604P LOLA portacandela 21

AC610G RE bugia in vetro con abito in feltro di lana 41
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AC611G REGINA bugia in vetro con abito in feltro di lana 13

AC613 CUORICINI in feltro decoro tavola in festa - bustina 24 pz. 37

AC615R FICODINDIA cactus memo in legno + contenitore in terracotta 2

AC615V FICODINDIA cactus memo in legno + contenitore in terracotta 1

AC616A ALCES BIANCO portaoggetti - in legno + vasetto in terracotta 11

AC618 CA' DEL GALLO portaposta - in legno + vasetto in terracotta 6

AC619V ALBERO DI NATALE in legno con vaso terracotta + stella 2

AC620 ZUCCA orologio a pendolo in acero 2

AC621 GIRASOLE orologio a pendolo 9

AC622 BERNARDO cane orologio a pendolo 1

AC623H PASQUALINO coniglio orologio - pendolo uovo 12

AC623P PASQUALINO coniglio orologio - pendolo baby coniglio 6

AC624R CUORE A POIS orologio da tavolo memo/con ore magnetiche 4

AC625C BELINDA BABY pecorella orologio a pendolo 1

AC626P PINGUINO orologio a pendolo da parete 7

AC627A NOTTAMBULO gufo scacciaguai orologio a pendolo 1

AC627N NOTTAMBULO gufo scacciaguai orologio a pendolo 11

AC628 GORILLA orologio da parete con ciondolo baby gorilla 5

AC629G GALLINELLA orologio a pendolo 8

AC629P PAPPAGALLO orologio a pendolo 5

AC630 STELLINE chiudipacco e decoro natalizio legno/ottone 13

AC630G STELLINE chiudipacco e decoro natalizio legno/ottone 168

AC630N STELLINE chiudipacco e decoro natalizio legno/ottone 167

AC630R STELLINE chiudipacco e decoro natalizio legno/ottone 50

AC631 AGRIFOGLIO chiudipacco e decoro natalizio legno/ottone 68

AC633 GIRASOLE fermatende/fermatovaglie magnetico 45

AC634 PINOCCHIO fermatenda magnetico in legno 2

AC635 CUORI coppia magnetica ferma-tende/tovaglie 12

AC639 LUNA decoro singolo per finestra 121

AC640G DALIA portafoto da tavolo e da parete in legno e feltro 24

AC640R DALIA portafoto da tavolo e da parete in legno e feltro 5

AC642 SPOSINI LUNATICI in legno per torte e bomboniere 1

AC650N LUCCIOLA singola con occhiello 16

AC650R LUCCIOLA singola con occhiello 4

AC654N HORTUS GORILLA fioriera e porta riviste 8

AC654V HORTUS FIORI fioriera e porta riviste 1

AC655G FOGLIOLA cestello per piantine - genziana 4

AC655M FOGLIOLA cestello per piantine - mughetto 1

AC655T FOGLIOLA cestello per piantine - tulipano 1

AC658G GIRAFFE svuotatasche e portacellulare 3

AC660 BOBINA avvolgicavo / distingui i tuoi cavi elettrici 1
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AC661A HENRI gufetto avvolgi filo auricolari 45

AC661F HENRI gufetto avvolgi filo auricolari 68

AC661N HENRI gufetto avvolgi filo auricolari 20

AC661R HENRI gufetto avvolgi filo auricolari 12

AC665N TROTTOLA 54

AC899 ARCOBALENO orologio da tavolo 37

AS001AG APE matita 2

AS001AN APE matita 84

AS001B BERNARDO cane matita 17

AS001C CUORE matita 45

AS001DB DAISY matita 6

AS001DG DAISY matita 6

AS001E HENRI gufetto matita 6

AS001EA HENRI gufetto matita 33

AS001EF HENRI gufetto matita 18

AS001EN HENRI gufetto matita 3

AS001F PINOCCHIO matita 22

AS001G GIRASOLE matita 58

AS001K MUH matita 99

AS001ON OLIVA matita 12

AS001P PASQUALINO coniglietto matita 5

AS001PN PASQUALINO coniglietto matita 70

AS001PR PASQUALINO coniglietto matita 33

AS001R RANA matita 33

AS002P PAESE dei Balocchi /  temperamatite Pinocchio + matita 1

AS003A PAGLIACCIO pesce  temperino 7

AS003B BAT pipistrello temperino 15

AS003D DELFINO temperino 2

AS003P PINGUINO temperino 1

AS003R RANELLA temperino 180

AS010 INSULA leggio pieghevole in legno senza clip 1

AS011C INSULA leggio pieghevole con clip fermapagina cuore 50

AS013L LIBELLULA segnalibro da viaggio 20

AS014B ERBAVOGLIO segnalibro bruco 9

AS014C ERBAVOGLIO segnalibro cuore 107

AS014Q ERBAVOGLIO segnalibro quadrifoglio 19

AS014R ERBAVOGLIO segnalibro ranella 107

AS014V ERBAVOGLIO segnalibro giglio 4

AS014W ERBAVOGLIO segnalibro campanella 6

AS014Y ERBAVOGLIO segnalibro mughetto 21

AS014Z ERBAVOGLIO segnalibro genziana 42
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AS015 CLIPPING portamessaggi da tavolo con filo armonico 9

AS017AC ZODIACO Acquario segnalibro 50

AS017CA ZODIACO Cancro segnalibro 7

AS017CP ZODIACO Capricorno segnalibro 1

AS017GE ZODIACO Gemelli segnalibro 2

AS017LE ZODIACO Leone segnalibro 1

AS017PE ZODIACO Pesci segnalibro 6

AS017SA ZODIACO Sagittario segnalibro 2

AS017SC ZODIACO Scorpione segnalibro 20

AS018-AR FORMICA segnalibro  (EXPORT) 6

AS018AZ FORMICA segnalibro, progetto solidarietà Ant-Legnomagia Italia 4

AS018-AZ FORMICA segnalibro  (EXPORT) 12

AS018GI FORMICA segnalibro, progetto solidarietà Ant-Legnomagia Italia 17

AS018-GI FORMICA segnalibro (EXPORT) 14

AS018-NE FORMICA segnalibro (EXPORT) 11

AS018-RO FORMICA segnalibro (EXPORT) 9

AS018-RS FORMICA segnalibro (EXPORT) 10

AS020 TEATRO UNO portafoto grande a scene con magnete anemone 2

AS021 TEATRO DUE portafoto piccolo a scene con magnete cuore 4

AS022R CUPIDO cuore segnalibro, progetto solidarietà Ant-Legnomagia 57

AS023V CICALA porta graffette da ufficio 19

AS024GA GATTINO segnalibro 100

AS024GF GATTONE segnalibro 98

AS024JM COCCINELLA segnalibro 83

AS024K MUH segnalibro 53

AS024SG STELLA segnalibro 27

AS025A HENRI gufetto segnalibro 42

AS025F HENRI gufetto segnalibro 40

AS025N HENRI gufetto segnalibro 51

AS028AG GROTTESCHE segnalibro - angelo 6

AS028AN GROTTESCHE segnalibro - anatra 4

AS028DN GROTTESCHE segnalibro - demone 7

AS028DR GROTTESCHE segnalibro - demone 19

AS028QN GROTTESCHE segnalibro - quadrifoglio 3

AS028TN GROTTESCHE segnalibro - tridente 4

AS028TV GROTTESCHE segnalibro - tralcio 9

AS031A ANANAS clip metallica 80

AS031B CACHI clip metallica 103

AS031C COCOMERO clip metallica 58

AS031D CORBEZZOLO clip metallica 94

AS031E KIWI clip metallica 104
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AS031F LIMONE clip metallica 21

AS031G MELA VERDE clip metallica 62

AS040C LOVE parola completa composta da 4 lettere 10

AS045R CUORE fermalibri LOVE YOU con magnetino 9

AS046N CUORE fermalibri LOVE ME con magnetino 2

AS046R CUORE fermalibri LOVE ME con magnetino 20

AS048 BOY figura fermalibri 6

AS050 PINOCCHIO segnalibro / official FNCC 2

AT002C CUBETTO magnete / poggia bacchette / portamessaggi multiplo 84

AT009AC ZODIACO Acquario clip 81

AT009AR ZODIACO Ariete clip 22

AT009BI ZODIACO Bilancia clip 117

AT009CP ZODIACO Capricorno clip 18

AT009LE ZODIACO Leone clip 6

AT009PE ZODIACO Pesci clip 8

AT009SA ZODIACO Sagittario clip 6

AT009SC ZODIACO Scorpione clip 20

AT009TO ZODIACO Toro clip 118

AT009VE ZODIACO Vergine clip 68

AT010R CUPIDO cuore clip, progetto solidarietà Ant-Legnomagia 18

AT011AA ANATROCCOLO beccuccio dosatore  con anello nylon 25

AT011AN ANATROCCOLO beccuccio dosatore noce con anello nylon 49

AT012A GALLO portarotolo, carta cucina h.cm 23/27 con adattatore 2

AT012B PAPPAGALLO portarotolo carta cucina h.cm 23/27 con adattatore 3

AT012D GUFO portarotolo carta cucina h.cm 23/27 con adattatore 2

AT012F TUCANO portarotolo carta cucina h.cm 23/27 con adattatore 5

AT012RT PINGUINO portarotolo, carta altezza cm 23/27 con adattatore 3

AT013D TASCA SET coltelliera magnetica con 4 coltellini 7

AT015 CHEF SET n.4 coltellini magnetici 2

AT017A GALLO  utensile tagliapizza 2

AT017B PAPPAGALLO utensile tagliapizza 2

AT017D GUFO utensile tagliapizza 2

AT017E PICCHIO utensile tagliapizza 4

AT017F TUCANO utensile tagliapizza 2

AT017R PINGUINO utensile tagliapizza 2

AT018A GALLO utensile apribottiglia 2

AT018B PAPPAGALLO utensile apribottiglia 2

AT018D GUFO utensile apribottiglia 2

AT018E PICCHIO utensile apribottiglia 2

AT018F TUCANO utensile apribottiglia 2

AT018R PINGUINO utensile apribottiglia 2
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AT020L COCCINELLA lega chiudipacco,legatovagliolo, bomboniera 16

AT021B COCCINELLA bottiglia  /vetro e legno 39

AT022 COCCINELLA gancio adesivo singolo 4

AT028 FOGLIA sottopentola componibile colorati e naturali 6

AT028A FOGLIA sottopentola componibile legno d'acero naturale 9

AT028F FOGLIA sottopentola componibile legno di faggio ev.naturale 27

AT028N FOGLIA sottopentola componibile legno di noce naturale 6

AT028VC FOGLIA sottopentola componibile legno d'acero colorato 20

AT028VS FOGLIA sottopentola componibile legno d'acero colorato 22

AT029F FOGLIA VITE sottobottiglia / sottobicchiere 16

AT029V FOGLIA VITE sottobottiglia / sottobicchiere 48

AT031A PANE tagliere / acero 18

AT032F SPIANATOIA in massello lamellare con gancio Gipsy Hook 4

AT033FM GIROVAGO piatto girevole in massello lamellare (con magneti) 1

AT034L DYAPASON vassoio per 4 calici di vino 18

AT034S DYAPASON vassoio per 2 calici di vino 31

AT035U PERBACCO! tagliere uva / tavoletta 4

AT038BA ROBOT BAU tris utensili doppio raviolo, rotella pasta 38

AT038BI ROBOT BIP tris utensili ravioli, rotella pasta, apribottiglie 6

AT039B BRACCO cane portarotolo carta h.cm 23/27 con adattatore 16

AT039F FELIX gatto portarotolo carta h.cm 23/27 con adattatore 7

AT040 OPERETTA  tappo in sughero e legno 72

AT040A GALLO tappo in sughero e legno 26

AT040B PAPPAGALLO tappo in sughero e legno 20

AT040D GUFO tappo in sughero e legno 13

AT040E PICCHIO tappo in sughero e legno 31

AT040F TUCANO tappo in sughero e legno 45

AT041B PAPPAGALLO gancio adesivo a 2 prese 6

AT041D GUFO gancio adesivo a 2 prese 2

AT041E PICCHIO gancio adesivo a 2 prese 1

AT041F TUCANO gancio adesivo a 2 prese 6

AT041R PINGUINO  gancio adesivo a 2 prese 17

AT042R ALBERELLO clip chiudibusta 11

AT043 RAMETTO sottomoka 6

AT043AN RAMETTO sottomoka acero / noce 8

AT043N RAMETTO sottomoka 6

AT043NA RAMETTO sottomoka noce / acero 10

AT043R RAMETTO sottomoka 54

AT043V RAMETTO sottomoka 2

AT055 LUI & LEI coppia utensili apribottiglie + tagliapizza 3

AT055A LEI apribottiglie singolo 8
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AT055T LUI tagliapizza singolo 4

AT056G GIARDINO FIORI posate da insalata / coppia /naturale 20

AT057G GIARDINO FIORE - forchettone spaghetti singolo / naturale 60

AT058F GIARDINO FLORINDA fiore poggiamestolo / magro 13

AT059S WURST sottopentola gruppo salsicce / long 6 pz / naturale 7

AT060C MA.BI.STO. gancio singolo cucina / colorati 18

AT060F MA.BI.STO. ganci cucina assortito / faggio naturale 33

AT060Q MA.BI.STO. QUADROTTO ganci cucina assortito 36

AT061A OASI anatra, spazzolino piatti 2

AT061E OASI elefantino, spazzolino piatti 2

AT061F OASI fiore, spazzolino piatti 31

AT061O OASI oca, spazzolino piatti 3

AT061S OASI scoiattolo, spazzolino piatti 2

AT061U OASI upupa, spazzolino piatti 9

AT062G SCOVOLINO pesce trombetta / nylon e legno 9

AT062N SCOVOLINO seppia / nylon e legno 4

AT063K KITCHEN HELP WANTED pistola spazzolino, in scatola singola 37

AT063KS KITCHEN HELP WANTED pistola spazzolino, sfuso 2

AT064 HAPPY HOUR segnalino elastico x bicchieri, set di 12 pz assortito 35

AT065A ANGIOLETTO clip 25

AT065C CANDELINA clip 68

AT065N NIKOLAUS PATTINATORE clip 14

AT065R RE MAGI clip chiudibusta / decoro albero 44

AT065RT RE MAGI clip chiudibusta, set 3 pezzi 3

AT066P PADOVANA gallina dosaspaghetti 80, 100, 200 gr. 23

AT070L GELATO AL LIMON, paletta per gelato 2

AT071G GIRAFFE posate da insalata / coppia 2

AT072CA CORALLINO ANGEL pesce sottomoka 1

AT072CP CORALLINO PESCE PALLA sottomoka 1

AT072CR CORALLINO CREST pesce sottomoka 1

AT072FP CORALLINO PESCE PALLA sottomoka 9

AT072FR CORALLINO CREST pesce sottomoka 1

AT073T TONNO LIBERO sottomoka /mini tavoletta tonno 8

AT075 BAT clip pipistrello 21

AT076P PESCE paletta per dolci in legno 7

AT077 BANDIERINE segnaposto/segna-menu/ ricette /salse 20

AT078F HENRI gufetto portatovaglioli / posta 6

AT078N HENRI gufetto portatovaglioli / posta 12

AT079A HENRI gufetto tappo da bottiglia 15

AT079F HENRI gufetto tappo da bottiglia 23

AT079N HENRI gufetto tappo da bottiglia 31
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AT081 PINOCCHIO tappo da bottiglia / official FNCC 31

AT170A TIP TOP tappo LOLLIPOP 35

AT170B TIP TOP tappo CRESTA 19

AT170C TIP TOP tappo SOLE 24

AT170D TIP TOP tappo TOP 30

AT170E TIP TOP tappo NUVOLA 6

AT170F TIP TOP tappo FIORE 27

AT170H TIP TOP tappo BANDIERA 60

AT170L TIP TOP tappo GALLO 32

AT170M TIP TOP tappo UCCELLINO 13

AT170N TIP TOP tappo FUNGO 14

AT170Q TIP TOP tappo FIAMMA 18

AT171 ESPOSITO display per 3 tappi 12

AT177 SPEZIE SET portaspezie legno/vetro 8

AT186 ARTU' levacapsule 8

AT187 ARTU' grattugia 1

AT190 ARTU' tagliagrana 13

AT199 PESCI sottopentola medio in legno/acciaio 2

AT200 PESCI sottopentola grande in legno/acciaio 7

AT213 ALICE sbattitutto magnetico 9

AT217 ARTU' paglietta 12

AT222 PAGODA mezzaluna doppia lama con display 8

AT223 GOCCIA mezzaluna 47

AT225 ARTU' tagliapizza 11

AT227 ARTU' *** bottiglia lav.magn. 5

AT231T ARTU'! portarotolo vers. estera 15

AT251F FORCHETTONE  per spaghetti 11

AT255 LA CASA DEL PANE rettangolare formato famiglia 6

AT256 LA CASA DEL PANE quadrata 16

AT262 CASSETTINA per pane small 3

AT267 PINZA media decoro uccellino 8

AT275 CUORE tagliere grande 1

AT281V PESCE grande gancio adesivo 10

AT282 MAZZO *** DI PESCI GANCIO 4

AT284B MARGHERITA***CESTINO blu 5

AT286 MACINASALE 7

AT287 MACINAPEPERONCINO 5

AT289I CANOVACCIO***CON RICETTA ital. 3

AT290I GREMBIULE *** CON RICETTA italiano no 49

AT290T GREMBIULE *** CON RICETTA tedesco no 20

AT302B SELVAGGI tappo GATTO 14
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AT302C SELVAGGI tappo MUCCA 10

AT302D SELVAGGI tappo TOPO 12

AT302E SELVAGGI tappo ALCE 53

AT302F SELVAGGI tappo GRILLO 6

AT302G SELVAGGI tappo CAPRICORNO 11

AT302H SELVAGGI tappo CANE 15

AT302L SELVAGGI tappo STAMBECCO 15

AT302M SELVAGGI tappo PAVONE 9

AT302N SELVAGGI tappo LEPRE 12

AT302Q SELVAGGI tappo VOLPE 10

AT316 TASCA da muro portatovaglioli 16

AT317 KYOTO formaggiera / zuccheriera 4

AT319 TAGLIERE concavo per mezzaluna 1

AT320 RASCHIETTO per antiaderenti 5

AT321 COCKTAIL MIXER  e apribottiglia 10

AT323 PALA *** DA FORNO uncino no 9

AT338 TASCA***DA TAVOLO no 4

AT339 ANTENNATI gancio adesivo 35

AT344 BOLETUS macinapepe 8

AT346 FORCHETTINA***in legno 2

AT347 SPALMINO in legno 48

AT356 CINA***Tagliere 2

AT358* LUCCIOLA portacandela 11

AT358R LUCCIOLA portacandela 24

AT367 DIMITRI misurino per spaghetti 100 e 200 gr. 2

AT368G DISCO portatovagliolo 6

AT372 CIPOLLA apribottiglia 21

AT374 EVERYDAY pennello da cucina 19

AT376 TORELLO ! gancio p.magnetico naturale 36

AT377C TORELLO gancio adesivo 56

AT381 CIRCO *** MILADY tappo c/esposit. 3

AT382 CONIGLIO tappo con display 23

AT383 CLOWN FIORELLINO tappo con display 9

AT386 DOMATORE tappo con display 13

AT387 CIRCO CLOWN ! BIBO' tappo c/esp. 11

AT388 CIRCO *** CLOWN FELICINO tappo c/e 4

AT390 PAPERO tappo con display 11

AT391 SPIT***PESCI natur. sottopentola 2

AT391C SPIT sottopentola pesci legno/acciaio 1

AT397 RANOCCHIA grattugia legno/acciaio 15

AT398 RANOCCHIA tagliagrana legno/acciaio 30
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AT399 RANOCCHIA levacapsule 10

AT400 RANOCCHIA magnetica grattugia legno/acciaio 22

AT401 RANOCCHIA magnetica tagliagrana legno/acciaio 8

AT402 RANOCCHIA magnetica levacapsule legno/acciaio 4

AT406 ALI' BABA' piccolo paletta 6

AT406D DOLCE paletta acciaio flessibile per torte dolci e salate, stretta 10

AT407S SALATO paletta acciaio flessibile per lasagne e pasticcio, larga 6

AT410 PESCIOLINO gancio adesivo legno 13

AT410* PESCIOLINO gancio adesivo legno 5

AT412 COCCODRILLO SET 2 contenitori 7

AT413 COCCODRILLO portafiori 7

AT414 MUCCA *** gancio a 4 prese 4

AT415* PANDORA barattolo cc. 500 naturale 3

AT415F PANDORA barattolo cc. 500 con decoro 3

AT415P PANDORA barattolo cc. 500 con decoro 6

AT416* PANDORA barattolo cc. 750 naturale 3

AT416E PANDORA barattolo cc. 750 con decoro 3

AT416P PANDORA barattolo cc. 750 con decoro 6

AT416T PANDORA barattolo cc. 750 con decoro 3

AT426 DAISY poggiamestoli 10

AT426A DAISY poggiamestoli 50

AT426F DAISY poggiamestoli 37

AT426N DAISY poggiamestoli 124

AT427 QUADRIFOGLIO clip / molletta chiudibusta 16

AT428 QUADRIFOGLIO tappo da bottiglia  con campanello 26

AT428B QUADRIFOGLIO beccuccio dosatore acciaio e legno 31

AT429F PIZZA parola sottopentola 27

AT431N CAFFE' parola sottomoka 5

AT432V TEA parola sottoteiera 13

AT433A VINO parola in legno / sottobottiglia 150

AT433N VINO parola in legno / sottobottiglia 15

AT434N OLIO parola in legno / sottobottiglia 27

AT434V OLIO parola in legno / sottobottiglia 29

AT435 ZUCCA sottomoka 16

AT500B BERNARDO SUPER barattolo 2000 cc 5

AT500C CUORE SUPER Barattolo 2000 ml 1

AT500JA GALLO SUPER barattolo ml 2000 1

AT500JC FIORDICAPPERO SUPER barattolo in vetro 2000 cc 33

AT500JD GUFO Biscottiera ml 2000 1

AT500JG HENRI gufetto biscottiera ml. 2000 7

AT500JM COCCINELLA SUPER barattolo in vetro 2000 cc 1
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AT500JZ LIMONE SUPER barattolo ml 2000 1

AT500O OLIVA SUPER barattolo in vetro 2000 cc 11

AT500S SUPERFELIX SUPER Barattolo 2000 ml. 8

AT500V GIARDINO GIGLIO SUPER barattolo vetro 2000 cc 2

AT500W GIARDINO CAMPANELLA SUPER barattolo vetro 2000 cc 8

AT500X GIARDINO TULIPANO SUPER barattolo vetro 2000 cc 8

AT501JD GUFO barattolo XXL ml. 2000 1

AT501JM COCCINELLA barattolo XXL ml. 2000 1

AT501O OLIVA barattolo XXL ml. 2000 1

AT501R RANELLA barattolo XXL ml. 2000 1

AT502JB PAPPAGALLO barattolo XL ml. 1500 1

AT502JG HENRI gufetto  barattolo XL ml. 1500 2

AT502JM COCCINELLA barattolo XL ml. 1500 2

AT503JG HENRI gufetto  barattolo L ml. 1000 2

AT504A AGLIO barattolo M ml. 750 1

AT504B BERNARDO barattolo M ml. 750 3

AT504D DAISY barattolo M ml. 750 5

AT504JR PINGUINO barattolo M ml. 750 1

AT504JZ LIMONE barattolo M ml. 750 3

AT504S SUPERFELIX barattolo M ml. 750 2

AT504V GIARDINO GIGLIO barattolo M ml. 750 419

AT504Y GIARDINO MUGHETTO barattolo M ml. 750 116

AT504Z GIARDINO GENZIANA barattolo M ml. 750 275

AT505JF TUCANO barattolo XM ml. 500 1

AT505JG HENRI gufetto  barattolo XM ml. 500 4

AT506C CUORE barattolino ml.250 2

AT506JC FIORDICAPPERO barattolino ml. 250 18

AT506JE PICCHIO barattolino ml.250 1

AT506L ZUCCA barattolino in vetro 2

AT506N GIRASOLE barattolino in vetro 27

AT520B MORA tavoletta 2

AT533C CONCHIGLIA tavoletta 52

AT533S PESCE SEGA tavoletta 4

AT540A BOSSO tavoletta 11

AT540B ACERO tavoletta 15

AT540C ABETE tavoletta 9

AT540D GINEPRO tavoletta 4

AT541E ELEFANTE tagliere / tavoletta da breakfast 1

AT541T TARTARUGA tagliere / tavoletta da breakfast 1

AT542H GALLETTO tagliere / tavoletta da breakfast 1

AT543C CHIOCCIOLA tagliere / tavoletta da breakfast 3
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AT544CL CINGHIALE tagliere in lamellare massello di faggio 2

AT544CS CINGHIALE tagliere in lamellare massello di faggio 8

AT546 OSTERIA set 3 taglieri + display 4

AT550A PECORINO tavoletta 4

AT550B PROVOLONE tavoletta 2

AT550C PARMIGIANO tavoletta 5

AT550D CACIOCAVALLO tavoletta 3

AT559 BELINDA tagliere / tavoletta da breakfast 3

AT561 GAMBERO sottopentola in legno e nylon 121

AT563 ZUCCA clip chiudibusta 94

AT565 ZUCCA biscottiera in ceramica 8

AT571UB OSTERIA bottiglietta - grappolo UVA tappo 8

AT587A GARGANTUA bottiglietta - LIMONE dosatore 2

AT587B GARGANTUA bottiglietta - CILIEGIA dosatore 2

AT587D GARGANTUA bottiglietta - FRAGOLA dosatore 2

AT587E GARGANTUA bottiglietta - OLIVA NERA dosatore 2

AT587F GARGANTUA bottiglietta - PEPERONCINO dosatore 2

AT587G GARGANTUA bottiglietta - grappolo UVA dosatore 3

AT587H GARGANTUA bottiglietta - OLIVA VERDE dosatore 3

AT590F DUO OLIERA struttura per bottigliette OSTERIA 1

AT591V DUO OSTERIA OLIERA UVA & OLIVA dosatori 2

AT594 DUPLA oliera con 2 bottigliette Gargantua e dosatori 19

AT596 QUADRUPLA oliera con 4 bottigliette Gargantua e dosatori 8

AT597 QUADRUPLA menage - olio, aceto, sale e pepe 1

AT606 RUGHETTA coppia posate 19

AT610S DOSATORE e cappellino ww 1

AT613S DOSATORE e cappellino jj 6

AT620 FELIX dosaspaghetti 100 e 200 gr. 3

AT621 TULIP dosaspaghetti 100 gr. 19

AT622 FIORE dosaspaghetti 100 gr. 43

AT626DB MANDARELLO DAISY BLU tappo (filo in nylon) 22

AT626G MANDARELLO CUORE tappo 42

AT626M MANDARELLO RANA tappo (filo in nylon) 11

AT626Q MANDARELLO UCCELLINO tappo (filo in nylon) 95

AT626XA MANDARELLO STELLA tappo (filo in caucciù) 36

AT626XC MANDARELLO OCTOPUS tappo (filo in caucciù) 48

AT626XD MANDARELLO DAISY tappo (filo in caucciù) 48

AT626XDB MANDARELLO DAISY BLU tappo (filo in caucciù) 72

AT626XE MANDARELLO FOGLIA tappo (filo in caucciù) 168

AT626XF MANDARELLO ANEMONE tappo (filo in caucciù) 60

AT626XH MANDARELLO FIOCCO tappo (filo in caucciù) 12
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AT626XL MANDARELLO PERLA tappo (filo in caucciù) 120

AT626XM MANDARELLO RANA tappo (filo in caucciù) 144

AT626XO MANDARELLO OLIVA tappo (filo in caucciù) 24

AT626XQ MANDARELLO UCCELLINO tappo (filo in caucciù) 108

AT626XV MANDARELLO VITE tappo (filo in caucciù) 72

AT626XVB OSTERIA bottiglietta - VITE tappo 6

AT626XZ MANDARELLO LIMONE tappo (filo in caucciù) 24

AT627 MANDARELLO tappo con base 12

AT628* ARIANNA sottopentola legno 1

AT629C ARIANNA sottopentola grande legno 7

AT630* BISSS serpentello sottomoka legno 30

AT630A BISSS serpentello sottomoka legno 6

AT630B BISSS serpentello sottomoka legno 7

AT630C BISSS serpentello sottomoka legno 16

AT631* CUORDILEGNO sottomoka 7

AT631NA CUORDILEGNO sottomoka set 2 pz acero-noce + noce-acero 28

AT631R CUORDILEGNO sottomoka 14

AT634 RANOCCHIA cavatappi legno/acciaio 30

AT635 RANOCCHIA magnetica cavatappi legno/acciaio 14

AT637 TOPINO spalmino 4

AT638* APE tappo 156

AT638G APE tappo 24

AT650 VALENTINI coppia apribottiglia+cavatappi magnetici 3

AT651 VALENTINO cavatappi legno/acciaio 13

AT652 VALENTINA apribottiglia legno/acciaio 9

AT654 VALENTINO tagliapizza legno/acciaio 6

AT655 VALENTINA forchettina legno/acciaio 19

AT656 VALENTINO spalmaburro legno/acciaio 4

AT657 VALENTINI coppia spalmaburro + forchettina magnetici 35

AT659 ANGELINO spargisale e segnaposto 1

AT663 SIOUX coppia sale & pepe 3

AT667 LUCY appendino asta metallica + 3 geco-ganci 3

AT668A PICADOR forchettine snack 25

AT668G PICADOR forchettine snack 32

AT668V PICADOR forchettine snack 1

AT669 PICADOR set 3 forchettine + piazzetta 2

AT670 MANDARELLO forchettine fonduta 8

AT670C MANDARELLO forchettine fonduta 38

AT670F MANDARELLO forchettine fonduta 32

AT670O MANDARELLO forchettine fonduta 71

AT670R MANDARELLO forchettine fonduta 35
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AT670U MANDARELLO forchettine fonduta 12

AT674* UFO portarotolo da appoggio legno/acciaio 1

AT678D MANDARELLO dischetto bott.+sughero 6

AT678V MANDARELLO vite bott.+sughero 3

AT680A TEATIME clessidra magnetica 1

AT680B TEATIME clessidra magnetica 10

AT680V TEATIME clessidra magnetica 2

AT682 SPIT sottopentola pesci legno/cuoio 16

AT683 SPIT sottopentola frutti legno/cuoio 2

AT684 SPIT sottopentola mare legno/cuoio 10

AT685 SPIT sottopentola ranocchie legno/cuoio 7

AT686 SPIT sottopentola cuori legno/cuoio 10

AT688 SARDA portatovaglioli 21

AT689 SARDINA sottopentola composto da 3 sardine in legno 5

AT690 SARDINA sottomoka composto da 4 sardine in legno 4

AT691 SARDINA fermatovagliolo singolo in legno colorato 9

AT691N SARDINA fermatovagliolo singolo naturale 2

AT691R SARDINA fermatovagliolo singolo 10

AT692A SARDINA tappo 116

AT692F SARDINA tappo 48

AT693 TRIGLIA coppia di posate a servire per pesce o insalata 1

AT694 SCORFANO pesce portatovaglioli con occhielli per stecchini 38

AT702 PULCINO portauovo legno 5

AT710F UN POSTO A TAVOLA tovaglietta in PP 208

AT710U UN POSTO A TAVOLA tovaglietta in PP 84

AT718 SEGNO - Ciondolo con mini moschettone 15

AT720 PUSSYCAT portatovaglioli da tavolo 13

AT721 DAISY portatovaglioli 2

AT722N FROG portatovaglioli 27

AT723 NIKOLAUS portatovaglioli 25

AT724Y GIARDINO mughetto portatovaglioli 2

AT724Z GIARDINO genziana portatovaglioli 2

AT726 FRAGOLA portatovaglioli da tavolo 7

AT728G STELLA clip 114

AT728N STELLA clip 28

AT728R STELLA clip 3

AT729G STELLA tappo / sughero e legno 32

AT729N STELLA tappo / sughero e legno 35

AT729R STELLA tappo / sughero e legno 74

AT730B JONATHAN spalmino 28

AT730R JONATHAN spalmino 28
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AT734 BREAD cestino per il pane in legno e tela ecru 6

AT740 MUH portatovaglioli 17

AT742 MUH biscottiera in ceramica 1

AT745 MUH frigo box 2

AT746 MUH tappo 24

AT748 MUH gancio adesivo 76

AT749 MUH tagliapizza 7

AT749N MUH tagliapizza in acero 19

AT750 MUH Forchettina faggio 9

AT750N MUH forchettina in acero 13

AT751 MUH apribottiglie 37

AT752 MUH tovaglietta polipropilene 88

AT756 MUH biscottiera in vetro 30

AT760 CUORE portatovaglioli 1

AT761 CHIOCCIA portatovaglioli 5

AT762 RANELLA clip 22

AT763 CUORE clip 40

AT765A GOURMET DAISY apribottiglia 7

AT765T DAISY utensile tagliapizza 10

AT766A CUORE apribottiglie 8

AT766T CUORE  tagliapizza 10

AT767G SIGNAL GATTO segnaposto 89

AT767H SIGNAL HOUSE segnaposto 124

AT767R SIGNAL RANA segnaposto 66

AT767T SIGNAL TRIFOGLIO segnaposto 10

AT767U SIGNAL UCCELLINO segnaposto 8

AT769D DAISY MUG tazza ceramica - ml.300 76

AT769P MUG Tazza ceramica - ml.300 pesce 4

AT772 RIGATO vassoio rettangolare 9

AT778 MESTOLINA  Cucchiaio tiramisù 14

AT780 ZENZEN alzatina 11

AT786 DAISY clip 2

AT788 ZEN cestino in legno e polipropilene opalino 6

AT789C CASSETTA contenitore in legno grezzo vari usi / vuoto 16

AT789XL KISTE STENCIL DESIGN cassetta con scritta personalizzata 4

AT789XM KISTE STENCIL DESIGN cassetta con scritta personalizzata 6

AT790 FELIX tagliere / tavoletta da breakfast 1

AT792 FELIX tappo 67

AT792TR TRIS tappi FELIX 5

AT797 FELIX forchettina 31

AT800 FESTIVAL UCCELLINO spalmino 33



PROD.FIN.giacenza al 30-06-2016

AT802 FESTIVAL SCOIATTOLO spalmino 24

AT803 FESTIVAL ZAMPINO spalmino 19

AT804 MUH spalmino 38

AT805 COCCODE' clessidra 14

AT806* APE NATURALE CALOTTA SMALL coprivivande 11

AT806F FRAGOLA CALOTTA SMALL coprivivande 6

AT806G APE GIALLA CALOTTA SMALL coprivivande 10

AT806K MUH CALOTTA SMALL coprivivande 13

AT807 TUTTIFRUTTI bottiglia 5

AT808* APE bottiglia 15

AT808G APE bottiglia 11

AT809 FARFALLA bottiglia 51

AT810 DAISY gancio a 5 prese 8

AT811 DAISY gancio a 2 prese 7

AT812 RANELLA gancio 2 prese 86

AT813 CUORE gancio a 2 prese 3

AT814 CUORE gancio a 5 prese 25

AT815 ATOLLO tagliere 1

AT817 GIRASOLE bottiglia 4

AT818 GIRASOLE utensile tagliapizza 24

AT819 GIRASOLE utensile apribottiglia 9

AT820 OTTO astina con pinze legno/alluminio 2

AT822 GIRASOLE biscottiera in ceramica 1

AT824 GIRASOLE clip 8

AT826 GIRASOLE tappo in sughero 24

AT828 LIMONE grattugia x limone 4

AT832N CALCUTTA  macinaerbe 9

AT832P CALCUTTA  macinaerbe 12

AT834 DONZELLA sottopentola snodato legno 1

AT836 NATALINA cupola panettone/pandoro in pp opalino 1

AT837A CARLOTTA AGRIFOGLIO cupola torta in pp opalino 4

AT837L CARLOTTA TUTTIFRUTTI cupola torta in pp opalino - PEPERONCINO 1

AT838A CHICCA AGRIFOGLIO cupola piccola per formaggi e tortini 35

AT839 MAGGIOLINO gancio adesivo a 1 presa 17

AT840 ANACLETO gancio a 2 prese 5

AT840N ANACLETO gancio a 2 prese 28

AT842 ANACLETO gancio a 1 presa 19

AT842N ANACLETO gancio a 1 presa 4

AT843 ANACLETO clip 26

AT845 GIRASOLE gancio adesivo a 2 prese 3

AT846 GIRASOLE gancio adesivo a 5 prese 2
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AT847 GIRASOLE portatovaglioli da tavolo 13

AT850 RANELLA biscottiera ceramica 1

AT852 RANELLA bottiglia vetro/legno 7

AT853 RANELLA portaburro ceramica/legno 4

AT854 RANELLA biscottiera in vetro 7

AT863 PULCINO tazzina con piattino 37

AT864 MIX sottotazza ceramica 8

AT864B BOSCO sottotazza ceramica 20

AT864F FAVOLA sottotazza ceramica 114

AT864N DAISY sottotazza ceramica 17

AT864Y PULCINO sottotazza ceramica 36

AT865B BOSCO miniciotola ceramica 133

AT865F FAVOLA miniciotola ceramica 58

AT866R BABILON set 6 sottobicchieri 3

AT869 ERBARIO legno/vetro con manico 5

AT870 PUSSYCAT clip 12

AT871 RANELLA tappo 56

AT872 GIARDINO VASETTO fiorito / portatovaglioli da tavolo 658

AT873 GIARDINO tappo 1

AT873A GIARDINO FRAGOLA tappo 47

AT873B GIARDINO PERA tappo 26

AT873C GIARDINO CILIEGIA tappo 11

AT873E GIARDINO GIGLIO tappo 60

AT873M GIARDINO POMODORO tappo 8

AT873N GIARDINO CAROTA tappo 3

AT873ON GIARDINO OLIVA tappo 12

AT873OV GIARDINO OLIVA tappo 26

AT873P GIARDINO FUNGO tappo 8

AT873TR TRIS di tappi GIARDINO 450

AT873UL GIARDINO chicco d'uva tappo 12

AT873Z GIARDINO tappo LIMONE 156

AT875 ALIANTE tappo 6

AT876B UVA grappolo tappo 5

AT876N UVA grappolo tappo 5

AT878 FIORELLO dosaspaghetti doppio 49

AT879 FIORELLO dosaspaghetti 200 gr. 28

AT880 FIORELLO dosaspaghetti 100 gr. 23

AT882B BOSCO ciotola media ceramica 98

AT882Y PULCINO ciotola media ceramica 24

AT883 NEVE sottopiatto 37

AT884 NEVE sottopentola 5
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AT885A NEVE tappo 6

AT885C NEVE tappo 6

AT885C* NEVE tappo 4

AT885CC NEVE tappo 1

AT885D NEVE tappo 9

AT885T2 TRIS tappi natalizi - Nikolaus, alberello, stella di Natale 2

AT886 NIKOLAUS clip legno/feltro 2

AT888 COROLLA cestino portaposate 12

AT889 QUADRIFOGLIO posate da insalata 4

AT890G COROLLA GIRAFFE cestino portaposate 3

AT894 RANELLA dietometro per spaghetti 80 gr. 98

AT896 ANGIOLO tappo 56

AT897 ZOO BRADIPO cavatappi in acero/acciaio 27

AT900V GIARDINO barattolo XXL con tappo in sughero 2

AT901B GIARDINO barattolo XL con tappo in sughero 2

AT901G GIARDINO barattolo XL con tappo in sughero 7

AT901M GIARDINO barattolo XL con tappo in sughero 1

AT901V GIARDINO barattolo XL con tappo in sughero 6

AT904 GIARDINO Barattoli assortiti S con tappo in sughero 6

AT904-6 SET 6 pz GIARDINO barattolino con coperchio in sughero 3

AT904B GIARDINO barattolino con tappo in sughero 10

AT904C GIARDINO barattolino con tappo in sughero 11

AT904G GIARDINO barattolino con tappo in sughero 3

AT904M GIARDINO barattolino con tappo in sughero 5

AT904OV OLIVA barattolino con tappo in sughero 15

AT904T GIARDINO barattolino con tappo in sughero 5

AT904V GIARDINO barattolino con tappo in sughero 7

AT907B VENUS giglio caraffa ml. 900 vetro/sughero 1

AT907C VENUS campanella caraffa ml. 900 vetro/sughero 11

AT907M VENUS mughetto caraffa ml. 900 vetro/sughero 1

AT907T VENUS tulipano caraffa ml. 900 vetro/sughero 1

AT907V VENUS giglio caraffa ml. 900 vetro/sughero 1

AT908* VIA DEL CAMPO sottopentola fiori 2

AT908C VIA DEL CAMPO sottopentola fiori 3

AT909* MINESTRINA sottopentola verdure 10

AT910B GIARDINO Clip Giglio Blu 35

AT910BT COPPIA GIARDINO clip / tulipano + giglio 321

AT910T GIARDINO Clip Tulipano 15

AT911 GIARDINO gancio 1 presa 11

AT911G GIARDINO Gancio Genziana 20

AT912 DAISY gancio a 1 presa 12
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AT915 FOGLIA molla per insalata 8

AT917 TULIP molla per insalata 13

AT923 DIP sushi-set assortito 7

AT924 RIGATINO vassoietto you & me 2

AT925 LIBRUS portatovaglioli piano 4

AT926 TUORLO portauovo in legno 18

AT930 SUPERFELIX  gancio adesivo a 2 prese 17

AT931 SUPERFELIX clip 9

AT932 SUPERFELIX bottiglia 13

AT933 SUPERFELIX tappo 29

AT934 SUPERFELIX gatto apribottiglia 3

AT935 SUPERFELIX gatto gancio adesivo a 1 presa 7

AT936B GIARDINO gourmet apribottiglie / Giglio blu 4

AT936C GIARDINO gourmet apribottiglie / Campanella 3

AT936G GIARDINO gourmet apribottiglie / Genziana 4

AT936M GIARDINO gourmet apribottiglie / Mughetto 3

AT936T GIARDINO gourmet apribottiglie / Tulipano 4

AT937B GIARDINO gourmet tagliapizza / lama in acciaio / Giglio 2

AT937C GIARDINO gourmet tagliapizza / lama in acciaio / Campanella 2

AT937G GIARDINO gourmet tagliapizza / Genziana 2

AT937M GIARDINO gourmet tagliapizza / lama in acciaio / Mughetto 14

AT937T GIARDINO gourmet tagliapizza / lama in acciaio / Tulipano 2

AT938G GIARDINO gancio adesivo a 2 prese / Genziana 9

AT938M GIARDINO gancio adesivo a 2 prese / Mughetto 157

AT938T GIARDINO gancio adesivo a 2 prese / Tulipano 5

AT939B GIARDINO gancio adesivo a 5 prese / Giglio blu 181

AT939G GIARDINO gancio adesivo a 5 prese / Genziana 5

AT939M GIARDINO gancio adesivo a 5 prese / Mughetto 6

AT940B ZOO chioccia tappo 40

AT940D ZOO renna tappo 11

AT940E ZOO lupetto tappo 40

AT941B ZOO chioccia gancio 4

AT941E ZOO lupetto gancio 30

AT941F ZOO pesce gancio 3

AT942 FAVOLA tazzina con piattino 12

AT943 FAVOLA PINOCCHIO biscottiera in ceramica 1

AT946 FAVOLA barattolino in vetro 15

AT948 FAVOLA GIOCOLIERE biscottiera in vetro 1

AT949 GIARDINO legatovagliolo magnetico / arriccia tende 12

AT950 DAISY biscottiera in ceramica 1

AT952 DAISY biscottiera in vetro 6
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AT953 DAISY barattolino in vetro 30

AT954 UFO DAISY portarotolo cucina 2

AT955 DAISY bottiglia 32

AT961 CUORE bottiglia 14

AT962F FRAGOLA barattolino in vetro ml.250 9

AT962T TUTTIFRUTTI barattolino in vetro ml.250 9

AT966D FIORDIMIELE barattolo ml.500 con stick 4

AT966L LUNAMIELE barattolo ml.500 con stick 4

AT966S STICK utensile per miele fluido con ape volante 2

AT967 PETTINE display per 4 taglieri 2

AT968G APE barattolino in vetro ml.250 8

AT969B BOSCO SHAKE bicchiere ceramica 55

AT969K MUH SHAKE bicchiere ceramica 50

AT970C CUORE ciotola da insalata 3

AT970D DAISY ciotola da insalata 10

AT970K MUH ciotola da insalata 23

AT971 OLIVA ciotola media in ceramica 99

AT972 OLIVA miniciotola in ceramica 8

AT973A OLIVA segnaposto 24

AT973C OLIVA segnaposto 24

AT975A BECCUCCIO dosatore limone 24

AT975E BECCUCCIO dosatore oliva 5

AT975F BECCUCCIO dosatore peperoncino 4

AT975H BECCUCCIO dosatore oliva verde 2

AT975I BECCUCCIO dosatore grappolo d'uva 13

AT978L STRISCIA LONG tagliere per salami e baguette 43

AT978M STRISCIA MEDIUM tagliere per salami 22

AT978S STRISCIA SHORT tagliere per salami 56

AT981XB SFERA formaggiera/zuccheriera in ceramica 15

AT981XG SFERA formaggiera/zuccheriera in ceramica 14

AT981XR SFERA formaggiera/zuccheriera in ceramica 13

AT981XV SFERA formaggiera/zuccheriera in ceramica 14

AT983G MAXIFIORE tovaglietta polipropilene 44

AT983V MAXIFIORE tovaglietta polipropilene 36

AT984 FIOR sottomoka 8

AT984B FIOR sottomoka 3

AT984NA FIOR sottomoka sottomoka set 2 pz acero-noce + noce-acero 49

AT985 ISTRICE da party legno/bambù 13

AT986 BERNARDO clip 3

AT987 BERNARDO tappo 42

AT988 BERNARDO dosaspaghetti 100 e 200 gr 1
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AT989 BERNARDO apribottiglia 3

AT990 BERNARDO gancio adesivo a 2 prese in acero 7

AT991 BERNARDO cane bottiglia in vetro 1

AT992 BRUCO clip 44

AT993* RAMOSCELLO  portatovaglioli 3

AT993V RAMOSCELLO  portatovaglioli 1

AT994 OLIVOTTO sale & pepe in legno di acero 31

AT995 NAVETTA clip 34

AT996 MAGGIOLINO clip 7

AT997 DAISY LADY clip 15

AT998 COLOMBELLA clip 60

AT999C CICOGNA clip 20

AT999G CICOGNA clip 16

B001* PESCIOLINO !!! portachiavi naturale 9

B001G PESCIOLINO !!! portachiavi giallo 5

B001R PESCIOLINO !!! portachiavi rosso 32

B001V PESCIOLINO !!! portachiavi verde 18

B002 ORSETTO portachiavi 78

B005* LEONE portachiavI 28

B005G LEONE portachiavi 74

B006* SCIMMIA portachiavi 88

B006G SCIMMIA portachiavi 69

B007* ORSETTO*Portamoneta Naturale 275

B007A ORSETTO*Portamoneta Arancio 127

B008* CLOWN portachiavi 41

B008N CLOWN portachiavi 17

B009* KOALA portachiavi 78

B009A KOALA portachiavi 61

B016R CUORE MATTO coppia portachiavi magnetica 1

B018AZ FORMICA ciondolo chiavi, progetto solidarietà Ant-Legnomagia 2

B018GI FORMICA ciondolo chiavi, progetto solidarietà Ant-Legnomagia 5

B018NE FORMICA ciondolo chiavi, progetto solidarietà Ant-Legnomagia 2

B018RO FORMICA ciondolo chiavi, progetto solidarietà Ant-Legnomagia 6

B018RS FORMICA ciondolo chiavi, progetto solidarietà Ant-Legnomagia 1

B020 RANELLA portachiavi 20

B021 FRAGOLA portachiavi 63

B022 PUSSYCAT portachiavi 24

B023* BELINDA pecorella - portachiavi con collana 5

B023N BELINDA pecorella - portachiavi con collana 3

B024 TERRIER portachiavi 10

B025B UVA bianca portachiavi 65
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B025N UVA nera portachiavi 116

B033 MIPASS *** clips 12

B034 RANAMIA portachiavi 3 anelli 87

B035 STELLAMIA portachiavi 3 anelli 19

B036 CUOREMIO portachiavi 3 anelli 35

B041B CACHI portachiavi 15

B041C COCOMERO portachiavi 119

B041D CORBEZZOLO portachiavi 156

B041E KIWI portachiavi 25

B041F LIMONE portachiavi 85

B041G MELA VERDE portachiavi 72

B043 GIRASOLE portachiavi 35

B044K EURO-KIWI portachiavi & moneta 54

B048 MAGGIOLINO portachiavi con anello 23

B049 PASQUALINO coniglietto portachiavi 23

B049N PASQUALINO coniglietto portachiavi 36

B049R PASQUALINO coniglietto portachiavi 36

B050 LOVE parola portachiavi con anello 89

B050A LOVE parola portachiavi con anello 1

B050C LOVE parola portachiavi con anello 11

B050G LOVE parola portachiavi con anello 10

B050N LOVE parola portachiavi con anello 116

B050R LOVE parola portachiavi con anello 7

B050V LOVE parola portachiavi con anello 1

B051 CUOR DI LANA ciondolo e porta chiavi in feltro di lana rosso 11

B052 RENNE portachiavi /2 memo magnetico 503

B053 AGLIO & PEPERONCINO memo portachiavi 137

B056A ZEBRA a pois / portachiavi multiplo 97

B056N ZEBRA a pois / portachiavi multiplo 102

B057 TARTARUGA GOLOSA portachiavi magnetico 23

B060 PANDA portachiavi 9

B061 PEPERONCINO amuleto ciondolo e portachiavi con sonaglio 8

B063 COCCINELLA amuleto / ciondolo per telefonino 51

B065C ECOMESSAGGI portachiavi colorati, 4 modelli ass. 11

B065CA LESS IS MORE Auto ciondolo portachiavi 4

B065CS RIDUCI RICICLA RIUSA shopper portachiavi 4

B065CU LESS CO2 Ufo portachiavi 8

B065FS RIDUCI RICICLA RIUSA sacchetto  portachiavi 6

B065FU LESS CO2 Ufo portachiavi 5

B068A KNUT orso bianco ciondolo / portachiavi 3

B068N BRUNA orso bruno ciondolo / portachiavi 6
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B070AN GROTTESCHE ciondolo con anello - angelo 11

B070AR GROTTESCHE ciondolo con anello - arabis 4 1

B070CC GROTTESCHE ciondolo con anello - cestino cuore 3

B070CE GROTTESCHE ciondolo con anello - cestino erba 3

B070QF GROTTESCHE ciondolo con anello - quercia foglia 10

B070QN GROTTESCHE ciondolo con anello - quadrifoglio 1

BB101* SWING SWING portasapone in legno 2

BB101A SWING SWING portasapone in legno 8

BB101B SWING SWING portasapone in legno 6

BB101G SWING SWING portasapone in legno 29

BB101R SWING SWING portasapone in legno 4

BB101V SWING SWING portasapone in legno 6

BB108* TREMINUTI ! ""8""adesivo nat. clessidra 67

BB108C TREMINUTI ! ""8""adesivo verde clessidra 31

BB109* TREMINUTI ! ""I""adesivo nat.clessidra 7

BB109C TREMINUTI ! ""I""adesivo blu clessidra 31

BB110* TREMINUTI ! ""S""adesivo nat.clessidra 23

BB110C TREMINUTI ! ""S""adesivo rosso clessidra 40

BB111* TREMINUTI ! ""8""magnetico nat.clessidra 68

BB111C TREMINUTI ! ""8""magnetico verde clessidra 43

BB112* TREMINUTI ! ""I""magnetico nat.clessidra 21

BB112C TREMINUTI ! ""I""magnetico blu clessidra 16

BB113* TREMINUTI ! ""S""magnetico nat.clessidra 46

BB113C TREMINUTI ! ""S""magnetico rosso clessidra 94

BB114P VIA DELLA PALLOTTA portaspazzolino 3

BB120C LEI pennello da trucco 10

BB122 GIPSY ROLL tappetino da bagno 1

BB123* GIPSY SWING FIORE portasapone 26

BB149A ACQUARIO polipo gancio adesivo 10

BB149B ACQUARIO persico gancio adesivo 10

BB149C ACQUARIO lisca gancio adesivo 21

BB150C ACQUARIO vaschetta portasapone in terracotta e legno 23

BB153N LAVO sacca in spugna con gruccia 7

BB154B STIRO sacca in spugna con gruccia 4

BB154N STIRO sacca in spugna con gruccia 7

BB155 ACHILLE raschietto pedicure 16

BB157 DUExUNO coppia di poggiapiedi da bagno in legno di acero 6

BB158 DUExUNO KIDS coppia di poggiapiedi da bagno in legno di acero 29

BB160B ENERGY auto-massaggiatore tascabile in legno di acero 39

BB160G ENERGY auto-massaggiatore tascabile in legno di acero 42

BB160N ENERGY auto-massaggiatore tascabile in legno di acero 29
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BB160V ENERGY auto-massaggiatore tascabile in legno di acero 40

BB76 GRIMILDE 2 specchio da borsetta 42

BM002G CICOGNA magnete 36

BM003 COLOMBELLA magnete 82

BM004 NAVETTA magnete 175

BM008 TERRIER magnete 2

BM009 PINOCCHIETTO magnete 19

BM10A ZOO canarino magnete 21

BM10B ZOO chioccia magnete 69

BM10C ZOO pellicano magnete 38

BM10D ZOO renna magnete 48

BM10E ZOO lupetto magnete 56

BM11 ANGIOLO magnete 91

BM14 ANACLETO magnete 33

BM15M GIARDINO Magnete Mughetto 20

BM16 NIKOLAUS magnete legno/feltro 145

BM197 PANDA magnete sfuso con piastrino adesivo 8

BM198D RONDINE magnete sfuso con piastrino adesivo - volto a destra 11

BM198J I LOVE...JAZZ messaggio magnetico in custodia regalo 33

BM199A I LOVE...BIRRA messaggio magnetico in custodia regalo 116

BM199B I LOVE...CAPPUCCINO messaggio magnetico in custodia regalo 84

BM199C I LOVE...IL MIO CANE messaggio magnetico in custodia regalo 57

BM199D I LOVE...IL MIO GATTO messaggio magnetico in custodia regalo 23

BM199E I LOVE...IL PORCELLINO messaggio magnetico in custodia regalo 58

BM199G I LOVE...LA BUONA FORTUNA messaggio magn. in cust.regalo 88

BM199H I LOVE...LA RANOCCHIA messaggio magnetico in custodia regalo 101

BM199L I LOVE...LA TARTARUGA messaggio magnetico in cust.regalo 76

BM199M I LOVE...MANGIARE messaggio magnetico in custodia regalo 105

BM199N I LOVE...XMAS messaggio magnetico in custodia regalo 84

BM199P I LOVE...YOU messaggio magnetico in custodia regalo 63

BM20 FELIX magnete 55

BM202 TAXI magnete 12

BM203 TESTA ROSSA magnete 24

BM204BO I LOVE... Bologna, magnetini in custodia regalo 32

BM204FI I LOVE... Firenze, magnetini in custodia regalo 25

BM204MI I LOVE... Milano magnetini in custodia regalo 14

BM204NA I LOVE... Napoli magnetini in custodia regalo 18

BM204PG I LOVE... Perugia, magnetini in custodia regalo 24

BM204RM I LOVE... Roma, magnetini in custodia regalo 3

BM204TO I LOVE... Torino,  magnetini in custodia regalo 72

BM204VE I LOVE... Venezia, magnetini in custodia regalo 17



PROD.FIN.giacenza al 30-06-2016

BM206 ZODIACO magnete sfuso, tutti i segni zodiacali 508

BM206AC ZODIACO Acquario magnete 132

BM206AR ZODIACO Ariete magnete 65

BM206BI ZODIACO Bilancia magnete 165

BM206CA ZODIACO Cancro magnete 84

BM206CP ZODIACO Capricorno magnete 98

BM206GE ZODIACO Gemelli magnete 103

BM206LE ZODIACO Leone magnete 91

BM206PE ZODIACO Pesci magnete 44

BM206SA ZODIACO Sagittario magnete 72

BM206SC ZODIACO Scorpione magnete 61

BM206TO ZODIACO Toro magnete 67

BM206VE ZODIACO Vergine magnete 126

BM207 FORMICA magnete / progetto solidarietà Ant-Legnomagia Italia 12

BM207GI FORMICA magnete / progetto solidarietà Ant-Legnomagia Italia 1

BM207NE FORMICA magnete / progetto solidarietà Ant-Legnomagia Italia 2

BM207RS FORMICA magnete / progetto solidarietà Ant-Legnomagia Italia 1

BM210 CHICCO DI CAFFE' magnete 35

BM212 BANDIERINE porta-messaggi -foto -notes magnetico 11

BM214 AUGURI DI LEGNO targhetta magnetica 8

BM214HB AUGURI DI LEGNO targhetta magnetica - Happy birthday 1

BM214HD AUGURI DI LEGNO targhetta magnetica - Have a nice day 1

BM214KB AUGURI DI LEGNO targhetta magnetica - keep balance 5

BM214MA AUGURI DI LEGNO targhetta magnetica - Mon amour 4

BM214SF AUGURI DI LEGNO targhetta magnetica - stay foolish stay hungry 6

BM214TY AUGURI DI LEGNO targhetta magnetica - Thank you 2

BM214WD AUGURI DI LEGNO targhetta magnetica - We have a dream 8

BM214YC AUGURI DI LEGNO targhetta magnetica - YES.. You can 4

BM215 OCCHIO MAGICO  magnete 28

BM216 TOPOLINO magnetico 74

BM216A TOPOLINO magnetico 74

BM216N TOPOLINO magnetico 18

BM22 FELIX magnete 5

BM23 FELIX magnete 12

BM24 BELINDA magneti assortiti 6

BM24B BELINDA pecorella - magnete 3

BM24G BELINDA pecorella - magnete 2

BM28 PISTACCHIO magnete 137

BM30 MUH magnete 60

BM300 COCCINELLA magnetino da frigo/ legno e filo d'ottone 12

BM301B UVA grappolo bianco magnetico 29
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BM301N UVA grappolo nero magnetico 42

BM311C CITTA' DEL CUORE - set 4 magneti 2

BM312 ROMEO E GIULIETTA tris magneti 6

BM32 TELEFONO magnete 92

BM33 MAGGIOLINO magnete 9

BM34 LOLLIPOP magnete 42

BM35 STELLA ROSSA magnete 72

BM36 STELLA GIALLA magnete 36

BM38 PASTELLO magnete 110

BM39 CUORE magnete 26

BM398 CUORE LOVING magnetino da frigo 24

BM40 POMODORO magnete 45

BM41 LUMACA***magnete sfuso 12

BM44 UCCELLINO magnete 40

BM45 FARFALLA***magnete sfuso 48

BM46 BUBBLE magnete 168

BM48 ZUCCA magnete 60

BM49 SPOSINI magnetici in legno 12

BM52N EXTRATERRESTRE magnete multiplo 7

BM52R EXTRATERRESTRE magnete multiplo 5

BM53 PESCI NELLA RETE pesciolini magnetici assortiti 84

BM541A AGLIO magnete 47

BM541C CAROTA magnete 8

BM541F FINOCCHIO magnete 50

BM541K CAVOLO magnete 39

BM541M MELANZANA magnete 41

BM541P PEPERONCINO magnete 67

BM543F FRAGOLA magnete 35

BM543L LIMONE magnete 113

BM543M MELINA magnete 131

BM545R PASQUALINO coniglietto magnetico 12

BM54C PESCI NELLA RETE scorfano magnete 12

BM54F PESCI NELLA RETE conchiglia magnete 12

BM551 BALLERINI coppia sposini magnetici / bomboniera 81

BM555C CICOGNA BABY sul nido magnetino / bomboniera nascite 10

BM555G CICOGNA BABY sul nido magnetino / bomboniera nascite 20

BM555R CICOGNA BABY sul nido magnetino / bomboniera nascite 26

BM557 QUADRIFOGLIO magnetino da frigo/ acero 69

BM56 FRAGOLA magnete 144

BM59N LUCCIOLA magnetica 6

BM59R LUCCIOLA magnetica 6
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BM63 GIRASOLE magnete 45

BM75 RANA CARTOON magnete 44

BM755 RANELLA magnetino da frigo 55

BM76N YOU - ME coppia di magnetini in acero bianco 60

BM78 ANEMONE magnete 60

BM80 O SOLE MIO magnete 12

BM83 STELLA MARINA magnete 240

BM85BB MARGHERITA magnete 128

BM85BG MARGHERITA magnete 143

BM85BGX MARGHERITA magnete b.co/giallo 1 version 96

BM88 GATTO E TOPO magnete 2 pz. in blister 30

BM91* APE REGINA nat.calamita 9

CA011F CAMPUS tavolino complementare, side table, coffee table 1

CA140A BOLETUS One Fungo sgabello / side table h.38 cm 4

CA140N BOLETUS One Fungo sgabello / side table h.38 cm 3

CA141A BOLETUS Two Fungo sgabello / side table h.30 cm 1

CA141N BOLETUS Two Fungo sgabello / side table h.30 cm 1

COR10 VETRINA ALBERO attrezzata - vetrina da allestire 10

COR11 VETRINA CASA attrezzata - vetrina da allestire 4

COR15 ALBERO DI NATALE  da allestire / acero bianco 5

GG001* IL MIO ERBARIO ! naturale 44

GG001C IL MIO ERBARIO ! colorato 77

LE001 RICCIO spazzolino portalettere magnetico / Ed. limitata 8

LE002 VOLPE scopetta da tavolo / fibra nat / Ed. limitata 23

TL101 SUMMERTIME sacchetto in crinolina deco fragola 48

TL102 SUMMERTIME sacchetto in crinolina deco rana 25

TL301 SUMMERTIME minibag in crinolina deco fragola 115

TL302 SUMMERTIME minibag in crinolina deco rana 18


